
Uzņēmuma gada pārskats
 

Reģistrācijas numurs 40003258333
Nosaukums VIDZEMES SLIMNĪCA SIA
Adrese Jumaras iela 195, Valmiera, Valmieras nov., LV-4201
Taksācijas periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatinformācija Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Pamatojums saīsināta pārskata
perioda iesniegšanai
Vidējais darbinieku skaits 784
Likvidācijas slēguma bilance Nē
Saimnieciskās darbības
pārskats

Nē

Sagatavots atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Atsevišķi posteņi (arī
iepriekšējā pārskata gada
posteņi) sagatavoti atbilstoši
starptautiskajiem
grāmatvedības standartiem

Nē

Pārskata gadā ir veikti
ieguldījumi pētniecībā un
attīstībā

Nē

Uzņēmējdarbības forma Kapitālsabiedrība
Persona, kura kārto
grāmatvedības uzskaiti

uzņēmuma grāmatvedis

Personas vārds, uzvārds Svetlana Fiļčaka
Personas amats Galvenā grāmatvede
Gada pārskata apstiprināšanas
datums

23.04.2025

Amatpersonas amats
Publiskas sabiedrības meitas
sabiedrība

Nē

1/16



Bilances aktīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Ilgtermiņa ieguldījumi 10
I. Nemateriālie ieguldījumi: 20
2. Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības. 40 112 519 130 012
I. Nemateriālie ieguldījumi kopā 80 112 519 130 012
II. Pamatlīdzekļi: 90
1. Nekustamie īpašumi: 100 29 569 922 24 832 559
a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 110 29 569 922 24 832 559
5. Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces. 180 4 616 891 4 566 208
6. Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs. 190 2 522 588 2 058 110
7. Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas. 200 0 1 110 607
II. Pamatlīdzekļi kopā 220 36 709 401 32 567 484
III. Ilgtermiņa finanšu ieguldījumi: 230
Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 340 36 821 920 32 697 496
Apgrozāmie līdzekļi 350
I. Krājumi: 360
1. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli. 370 1 220 716 1 072 404
3. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai. 390 1 371 1 837
I. Krājumi kopā 450 1 222 087 1 074 241
II. Debitori: 460
1. Pircēju un pasūtītāju parādi. 470 1 111 466 1 125 486
4. Citi debitori. 500 4 954 4 726
7. Nākamo periodu izmaksas. 530 165 248 167 765
8. Uzkrātie ieņēmumi. 540 5 771 10 258
II. Debitori kopā 550 1 287 439 1 308 235
III. Īstermiņa finanšu ieguldījumi: 560
IV. Nauda. 620 6 547 821 7 428 977
Apgrozāmie līdzekļi kopā 630 9 057 347 9 811 453
BILANCE 640 45 879 267 42 508 949

Bilances pasīvi Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

Pašu kapitāls: 650
1. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls). 660 16 069 242 10 661 337
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve. 680 5 277 166 5 542 000
5. Rezerves: 700
e) pārējās rezerves. 760 1 1
Rezerves kopā 770 1 1
6. Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 780 439 343 5 396 405
7. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 790 771 590 439 343
Pašu kapitāls kopā 800 22 557 342 22 039 086
Uzkrājumi: 810
Ilgtermiņa kreditori: 860
13. Nākamo periodu ieņēmumi. 990 17 136 191 13 995 336
Ilgtermiņa kreditori kopā 1010 17 136 191 13 995 336
Īstermiņa kreditori: 1 020
3. Aizņēmumi no kredītiestādēm. 1050 0 25 528

2/16



Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

5. No pircējiem saņemtie avansi. 1070 14 992 275
6. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem. 1080 518 287 519 803
10. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas. 1120 972 689 821 979
11. Pārējie kreditori. 1130 1 013 343 961 128
12. Nākamo periodu ieņēmumi. 1140 1 559 898 1 219 421
14. Uzkrātās saistības. 1160 2 121 503 1 934 393
Īstermiņa kreditori kopā 1180 6 185 734 6 474 527
BILANCE 1190 45 879 267 42 508 949

3/16



Peļņas vai zaudējumu aprēķins (PZA) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Klasificēts pēc izdevumu funkcijām (PZA2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

1. Neto apgrozījums. 10 30 531 269 26 797 502
c) no citiem pamatdarbības veidiem 30 30 531 269 26 797 502
2. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu
iegādes izmaksas

40 30 935 521 27 183 511

3. Bruto peļņa vai zaudējumi. 50 -404 252 -386 009
5. Administrācijas izmaksas. 70 741 136 663 734
6. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi. 80 2 121 634 1 534 236
7. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas. 90 352 684 117 023
10. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 170 150 948 72 002
b) no citām personām 190 150 948 72 002
12. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 210 592 129
b) citām personām 230 592 129
13. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 240 773 918 439 343
14. Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu. 250 2 328 0
15. Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas 260 771 590 439 343
18. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi. 290 771 590 439 343

4/16



Naudas plūsmas pārskats (NPP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

NPP pēc netiešās metodes (NPP2) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

NPP pēc netiešās metodes (NPP2)

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Pamatdarbības naudas plūsma 10
1. Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa. 20 773 918 439 343
Korekcijas: 30
a) pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas; 40 2 657 310 2 142 411
b) nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 50 46 866 46 508
g) pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi; 100 -100 -6 033
h) ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas; 110 -4 085 329 -907 785
i) procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas. 120 31 23
2. Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru atlikumu
izmaiņu ietekmes korekcijām.

130 -607 304 1 714 467

Korekcijas: 140
a) debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 150 20 797 2 716 616
b) krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums; 160 -147 846 -116 027
c) piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo parādu
atlikumu pieaugums vai samazinājums.

170 2 877 590 724 395

3. Bruto pamatdarbības naudas plūsma. 180 2 143 237 5 039 451
4. Izdevumi procentu maksājumiem. 190 -31 -23
5. Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem. 200 -2 328 0
6. Pamatdarbības neto naudas plūsma. 210 2 140 878 5 039 428
II. Ieguldīšanas darbības naudas plūsma 220
3. Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde. 250 -7 232 234 -6 692 147
4. Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas. 260 44 345 59 460
7. Saņemtie procenti. 290 0 4 407
9. Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma. 310 -7 187 889 -6 628 280
III. Finansēšanas darbības naudas plūsma 320
1. Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu
ieguldījumiem.

330 11 500 0

2. Saņemtie aizņēmumi. 340 0 25 528
3. Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi. 350 4 179 883 976 752
4. Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai. 360 -25 528 0
7. Finansēšanas darbības neto naudas plūsma. 390 4 165 855 1 002 280
V. Pārskata gada neto naudas plūsma 410 -881 156 -586 572
VI. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 420 7 428 977 8 015 549
VII. Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās 430 6 547 821 7 428 977

5/16



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats (PKIP) Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Posteņa nosaukums Rindas
kods

Pārskata gada
beigās

Iepriekšējā
pārskata gada

beigās

I. Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 20 10 661 337 10 661 337
3. Akciju vai daļu kapitāla (pamatkapitāla) pieaugums/samazinājums 40 5 407 905 0
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 50 16 069 242 10 661 337
III. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 110
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 120 5 542 000 5 807 927
3. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma
palielinājums/samazinājums

140 -264 834 -265 927

4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 150 5 277 166 5 542 000
V. Rezerves 210
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 220 1 1
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 250 1 1
VI. Nesadalītā peļņa 260
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 270 5 835 748 5 396 405
3. Nesadalītās peļņas palielinājums/samazinājums 290 -4 624 815 439 343
4. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 300 1 210 933 5 835 748
VII. Pašu kapitāls 310
1. Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 320 22 039 086 21 865 670
3. Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 340 22 557 342 22 039 086

6/16



Finanšu pārskata pielikums vai piezīmes Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

1. Sabiedrības sniegtā informācija

1.1. Vidējais darbinieku skaits 784

1.2. Vidējais darbinieku skaits sadalījumā pa kategorijām:
1.2.1. valdes locekļi 2
1.2.3. pārējie darbinieki 782

1.3. Detalizēta informācija par naudas un tās ekvivalentu atlikumiem (naudas plūsmas pārskatā) pārskata gada sākumā un
beigās

Naudas līdzekļu atlikums 31.12.2023.:
norēķinu kontos   7 420 331
kasē   4 634
nauda ceļā   4 012
kopā   7 428 977

Naudas līdzekļu atlikums 31.12.2024.:
norēķinu kontos   6 538 203
kasē  9 466
nauda ceļā  152
kopā   6 547 821

1.4. Informācija par pieņemto grāmatvedības politiku, tās izmaiņām un atbilstību pieņēmumam, ka sabiedrība darbosies
arī turpmāk:

7/16



Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc sniegtās informācijas
satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā informācija tiek sniegta citā griezumā,
un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata
informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada
pārskats par 2024.gadu, kopā ar zvērināta revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto informāciju tiek pievienots ieskenētā
veidā EDS Gada pārskata pielikumā.

Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes
Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 „Gada pārskatu un
konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”.
Sabiedrība saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu ir liela sabiedrība.
Ievērojot Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 13.pantu, mūsuprāt Sabiedrības finanšu pārskats sniedz patiesu un
skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem un naudas
plūsmu.
Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas vienību lietota
Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, Sabiedrības lietotās uzskaites un
novērtēšanas metodes nav mainītas.
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.
Naudas plūsmas pārskats sagatavots ar netiešo metodi.

Pielietotie grāmatvedības principi
Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem:
a)pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk;
b)izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā;
c)posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību:
•pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa;
•ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos gados, arī tad, ja tie
kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas dienu;
•aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai pārskata gads tiek noslēgts
ar peļņu vai zaudējumiem;
d)ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina saņemšanas vai
izrakstīšanas datuma;
e)izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā;
f)aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi;
g)pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci;
h)norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu; maznozīmīgie posteņi
tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā;
i)saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai juridisko formu;
j)jebkāds ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un izdevumu
posteņiem netiek piemērots.

Grāmatvedības politikas maiņa
Grāmatvedības politika pārskata gadā nav mainīta.

Posteņu pārklasifikācija
Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. Posteņi nav
pārklasificēti.
1.4.1. ilgtermiņa ieguldījumu uzskaite:
1.4.1.1. nemateriālo ieguldījumu uzskaite
Visi nemateriālie ieguldījumi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības".
Nemateriālie ieguldījumi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu.
Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu lietderīgās
izmantošanas laika periodā, kas ir noteikts līgumos vai citos tiesību saņemšanas apliecinošos dokumentos. Ja  paredzamais
lietderīgās lietošanas laiks līgumos vai citos tiesību saņemšanas apliecinošos dokumentos nav norādīts, tad nemateriāliem
ieguldījumiem piemēro nolietojuma normas, kuras ir noteiktas ar sabiedrības  iekšējo normatīvo aktu.
1.4.1.2. pamatlīdzekļu uzskaite (novērtēšana, nolietojuma metode, dzīvnieku un augu uzskaite)

8/16



Visi Pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā.
Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi vērtībā sākot ar 350.00 euro. Pamatlīdzekļi, kuri ir iegādāti  līdz 2021.gada
1.janvārim un kuru vērtība ir mazāka, nekā EUR 350.00, netiek pārklasificēti un tiek uzskaitīti  kā ilgtermiņa ieguldījumi
pamatlīdzekļu sastāvā. Iegādātie aktīvi līdz 350.00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais inventārs. Žalūzijas, spoguļus, atkritumu
tvertnes, dušas aizkarus un līdzīgas mantas uzskaita apgrozāmo līdzekļu sastāvā neatkarīgi no mantas vērtības.
Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi tieši attiecināmās
izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā paredzētajai lietošanai.
pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu.
Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas laika periodā. No
jauna iegādātiem vai citādi iegūstamiem pamatlīdzekļiem nosaka lietderīgās lietošanas laikus un tiem atbilstošās nolietojuma
normas saskaņā ar sabiedrības  iekšējo normatīvo aktu.
Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo ieguldījumu vai pamatlīdzekli
iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam.
Mainoties ilgtermiņa aktīva lietderīgās lietošanas laikam, attiecīgi koriģē ilgtermiņa aktīva nolietojuma aprēķinu. Izdevumos
attiecināmo nolietojuma summu pārdala atbilstoši ilgtermiņa aktīva nolietojuma normām atlikušajā lietderīgās lietošanas laikā.
Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā neto
vērtībā.
Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek kapitalizētas un
norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas tiek atzītas pārskata perioda
izdevumos.
Pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procenti tiek uzskaitīti saskaņā ar uzkrāšanas principu, finanšu izdevumus
atzīstot periodā, kad tie radušies.

Pamatlīdzekļu pārvērtēšana un rezerves veidošana
Ja pārvērtētā pamatlīdzekļu vērtība mainās nenozīmīgi, tā būtiski neatšķiras no bilances vērtības, to pārvērtē reizi piecos gados.
Pamatlīdzekļu pārvērtēšana veikta 2021.gadā.
Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultātā radušos vērtības pieaugumu iegrāmato postenī  „Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas
rezerve”, bet vērtības samazināšanos atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā periodā, kurā konstatēts vērtības samazinājums. Ja
iepriekšējos pārskata periodos  ir atzīts vērtības samazinājums, bet pārskata periodā ir jāatzīst vērtības pieaugums, tad
iepriekšējos periodos norakstīto vērtību atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā kā ieņēmumus, bet pārējo kā pārvērtēšanas rezervi.
Ja iepriekšējos pārskata periodos ir atzīts vērtības pieaugums, bet pārskata periodā ir jāatzīst vērtības samazinājums, tad sākotnēji
samazina pārvērtēšanas rezervi un tikai starpību atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

1.4.2. apgrozāmo līdzekļu uzskaite:
1.4.2.1. krājumu uzskaite
Krājumi ir sabiedrības īstermiņa aktīvi, kas paredzēti tās darbības nodrošināšanai, atsavināšanai un materiālu vai izejvielu veidā
atrodas vai tiks izlietoti saimnieciskās darbības procesā. Sabiedrības grāmatvedības uzskaitē krājumu novērtēšanai piemēro
"pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO) metodi.
Materiāli, kuri iegādes brīdī uzreiz tiek izsniegti lietošanā, netiek uzskaitīti krājumos, bet to iegādes izmaksas tiek atzītas pārskata
perioda izdevumos.
Krājumu uzskaitē tiek lietota nepārtrauktā inventarizācijas metode.
Ja krājumu patiesā vērtība ir mazāka par krājumu iegādes (izmaksu) vērtību, sabiedrība krājumus uzskaita patiesajā vērtībā
(atskaitot atsavināšanas izmaksas), norakstot pārējos izdevumos starpību, kas rodas starp iegādes (izmaksu) un patieso vērtību
(atskaitot atsavināšanas izmaksas).
1.4.2.2. uzkrājumu veidošanas grāmatvedības politika nedrošiem parādiem
Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas atskaitot uzkrājumus
nedrošiem debitoru parādiem.
Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek norakstīti, ja to
atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu.
Sabiedrība pārskata perioda beigās izvērtē prasības un samaksātos avansus un uzskata tos par nedrošiem (šaubīgiem), ja:
•pastāv strīds par prasību atmaksu vai līguma izpildi, par kuru veikts avansa maksājums;
•pret debitoru ir ierosināta lieta par maksātnespēju;
•ir pamatoti iemesli, kas liek apšaubīt parāda atgūšanu;
•prasību apmaksas termiņš ir nokavēts 61 dienas un vairāk (fiziskām personām par ārstēšanos).
Pamatojoties uz likuma “Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums” Pārejas noteikumu 31.punktu, atsevišķi tiek veidots uzkrājums
debitoru parādiem, kas radušies:
•līdz 2017.gada 31.decembrim;
•sākot ar 2018.gada 01.janvāri.
1.4.2.3. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, avansa
maksājumus par pakalpojumiem.
Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī "Nākamo periodu
izmaksas".
Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti kā nākamo
periodu ieņēmumi.

1.4.3. uzkrājumu veidošanas noteikumi
Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds pagātnes notikums,
un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu resursu aizplūšana no Sabiedrības,
un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ar jebkādu uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā
tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas.

9/16



1.4.4. kreditoru uzskaite
Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem. Konkrētas saistību summas norāda bilancē ilgtermiņa
kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai saistību segšanas termiņa. Ilgtermiņa kreditoru
sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12 mēnešiem pēc attiecīgā pārskata gada beigām
un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un apgrozāmos līdzekļus vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas
īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc
pārskata gada beigām, un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības ciklā.
Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par pārskata gadā
saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma nosacījumu vai citu iemeslu dēļ
bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma dokuments (rēķins).
Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo dienas
atalgojumu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto
darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas obligāto iemaksu (VSAOI) summa tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka  VSAOI
likmei.
No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz preces vai
pakalpojuma saņemšanai.

Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas
Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai nodokļu parādus,
visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā.
1.4.5. ieņēmumu atzīšanas principi
Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā to iespējams
pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī
šādi nosacījumi:

Preču pārdošana
Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi:
1)Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības;
2)Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār pārdotajām precēm;
3)Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus;
4)Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu.
Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu.

Pakalpojumu sniegšana
Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un attiecīgās izmaksas
atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums.

Pārējie ieņēmumi
Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai saistītas ar to
vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi:
•ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī;
•ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu pārdošanas tiek aprēķināti
kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai
zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies;
•pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī.

Saņemtos dāvinājumus, ziedojumus un mantojumus uzskaita attiecīgā aktīvu grupā, atzīstot ieņēmumus un (vai) nākamo periodu
ieņēmumus no dāvinājumiem un ziedojumiem tādā vērtībā, kas noteikta ar dāvinājumu vai ziedojumu saņemšanu saistītajos
dokumentos vai kādā novērtēti attiecīgie dāvinājumi, ziedojumi vai mantojumi.
1.4.7. izdevumu atzīšanas principi
Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, ka darījumi tiek
atzīti tad, kad tie notiek (nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), un tos grāmato grāmatvedības kontos un uzrāda
finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie attiecas.
Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti.
Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas izdevumiem gada
laikā nepārsniedz 5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksāti
valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi.

1.8. Bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas, un citas iespējamās saistības (kopsumma):
1.8.11. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Sabiedrībai nav bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas un citas iespējamās saistības.

1.9. Informācija par nelabvēlīgiem vai labvēlīgiem notikumiem, kas neattiecas uz pārskata gadu, bet var būtiski ietekmēt
gada pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai
zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē

Gada pārskata sagatavošanas laikā nav notikuši nelabvēlīgie vai labvēlīgie notikumi, kas neattiecas uz pārskata gadu, bet varētu
būtiski ietekmēt gada pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai
zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē.

1.10. Informācija par būtiskiem notikumiem, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējuma aprēķinā

10/16



Pēc bilances datuma nav notikuši būtiski notikumi, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējumu aprēķinā.

1.11. Informācija par bilancē neiekļautu vienošanos, kam ir ietekme sabiedrības finansiālā stāvokļa novērtēšanā:
1.11.9. papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Sabiedrībai nav bilancē neiekļautu vienošanos, kam ir ietekme sabiedrības finansiālā stāvokļa novērtēšanā.

3. Skaidrojums par bilances posteņiem. Aktīvs

3.1. Skaidrojums par ilgtermiņa ieguldījuma posteņiem
3.1.1. nemateriālie ieguldījumi:

3.1.1.2. koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 396 565
pārskata gada beigās 424 599

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus
29 373

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-1 339

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 266 553
pārskata gada beigās 312 080

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas Summa
46 866

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-1 339

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 130 012
pārskata gada beigās 112 519

3.1.1.3. citi nemateriālie ieguldījumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 500
pārskata gada beigās 500

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 500
pārskata gada beigās 500

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 0
pārskata gada beigās 0

3.1.2. pamatlīdzekļi:
3.1.2.1. nekustamie īpašumi
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa

11/16



pārskata gada sākumā 26 183 467
pārskata gada beigās 31 891 843
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)

5 926 969

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-218 593

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 1 350 908
pārskata gada beigās 2 321 921

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
994 297

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-23 284

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 24 832 559
pārskata gada beigās 29 569 922

3.1.2.3. tehnoloģiskās iekārtas un ierīces
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 6 926 731
pārskata gada beigās 8 099 195

Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
1 258 598

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-86 134

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 2 360 523
pārskata gada beigās 3 482 304

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
1 201 089

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-79 308

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 4 566 208
pārskata gada beigās 4 616 891

3.1.2.4. pārējie pamatlīdzekļi un inventārs
Iegādes izmaksas vai ražošanas pašizmaksa: Summa
pārskata gada sākumā 2 853 939
pārskata gada beigās 3 770 783

12/16



Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus (tajā skaitā iegāde)
928 264

Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā Summa
-11 420

Uzkrātās vērtības samazinājuma korekcijas: Summa
pārskata gada sākumā 795 829
pārskata gada beigās 1 248 195

Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas (tajā skaitā nolietojums) Summa
461 924

Uzkrāto vērtības samazinājuma korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju
vai pārvietošanu uz citu posteni

Summa

-9 558

Bilances vērtība: Summa
pārskata gada sākumā 2 058 110
pārskata gada beigās 2 522 588

Papildus sniegtā informācija, ja tāda ir
Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas:

 Iegādes izmaksas:
     pārskata gada sākumā   1 110 607
     pārskata gada beigās   0

     vērtības palielinājumi   5 601 010
     atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā   -43 830
     pārvietošana uz citu bilances posteni   -6 667 787

  Bilance vērtība:
     pārskata gada sākumā   1 110 607
     pārskata gada beigās   0

4. Skaidrojums par bilances posteņiem. Pasīvs

4.1. Informācija par akcijām un daļām (jānorāda pa veidiem, ja pamatkapitāls sastāv no vairāku veidu akcijām vai daļām)
Akciju vai daļu veids Skaits Nominālvērtība Uzskaites vērtība (ja nominālvērtība

nav noteikta)

1 Parastās 16 069 242 1,00
Kopā 16 069 242 1,00 0,00

4.2. Posteņa "Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve"
Nekustamie īpašumi

Pamatlīdzekļu grupa
vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

1 Nekustamie
īpašumi

5 417 954 5 210 136 24 832 559 -207 818 24 410 671 29 569 922

Kopā 5 417 954 5 210 136 24 832 559 -207 818 24 410 671 29 569 922

Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs

13/16



Pamatlīdzekļu grupa
vai postenis (var
norādīt par katru

ilgtermiņa
ieguldījumu objektu)

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

sākumā

Posteņa "Ilgtermiņa
ieguldījumu

pārvērtēšanas
rezerve" vērtība
pārskata perioda

beigās

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

sākumā

Pamatlīdzekļu
pārvērtēšanas

rezerves
samazinājuma

korekcijas

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, ja
pārvērtēšana nebūtu

veikta

Pamatlīdzekļu
vērtība perioda

beigās, kad
pārvērtēšana veikta

1 Kustamā manta,
nepabeigtā
celtnieciba

124 046 67 030 7 734 925 -57 016 7 157 207 7 139 479

Kopā 124 046 67 030 7 734 925 -57 016 7 157 207 7 139 479
Pavisam kopā 5 542 000 5 277 166 32 567 484 -264 834 31 567 878 36 709 401

4.5. Kreditori

4.5.3. nākamo periodu ieņēmumi, kuru samaksas termiņš ir ilgāks par pieciem gadiem
pārskata gada sākumā 10 255 143
pārskata gada beigās 12 387 654
izmaiņas 2 132 511

5. Skaidrojums par peļņas vai zaudējumu aprēķinu

5.1. Neto apgrozījums pa darbības veidiem un ģeogrāfiskajiem tirgiem
5.1.1.

NACE kods (Saimniecisko darbību statistiskā klasifikācija) Summa

1 8610 30 531 269
Kopā 30 531 269

5.1.2.
Valsts kods Summa

1 LV 30 531 269
Kopā 30 531 269

5.3. Skaidrojums par ieņēmumu un izdevumu posteņiem

5.3.4. atlīdzība vadībai:
valdes locekļi 181 515

5.3.5. personāla izmaksas:
atlīdzība par darbu 17 211 388
valsts sociālās apdrošināšanas izmaksas 4 019 820

5.4. Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa ieguldījumu objektu atsavināšanas
Ilgtermiņa ieguldījumu

objekts (vai objektu
grupa)

Bilances vērtība
izslēgšanas brīdī Atsavināšanas ieņēmumi Atsavināšanas izdevumi Bruto ieņēmumi vai

izdevumi
Peļņa vai zaudējumi no
objekta atsavināšanas

1 Pārējie
pamatlīdzekļi

0 1 390 0 1 390 1 390

Kopā 0 1 390 0 1 390 1 390

5.6. Informācija par zvērinātam revidentam (vai sabiedrībai) aprēķināto atlīdzību
Izdevumu veids Summa

1 Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude) 4 235
Kopā 4 235

14/16



Informācija par revidentu Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Revidenta ziņojuma datums 18.03.2025
Zvērinātu revidentu komercsabiedrības reģistrācijas numurs 40003402878
Licences numurs 30
Sertifikāta numurs 30
Komentārs

15/16



Citi dokumenti Uzņēmuma gada pārskats
Reģistrācijas numurs 40003258333 Periods no 01.01.2024 līdz 31.12.2024

Dokuments Faila nosaukums

1 Grāmatvedības politikas maiņas ietekme uz iepriekšējo gadu
rādītājiem

2 Grāmatvedības aplēšu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
3 Kļūdu ietekme uz iepriekšējo gadu rādītājiem
4 Vadības ziņojums 2024_VADIBAS_ZINOJUMS.pdf
5 Paskaidrojums par gada pārskata apstiprināšanu DS_23.04.2025._protokola_Nr._2_izraksts_gada.parskats.ed

oc
6 Informācija par zaudējumiem, kurus radījusi aktīvu vērtības

samazināšanās
7 Zvērināta revidenta ziņojuma noraksts (Gada pārskatu un

konsolidēto gada pārskatu likuma 91.pants)
RUG_2024A_40003258333.edoc

8 Zvērināta revidenta ierobežotās pārbaudes ziņojuma noraksts
(Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma
92.pants)

9 Finanšu pārskata pielikums
10 2024.gada pārskats 2024_GADA_PARSKATS.edoc

Dokumenta numurs EDS: 105596458 Iesniegšanas datums: 21.05.2025

16/16





Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


4.lpp. no 34 


Vadības ziņojums 


Darbības veids 


Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Vidzemes slimnīca" (turpmāk tekstā - Sabiedrība) ir reģionāla daudzprofilu 
neatliekamās medicīniskās palīdzības ārstniecības iestāde, kas nodrošina diennakts medicīnisko palīdzību 
Vidzemes reģiona iedzīvotājiem, piedāvājot augsti profesionālus un drošus medicīnas pakalpojumus. Sabiedrība 
atbilst nacionālajai drošībai nozīmīgas komercsabiedrības nosacījumiem. 


Sabiedrības galvenie darbības veidi ir stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana, 
nodrošinot plaša spektra diagnostiskos izmeklējumus, kā arī rehabilitācijas pakalpojumus. Sabiedrība veic arī 
rezidentu apmācību un cita veida saimniecisko darbību, kā nekustamā īpašuma iznomāšanu, pacientu 
transportēšanas, ēdināšanas u.c. pakalpojumus.  


Sabiedrības darbības pamatprincipi ir kvalitatīvu, uz pacientu orientētu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamības nodrošināšana, drošas vides radīšana gan pacientiem, gan darbiniekiem, efektīvu medicīnisko 
tehnoloģiju un ārstniecības līdzekļu pielietošana ārstniecības procesa nodrošināšanai. 


Sabiedrības savu akciju vai daļu kopums  


2023. gada 21. decembrī Dalībnieku sapulce nolēma palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, iekļaujot tajā pozitīvo 
starpību starp pašu kapitālu un summu, kas veido pamatkapitālu un rezerves, proti, 4 304 911 EUR apmērā. 
Tāpat tika pieņemts lēmums palielināt pamatkapitālu, ieguldot nekustamo īpašumu Jumaras ielā 10, Valmierā, 
Valmieras novadā (kadastra numurs 9601 003 0107), kas sastāv no apbūvētas zemes vienības ar kopējo vērtību 
11 500 EUR. Grozījumi statūtos tika reģistrēti Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 2024. gada 5. janvārī. 


2024.gada gada 14. jūnijā Dalībnieku sapulce pieņēma lēmumu vēlreiz palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, 
iekļaujot tajā pozitīvo starpību starp pašu kapitālu un summu, kas veido pamatkapitālu un rezerves (bilancē 
uzkrāto 2022. gada nesadalīto peļņu), proti, 1 091 494 EUR apmērā. Grozījumi tika reģistrēti Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistrā 2024. gada 26. jūnijā, iekļaujot Sabiedrības pamatkapitālu, dalībnieku daļas un to 
sadalījumu. 


Sabiedrības pamatkapitāls pārskata perioda beigās ir EUR 16 069 242, kas sastāv no 16 069 242 parastajām 
daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. Sabiedrības dalībniekus un to daļu sadalījumu skatīt sadaļā 
Vispārīgā informācija. 


Sabiedrības filiāles un  pārstāvniecības ārvalstīs 


Sabiedrības struktūrvienības skatīt sadaļā Vispārīgā informācija. 


Sabiedrības darbības apraksts pārskata periodā  


2024.gadā Vidzemes slimnīcā stacionāros veselības aprūpes pakalpojumus saņēmuši 12 890 pacienti. Slimnīcas 
speciālisti ir veikuši 4408 ķirurģiskas operācijas. Vidējais pacientu ārstēšanās ilgums diennakts stacionārā bija 
6,33 dienas. Slimnīcā piedzimuši 764 bērni, kas ir nedaudz mazāk nekā 2023. gadā, kad piedzimstot bija 843 
bērni. Neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu uzņemšanas nodaļā pēc palīdzības vērsušies vai ar ātrās 
medicīniskās palīdzības starpniecību nogādāti 27 300 pacienti. No tiem 37% turpinājuši ārstēšanos diennakts 
stacionārā, bet pārējiem sniegta ambulatorā veselības aprūpe. Vidzemes slimnīcas ārsti snieguši 49,1 tūkstošu 
ambulatoro konsultāciju, tostarp 3657 konsultācijas Valkā, kas ir par 5% vairāk nekā iepriekšējā gadā. Dienas un 
stacionāros rehabilitācijas pakalpojumus pacienti ir saņēmuši 116,7 tūkstošus reižu.  


Pasākumi pētniecības un attīstības jomā  un dalība projektos  


Sabiedrība arī 2024. gadā turpina uzlabot infrastruktūru, ieguldot medicīnas tehnoloģiju un aprīkojuma attīstībā. 


Oktobrī noslēdzās vērienīgais “SIA Vidzemes slimnīca sporta zāles korpusa pārbūves par rehabilitācijas centru” 
projekts, un rehabilitācijas centrs tika nodots ekspluatācijā. Centrs  darbību uzsāka 2025. gada janvārī, 
piedāvājot gan ambulatoro, gan stacionāro pacientu medicīniskās rehabilitācijas pakalpojumus. Pārbūvētās ēkas 
platība pārsniedz 2600 m², un tiek prognozēts, ka vienlaicīgi telpās varēs atrasties līdz 80 cilvēkiem. Centram ir 
atsevišķa ieeja, reģistratūra un apmeklētāju uzgaidāmā telpa. Lai uzlabotu piekļūstamību, izveidota jauna 







Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


5.lpp. no 34 


piebrauktuve, velo novietnes un autostāvvietas. Pārbūvē ir īpaša vērība pievērsta ēkas energoefektivitātei, 
tostarp fasādes siltināšanai un saules paneļu uzstādīšanai uz jumta. Rehabilitācijas centra pārbūves izmaksas tiek 
segtas no Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna investīciju projekta Nr. 
4.1.1.2.i.0/1/22/I/CFLA/005 un SIA “Vidzemes slimnīca” līdzfinansējuma. 


Sabiedrība turpina investēt arī medicīnas tehnoloģiju iegādē. Gada sākumā slimnīcā tika uzstādīta jaunākās 
paaudzes digitālā mamogrāfijas iekārta, kas nodrošina izmeklējumus ar mazāku starojumu un maigāku 
kompresiju. Iegādāta arī C-loka ķirurģiskā rentgena iekārta, kas tiek izmantota traumatoloģijas operācijām, 
tostarp muguras ķirurģijā. Šī iekārta ir saderīga ar navigācijas sistēmām un robotizētām ķirurģijas sistēmām, kas 
ļaus paplašināt tās funkcijas nākotnē. Jaunā 3D iekārta operācijas laikā ļauj pārbaudīt implantu novietojumu, 
samazinot nepieciešamību pēc pēcoperācijas datortomogrāfijas un uzlabojot operācijas precizitāti un ātrumu, kā 
arī samazinot starojuma devu gan pacientiem, gan personālam. Tāpat iegādātas jaunas laparoskopijas un 
videokolonoskopijas sistēmas, pacientu novērošanas monitori un centrālās novērošanas stacijas. Šo iekārtu 
iegāde ir daļa no projekta Nr. 4.1.1.1/1/24/I/008 “SIA Vidzemes slimnīcas infrastruktūras attīstība, nodrošinot 
vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprinot veselības sistēmu”, kuru līdzfinansē Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 85% apmērā, bet valsts budžets sedz 9% no izmaksām. Kopumā slimnīca iegādājusies 
medicīnisko tehnoloģiju aprīkojumu vairāk nekā 1,15 miljoni eiro vērtībā, no kuriem 476 tūkstoši ir pašu līdzekļi.  


Sākts jauns projekts Sterilizācijas nodaļas pārbūvei, kas ietver telpu pārplānošanu un modernizāciju, lai atbilstu 
mūsdienu prasībām. Plānots iegādāties jaunu aprīkojumu un ieviest jaunu IT atbalsta risinājumu sterilizācijas 
procesam. 


Lai uzlabotu pacientu apkalpošanu un darba efektivitāti, slimnīca septembrī uzsāka robotzvanu izmantošanu 
pacientu atgādināšanai par vizītēm un izmeklējumiem, kas tiek veiktas divas līdz trīs dienas pirms pieraksta. 
Pacientiem ir izveidots vienots telefona numurs 80700040, kuru var izmantot saziņai ar Vidzemes slimnīcas 
reģistratūru, Valkas poliklīnikas reģistratūru, NMP un uzņemšanas nodaļu, kā arī Rehabilitācijas centru. 


Vidzemes slimnīca turpina veikt pacientu pieredzes mērījumus (PREM), lai identificētu pacientu prioritātes un 
stiprinātu pacientorientētu veselības aprūpi. Uzsākta arī ambulatoro vizīšu pieredzes novērtēšana, kas ir slimnīcas 
iniciatīva. 


Viena no sabiedrības stratēģiskajām prioritātēm ir darbinieki. Pagājušā gada 11.novembrī Vidzemes slimnīcas 
Ķirurģijas nodaļas virsārsts Ventis Beķeris, Traumatoloģijas un uroloģijas nodaļas virsmāsa Pārsla Sippo un 
Rehabilitācijas nodaļas fizikālās un rehabilitācijas ārste Ārija Zvaigzne saņēma Veselības ministrijas Atzinības 
rakstus. 


Slimnīcā ir stājies spēkā jaunais Darba koplīgums, kas uzlabo darba attiecību kvalitāti, ietverot papildus 
garantijas, piemēram, iespēju saņemt atvaļinājumus, brīvdienas, sociālās garantijas, atbalstu profesionālajā 
izaugsmē un veselības apdrošināšanu. 


Sabiedrība turpina investēt darbinieku apmācībā un kvalifikācijas uzlabošanā, piedāvājot prakses iespējas Rīgas 
Stradiņa universitātes studentiem un sadarbību ar Valmieras novada pašvaldību, nodrošinot stipendijas 
medicīniskās izglītības programmu studentiem. Turpinājās sadarbībā ar Valmieras Valsts ģimnāziju, lai lekcijās un 
praktiskās nodarbībās veicinātu skolnieku interesi par medicīnas un veselības aprūpes profesijām. Slimnīca arī 
piedāvāja vasaras darbu pieciem skolēniem. 


Sabiedrība aktīvi piedalās projektā "Vidzeme iekļauj", sniedzot rehabilitācijas pakalpojumus personām ar 
invaliditāti un bērniem ārpusģimenes aprūpē. Turpinās arī projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Valmierā” aktivitātes sadarbībā ar Valmieras novada pašvaldību. 


Vairāku slimnīcu sadarbības ietvaros sabiedrība piedalās pilotprojektā “Slimnīcu sadarbības teritorijas”, kura 
mērķis ir izstrādāt rekomendācijas ārstniecības personu apmaiņai starp Vidzemes sadarbības teritorijas 
slimnīcām. 


Sabiedrības finanšu darbība  


Valsts finansējums veselības aprūpei pārskata periodā veido 81,3% no sabiedrības ieņēmumiem. Uzņēmuma 
nopelnītie līdzekļi pārskata periodā veido 13,2% no kopējiem ieņēmumiem.  
 
 
 
 







Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


6.lpp. no 34 


Darbības finanšu rādītāji 
Finanšu rādītāji  01.01.2024.-


31.12.2024. 
01.01.2023.-
31.12.2023. 


Izmaiņas 
% 


Ieņēmumi kopā, EUR 32 803 851 28 403 740 15% 
tai skaitā:       


Valsts finansējums veselības aprūpei un speciāliem mērķiem 26 655 954 23 665 793 13% 
Valsts un ES finansējums projektiem 1 318 078 665 564 98% 
Pašvaldību dotācijas 27 327 102 587 -73% 
Uzņēmuma nopelnītie līdzekļi 4 323 713 3 577 512 21% 
Pārējie ieņēmumi 478 779 392 284 22% 


Peļņa pirms procentiem un nodokļiem (EBIT), EUR 623 562 367 470 70% 
Peļņa pirms procentiem, nodokļiem, nolietojuma,  amortizācijas, nākamo 
periodu ieņēmumiem un ieņēmumiem no pārvērtēšanas rezerves 
(EBITDA), EUR  


1 370 856 1 213 385 13% 


EBITDA rentabilitāte, % 4,49 4,53   


Neto peļņas rentabilitāte, %  2,53 1,64   
Pašu kapitāla atdeve (ROE), %  3,42 1,99   
Aktīvu atdeve (ROA) % 1,75 1,04   
Pašu kapitāls / aktīvi, % 49,17 51,85   
Apgrozāmo līdzekļu likviditātes koeficients 1,46 1,52   
Saistību īpatsvars bilancē, % 50,83 48,15   
Nodarbināto skaits (bez valdes) 782 767 2% 
Vidējā bruto atlīdzība (bez VSAOI) uz vienu nodarbināto pārskata periodā 
(bez valdes) 


22 009 19 779 11% 


Definīcijas       


EBITDA = Peļņa pirms procentiem un nodokļiem (EBIT) + (pamatlīdzekļu nolietojums + nemateriālo ieguldījumu amortizācija) - nākamo 
periodu ieņēmumi - ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves 
EBITDA rentabilitāte, (%) = EBITDA / neto apgrozījums x 100 


  
  


Neto peļņas rentabilitāte, (%) = Neto peļņa  ÷ Neto apgrozījums x 100 
ROE, (%) = Neto peļņa ÷ Pašu kapitāls x 100 
ROA, (%) = Neto peļņa ÷ ((Aktīvu kopsumma uz pārskata perioda sākumu + Aktīvu kopsumma uz pārskata perioda beigām)  ÷ 2 ) x 100 
Apgrozāmo līdzekļu likviditātes koeficients = Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 
saistības 


  
  


Saistību īpatsvars bilancē, % = ((Īstermiņa saistības + Ilgtermiņa saistības) / Aktīvu kopsumma) x 100 


Kopējie pārskata perioda izdevumi ir 32 032 261 eiro un salīdzinot ar 2023.gadu tie palielinājušies par 15%.  
Pārskata gada ilgtermiņa ieguldījumu aprēķinātais nolietojums ir 2,7 milj. eiro.  


Pārskata gada peļņa pirms procentiem un nodokļiem (EBIT) salīdzinājumā ar 2023.gadu palielinājās par 256 092 
eiro. Peļņas un rentabilitātes rādītāji 2024.gadā pārsniedz 2023.gada rezultātus. Likviditātes rādītāji ir stabili. 
 
Atlīdzība un pārējie darba devēja maksājumi personālam veido 67,7% no kopējiem pārskata perioda izdevumiem.  


Paziņojums par korporatīvo pārvaldību 


Sabiedrība nesniedz paziņojumu par korporatīvo pārvaldību saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 58.1 pantu, jo tā neatbilst minētā likuma 78. panta otrās daļas prasībām - 
kapitālsabiedrībai nav izveidota padome.  


Nefinanšu paziņojums sociālās atbildības un ilgtspējīgas attīstības jomā 


Sabiedrības sociālās atbildības un ilgtspējas pasākumi veidojas piecās jomās: 
 Ekonomiskā ietekme un sniegums, 
 Darba vide un cilvēkresursi, 
 Inovācijas un infrastruktūras attīstība, 
 Dažādības vadība un vienlīdzīgu tiesību nodrošināšana, 
 Pārvaldības atklātība un ētika, korupcijas novēršana. 


Korporatīvās sociālās atbildības un ilgtspējīgas attīstības jomu pārvaldības organizēšanai tiek izmantotas ANO 
Ilgtspējīgas attīstības mērķu pamatnostādnes trīs  dimensijās: ekonomika, sociālie aspekti un vide. Slimnīcas 
pakalpojumu kvalitātes un pacientu drošības sistēmas pilnveidošanai visos procesos tiek integrētas starptautiskā 
standarta ISO 9001: 2008 iekļautās pamatnostādnes (izņemot 7.3, 7.5.2 prasības). 


Vadoties no slimnīcai izvirzītā stratēģiskā mērķa: "Nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, sniedzot un attīstot 
kvalitatīvus, efektīvus, iedzīvotājiem pieejamus plaša spektra IV līmeņa veselības aprūpes pakalpojumus 
Pašvaldības administratīvajā teritorijā, īstenojot ārstniecības iestāžu sadarbības teritoriju principu Vidzemes 







Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


7.lpp. no 34 


reģionā, vienlaikus attīstot atbilstošu infrastruktūru“ Sabiedrības vidējā termiņa stratēģijā1 definēta tās misija: 
“Nodrošinām uz pacientu un sadarbību vērstu cieņpilnu un kvalitatīvu veselības aprūpi, izmantojot jaunākās 
tehnoloģijas un metodes, vidē, kurā lepojamies strādāt”. Savukārt vīzija ir: Drošākais un inovatīvākais veselības 
aprūpes pakalpojumu sniedzējs un  labākais darba devējs Latvijā”.  
Izvirzīti trīs galvenie stratēģiskie ne finanšu mērķi: 


1. Augsti kvalificēts ar darba vietu apmierināts personāls 
2. Ar sniegtajiem pakalpojumiem apmierināts pacients 
3. Pieejami, kvalitatīvi un inovatīvi veselības aprūpes pakalpojumi un droša vide 


 
Sabiedrības vērtības: 


 Atbildība - Mēs esam atbildīgi par kvalitatīvu un drošu veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 
pacientiem, drošu vidi darbiniekiem un kolēģu labbūtību. 


 Attīstība - Mēs meklējam jaunas iespējas un īstenojam inovatīvas idejas, kuru rezultātā mūsu sniegtie 
pakalpojumi kļūst efektīvāki un pieejamāki, darba vide vēl drošāka un sniedz lielāku atbalstu ikdienas 
darbā. 


 Drošība - Mēs veidojam un uzturam vidi, ievērojot visus nosacījumus, izglītojamies un pastāvīgi 
pilnveidojamies, lai darbinieki un pacienti justos droši. 


Finanšu mērķu izpilde  


Kopējie ieņēmumi 2024.gadā bija 32,8 milj. eiro. Valsts finansējums veselības aprūpei pārskata periodā veido 
81,3% no sabiedrības ieņēmumiem, tai skaitā valsts finansējums medicīniskajiem pakalpojumiem sastāda 98% 
no valsts finansējuma. Valsts finansējums veselības aprūpes pakalpojumu apmaksai ir pieaudzis arī salīdzinājumā 
ar 2023. gadu par 13%, jeb 3 milj. EUR. Šo pieaugumu galvenokārt veido plānotais valsts apmaksāto 
pakalpojumu finansējuma pieaugums, kas paredzēts mediķu atalgojuma palielināšanai, pacientu ēdināšanas un 
medikamentu izmaksu kompensēšanai, kā arī pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai, tostarp 
neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu uzņemšanas nodaļas stiprināšanai. Valsts un ES finansējuma 
īpatsvars kopējā ieņēmumu struktūrā ir 85%, un tas ietver gan maksājumus par stacionārajiem un 
ambulatorajiem pakalpojumiem, gan finansējumu infrastruktūras uzlabošanai un uzturēšanai, kā arī ERAF 
projektiem. 


Uzņēmuma nopelnītie līdzekļi pārskata periodā veido 13,2% no kopējiem ieņēmumiem. Medicīniskiem 
pakalpojumiem sasniedz 2,5 milj. EUR gadā Lielākie ieņēmumi ir par ambulatorām maksas manipulācijām, kas 
saistītas ar jaunu pakalpojumu uzsākšanu un attīstīšanu, diagnostiskiem izmeklējumiem un stacionārām 
operācijām (lielāko ieņēmumu īpatsvaru veido oftalmoloģijas un traumatoloģijas operācijas). 


2024.gadā kopējie izdevumi sasniedza 32, 03 milj. EUR, salīdzinot ar 2023. gadu, izdevumi ir pieauguši par 4,08 
milj. EUR jeb 15%. Atlīdzība un pārējie darba devēja maksājumi personālam veido 67,7% no kopējiem pārskata 
perioda izdevumiem. Kopā uzņēmumā 782 darbinieki (bez valdes).Vidējā bruto atlīdzība (bez VSAOI) uz vienu 
nodarbināto pārskata periodā (bez valdes) pieaugusi par 11%  pret 2023.gadu. 


Vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto finanšu mērķu 2024.gadam plāns un izpilde  


Finanšu rādītāji 2024 gada plāns 2024.gada fakts  


Pašu kapitāla atdeve (ROE), % 1% 3,42% 
EBITDA rentabilitāte, % 6% 4,49% 
Apgrozāmo līdzekļu likviditātes koeficients 2,3 1,46 


Nefinanšu mērķu izpilde  


Sabiedrības vidējā termiņa stratēģijā2 definētie mērķi ir novērtējami kā sasniegti. Slimnīca ik gadu sastāda 
aktivitāšu plānu mērķu izpildes nodrošināšanai un novērtējusi mērķu progresu katrā no iepriekšējā perioda 
stratēģijas mērķiem.  


 
1 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” vidējā termiņa stratēģija periodam no 2024.gada līdz 
2028.gadam”, apstiprināta  ārkārtas dalībnieku sapulcē 21.12.2023.  


2 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” vidējā termiņa stratēģija periodam no 2024.gada līdz 
2028.gadam”, apstiprināta  ārkārtas dalībnieku sapulcē 21.12.2023. 







Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


8.lpp. no 34 


Darba vide un sociālie aspekti, cilvēktiesību ievērošana 


Mērķa “Augsti kvalificēts ar darba vietu apmierināts personāls” darbības virzienā “Kvalificēta darba spēka 
piesaiste” Sabiedrība sadarbojas ar Rīgas Stradiņa universitāti (RSU) un RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledžu 
profesionālajām asociācijām un Latvijas Ārstu biedrību speciālistu piesaistē, piedaloties tikšanās organizēšanā ar 
pēdējo kursu studentiem un rezidentiem. Valmieras novada pašvaldība ir piešķīrusi finansējumu stipendijām 
slimnīcas darbiniekiem, kuri studē medicīniskās izglītības programmās. Pašvaldība arī nodrošina dzīvesvietu darba 
un prakses laikā. 2024. gadā tika uzsākta sadarbība ar skolām, īpaši Valmieras Valsts ģimnāziju, organizējot 
informatīvās tikšanās. Katru mēnesi skolēni apmeklēja slimnīcas nodaļas, kopējais apmeklējumu skaits pārsniedza 
70 skolēnus, sniedzot ieskatu medicīnas profesijās. 2024. gadā kopumā 94 ārstniecības profesiju studenti veica 
praksi Vidzemes slimnīcā, kā arī praktikanti tiesību zinātnē, grāmatvedībā, veselības aprūpes kapelāni, farmaceita 
asistenti, medicīnas inženieri un fiziķi, kā arī IT jomā. Skolēniem bija iespēja iepazīt medicīnas profesijas arī Ēnu 
dienā. Tāpat 100% studējošo un rezidentu, kuri veica praksi, turpināja darbu slimnīcā pēc studijām, sasniedzot 
mērķi. Sabiedrība ir definējusi dažādības vadības principus: piesaistīt, attīstīt un noturēt profesionālus, augsti 
kvalificētus, motivētus, uz rezultātu orientētus un lojālus darbiniekus, nodrošinot vienlīdzīgus personāla atlases 
principus. Ir izveidota vienota un taisnīga samaksas un motivācijas sistēma, kas balstās uz objektīviem darbinieku 
darba izpildes rezultātiem. 


Darbinieki tiek iesaistīti sabiedrības attīstībā, veidojot darba grupas dažādu slimnīcai svarīgu procesu 
organizēšanai un pilnveidošanai. Slimnīca aktīvi iesaista katru darbinieku mērķu sasniegšanā un uzdevumu 
izpildē. Darbinieka un viņa tiešā vadītāja saruna par darba izpildes novērtējumu, nākamā perioda darba 
uzdevumiem un personīgās attīstības plānu notiek vismaz reizi gadā. Darbinieku īpatsvars ar ļoti augstu un 
augstu individuālo rezultatīvo rādītāju ir ne mazāk kā 80%, mērķis ir sasniegts. Darbinieku darba izpildes 
novērtēšanā 38% saņēma novērtējumu "labi", savukārt 62% saņēma novērtējumu "izcili" vai "ļoti labi". 
Prēmēšanas sistēmas kritērijiem atbilstoši prēmijas tika izmaksātas 85,5% darbiniekiem. Uzsākta interviju 
organizēšana, izbeidzot darba tiesiskās attiecības – piedalījušies 40% no kopējā atbrīvoto skaita. 


Slimnīca ir ieguvusi Sabiedrības integrācijas fonda piešķirto Ģimenei draudzīga uzņēmēja statusu, kas veicina 
tādas darba vides kultūras attīstību Latvijā, kas ir empātiska, cilvēcīga un saprotoša. Darba grafikus plāno, 
ievērojot darba un privātās dzīves līdzsvaru un darbinieku intereses. Sabiedrības Darba kārtības noteikumi paredz 
iespēju darbiniekiem vienoties ar tiešo vadītāju par darba laika pielāgošanu. Nodrošinātas attālinātā darba 
iespējas administrācijas personālam un citos amatos, kur tas ir iespējams. Tiek turpināti pasākumi virsstundu 
samazināšanai. Ir izstrādāti Darba samaksas noteikumi un “Labumu grozs”. Darbinieku labbūtības pētījumā, kurā 
piedalījās Vidzemes slimnīcas darbinieki, secināts, ka slimnīcas darbinieku labbūtības indekss ir augstāks nekā 
pārējās slimnīcās, kur šāds pētījums tika veikts, un subjektīvās labbūtības rādītājs sasniedz 75%. Izstrādāts 
aktivitāšu kalendārs, kur katrs mēnesis ir veltīts darbinieku iesaistei konkrētos Stratēģijā minētos mērķos.  


Attīstot darbinieku kompetenci, tiek apmaksāti darbinieku tālākizglītības kursi, semināri, pieredzes apmaiņas, 
konferences. 2024. gadā 325 darbiniekiem tika nodrošinātas 641 apmācības, tai skaitā tika attīstītas 
komunikācijas, digitalizācijas un kiberdrošības prasmes. Daudzas apmācības darbiniekiem ir bezmaksas. Ņemot 
vērā ārstniecības personu pienākumu nepārtraukti izglītoties atjaunošanai ārstniecības personu reģistrā, Slimnīca 
finansiāli atbalsta darbiniekus sertifikātu uzturēšanu. 


Sabiedrība gādā par drošu, sakārtotu un piemērotu darba vidi, kā arī veicina veselīgu dzīvesveidu. Vidzemes 
slimnīca pievienojās iniciatīvai “Misija Nulle”, publiski apliecinot mērķi ieviest un ievērot darbības principus, kuru 
centrā ir cilvēks, tā veselība un drošība. 2024. gadā notikuši 6 nelaimes gadījumi darbā, no tiem 3 saduršanās 
gadījumi, tomēr tas ir samazinājums pret 2023. gadu par 58,33%. Ilgākais laika posms bez nelaimes gadījumiem 
darbā bija 179 dienas. Lai mazinātu nelaimes gadījumus, 2024. gadā tika uzsākta “drošo adatu” ieviešana visā 
ārstniecības procesā. 


Sabiedrība ir saņēmusi vairākas pateicības no medicīnas iestādēm un izglītības institūcijām, kā arī Veselības 
ministrijas atzinības rakstus. Stiprinot Labākā darba devēja statusu, Slimnīca "TOP darba devējs" pētījumā starp 
90 reģiona uzņēmumiem ieguva 7.vietu Vidzemē. 


Sabiedrības attīstība 


Mērķis: “Ar mūsu sniegtajiem pakalpojumiem apmierināts pacients”. Viens no darbības virzieniem ir 
“Pacientu pieredzes uzlabošana”. Izvirzot mērķi nodrošināt savlaicīgu pakalpojumu pieejamību, tika 
samazināts pacientu īpatsvars, kuri uz pierakstu pie speciālista un izmeklējumiem gaida ilgāk kā 3 mēnešus. 







Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


9.lpp. no 34 


2024. gadā Slimnīca pakalpojumus savlaicīgi nodrošināja 87% pacientiem pie speciālistiem un 85% pacientiem 
uz diagnostiskajiem izmeklējumiem mazāk nekā 3 mēnešos no pierakstīšanās uz vizīti brīža. 


Slimnīcai rūp pacientu pieredzes mērījumi, un mērķis 2024. gadā bija palielināt pacientu īpatsvaru, kuri piedalās 
pieredzes aptaujās, ne mazāk kā 22% no nosūtītajām aptaujām. Aptauja tika uzsākta jau pagājušā gadā, un tiek 
strādāts pie uzlabojumiem, lai veicinātu pacientu interesi piedalīties pētījumā. Aptaujas aizpildīšanas rādītājs 
slimnīcā kopumā 2024. gadā bija 21,4%. 


Pacientu pieredzes rādītāju novērtējums slimnīcā kopumā - 65,93% (stacionēšanās informētība - 62,6%; pēc-
stacionēšanās informētība - 72,8%; drošība - 51%; atbalsts - 63%; saskarsme - 76,7%; vide - 69,5%). 
Ambulatorās daļas pacientu pieredzes rādītāju novērtējums - 90%. Slimnīca 2024. gadā par sasniedzamo 
pacientu pieredzes rādītāju izvirzīja 65% pacientu vērtējumu. 


Uz pacientu un savstarpējo sadarbību vērstai komunikācijai mērķis apmierinātības līmenim ar savstarpējo 
komunikāciju (NPS) bija izvirzīts ne mazāk kā 68%. Pēc pacientu pieredzes mērījumiem novērtējums par 
saskarsmi slimnīcā bija 76,9%, ambulatorajā darbā - 95% (reģistratūrā - 94%, vizītēs - 95% un izmeklējumos - 
91%). 


Pacientu piesaistei tika plānota sadarbība ar reģiona slimnīcām un ģimenes ārstiem. Regulāra saziņa ar Cēsu 
klīniku, Alūksnes slimnīcu, Limbažu slimnīcu par pacientu pārvešanu. Sadarbība medicīnisko tehnoloģiju 
izmantošanā (CT, laboratorija), elektroniski izsūtīta informācija par semināriem. Sniegtas vairākas konsultācijas 
Alūksnes slimnīcas IT daļai par laboratoriju, pacientu aprocēm. Atjaunots ģimenes ārstu kontaktu saraksts, 
regulāri tiek izsūtīta informācija par aktualitātēm Slimnīcā. Apmierinātības mērījums par sadarbību netika veikts. 


Darbības virziena “Komunikācija un pacientu lojalitātes veidošana” kā mērķis bija izvirzīts sasniegt 
sekotāju skaitu sociālajos tīklos (NPS) ne mazāk kā 6000. Šobrīd sekotāju skaits sociālajos tīklos ir 6110. Klientu 
un pacientu rekomendēšanas rādītājs (NPS) tika izvirzīts ne mazāk kā 53%. 2024. gadā pēc mērījumiem pacientu 
rekomendēšanas rādītājs slimnīcā kopumā bija 56%. "Piedzimt Valmierā" zīmola popularizēšana un plānoto 
aktivitāšu ieviešana ietvaros tika uzņemtas vairāku vecmāšu vizītkartes, pieredzes stāsti no jaunajām māmiņām, 
pārveidots sociālo tīklu konts un palielināts sekotāju skaits. Sižets par zīmolu tika raidīts Latvijas radio. 


Attīstot piedāvāto ārstniecības iespēju klāstu, rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšanai 2024. gadā tika  nodots 
ekspluatācijā Rehabilitācijas centrs, tika sagatavots rehabilitācijas pakalpojumu “grozs” valsts apmaksātiem un 
maksas pakalpojumiem rehabilitācijā, turpināts ārstniecības personāla piesaiste. Diagnostikas pakalpojumu 
apjoma palielināšanai papildināts jauno medicīnas  tehnoloģiju klāsts - no ERAF finanšu līdzekļiem iegādāta 
mamogrāfijas iekārta, 3D ķirurģiskā rentgena iekārta, laparoskopijas sistēma, centrālās novērošanas sistēma ar 
pacientu novērošanas monitoriem. Uzlabota arī infrastruktūra, nodrošinot serveru un servisu konfigurēšanas 
darbus, datu apmaiņas nodrošināšanai. Saņemta tehniskā dokumentācija pamata personas datu apmaiņai, tiek 
veikta izpēte. 


Darbības virziena “Slimnīcas procesu pilnveidošana, digitalizācija un LEAN filozofijas ieviešana” 
ietvaros 2024. gadā veikta atkārtota ārstniecības procesa risku novērtēšana un analīze, definējot kvalitātes un 
drošības riskus katrā procesā, ārstniecības un aprūpes procesu kvalitātes uzlabošanai. Izstrādāti iekšējie 
normatīvie dokumenti, plānošanas, uzskaites un administrēšanas nodrošināšanai. Turpinās gadījumu ziņojumu 
sistēmas attīstīšana, panākot darbinieku iesaistes pieaugumu - 86 gadījumi reģistrēti 2024. gadā. 


Atbilstība valstiski noteiktajiem kvalitātes kritērijiem mērķi - sasniegts vidējais ārstēšanās ilgums 5,95 dienas (bez 
īpašo ārstniecības programmu pakalpojumiem). Pakāpeniski sākta Vispārējās aprūpes māsas (VAM) darbības 
jomas klīnisko algoritmu (KA) un kvalitātes indikatoru (KI) ieviešana (avots - SPKC). 100% diennakts stacionāra 
pacientiem tiek noteikti un dokumentēti vitālie rādītāji. Turpināt centrālās pacientu novērošanas (vitālo rādītāju) 
sistēmas funkcionalitātes apgūšanu Neiroloģijas, NMP, RAN nodaļās. Apstiprināts antimikrobiālās rezistences 
izplatības ierobežošanas plāns. Piedalāmies Antimikrobiālās rezistences metodiskā centra semināros. Ārsti savā 
darbā izmanto aplikāciju “Antibiotiku rekomendācijas”. 


Uzsākta ārstniecības procesa digitalizācijas projektu īstenošana. Izveidotas vairāk nekā 10 digitalizācijas darba 
grupas. Pašreiz pacientu izrakstu sagatavošana digitāli notiek 55% apjomā, un 83% ambulatoro speciālistu 
vizītes un izmeklējumu rezultāti tiek formēti elektroniski. Veiktas arī personāla apmācības darbam digitālajā vidē. 
Uzsākts dokumentu digitalizēšanas process Uzņemšanas un NMP nodaļā. 


 


 







Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


10.lpp. no 34 


Vide 


Slimnīcas vides politikas mērķi ir samazināt saimnieciskās darbības rezultātā radīto vides piesārņojumu, regulāri 
novērtēt un pilnveidot energopārvaldības sistēmu, lai nodrošinātu tās efektivitāti un novērstu nelietderīgu resursu 
izmantošanu. Lēmumu pieņemšanā tiek ņemta vērā produktu un pakalpojumu ietekme uz vidi dzīves cikla laikā. 
Slimnīca regulāri īsteno energoefektivitātes pasākumus un uzrauga enerģijas lietojumu, lai samazinātu 
energoresursu patēriņu un saimnieciskās darbības rezultātā radušos atkritumus. Tāpat tiek veicināta un atbalstīta 
darbinieku atbildīga attieksme pret vidi un izpratne par vides aizsardzības nozīmi, kā arī, pēc iespējas, iepirkumu 
procedūrās tiek iekļauti zaļā iepirkuma nosacījumi. 


Lai nodrošinātu efektīvu enerģijas patēriņa uzraudzību, 2018. gada 21. martā tika pieņemts lēmums “Par 
energoefektivitātes plāna izstrādi” un apstiprināta darba grupa, kuras mērķis ir izstrādāt Vidzemes slimnīcas 
Energoplānu, nodrošināt tā ieviešanu, uzturēšanu, pasākumu īstenošanu un ilgtspējību. Plāna mērķis ir 
nodrošināt sistemātisku pieeju nepārtrauktam enerģijas rādītāju uzlabojumam, ieskaitot energoefektivitāti 
attiecībā uz enerģijas lietojumu un patēriņu. Lai to panāktu, katru gadu tiek atjaunots rīcības plāns un 
sasniedzamie rādītāji. Šobrīd darba grupā darbojas 10 dažādu struktūrvienību speciālisti, lai pieņemtu pēc 
iespējas objektīvākus lēmumus. 


Slimnīcas nozīmīgākais emisiju avots ir atkritumi, kam seko siltumenerģija. 2021. gadā emisiju lēciens bija 
skaidrojams ar Covid-19 prasībām, kad pieauga atkritumu apjoms no aizsardzības līdzekļiem. 2024. gadā 
novērojama neliela emisiju palielināšanās, īpaši atkritumu jomā, tādēļ ilgtspējas plānā uzsvars tiek likts uz 
atkritumu pārvaldību un ar to saistītajiem uzdevumiem un mērķiem. Slimnīcai 2024. gadā atkritumu radītais 
daudzums uz vienu gultas dienu ir saglabājies nemainīgs salīdzinājumā ar vidējiem rādītājiem 2020.-2023. gadā, 
tomēr, salīdzinot ar 2023. gadu, pieaugums novērojams par 5%. Taču šķiroto atkritumu apjoms ik gadu pieaug – 
ja vēl 2020. gadā tas bija 23 tonnas, tad 2024. gadā jau 33 tonnas šķirotu atkritumu.,2024.gadā ūdens patēriņš 
ir samazinājies par 14% attiecībā pret iepriekšējo gadu un, salīdzinot ar 2020.-2023. gada vidējiem rādītājiem, 
pat par 30%. 


Ilgtspējīgi loģistikas pakalpojumi ir būtiska slimnīcas ilgtspējas sastāvdaļa. Transports tiek izmantots saimniecisko 
preču, pacientu un analīžu pārvadāšanai, kā arī darbinieku komandējumiem. Sabiedrības īpašumā ir seši 
transportlīdzekļi. Piegādes tiek rūpīgi plānotas, izvēloties īsākos un mazāk noslogotos ceļa posmus, apvienojot 
maršrutus, iespēju robežās veicot tās laikā, kad ir zema satiksmes intensitāte. Šāda pieeja palīdz mazināt 
degvielas patēriņu un transporta radītās emisijas. 


Sabiedrība ir parakstījusi Apliecinājumu par atbalstu Valmieras pilsētas Vides deklarācijai, tādējādi apliecinot, ka 
dokumentā paustie vides aizsardzības principi ir arī Sabiedrības ikdienas darba un aktivitāšu, plānu un projektu 
neatņemama sastāvdaļa. 


Pretkorupcijas un kukuļošanas novēršanas pasākumi 


Sabiedrībā ir izstrādāts Korupcijas un interešu konflikta risku novērtējums un pretkorupcijas pasākumu plānu 
2023. - 2025.gadam, ievērojot Ministru kabineta 17.10.2017. noteikumus Nr.630 "Noteikumi par iekšējās 
kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas 
institūcijā" un 31.01.2018. KNAB apstiprinātās "Vadlīnijas par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām 
korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā". Līdz ar Trauksmes celšanas 
likuma spēkā stāšanos 2019.gada 1.maijā ir ieviesta trauksmes celšanas procedūra un nepieciešamības gadījumā 
tiek nodrošinātas trauksmes cēlēju aizsardzības garantijas, tostarp aizliegums radīt nelabvēlīgas sekas trauksmes 
celšanas dēļ (atbrīvošana no darba, sodīšana, pazemināšana amatā u.c.), trauksmes cēlēja identitātes aizsardzība 
un valsts nodrošināta juridiskā palīdzība. Visiem darbiniekiem  2024.gadā bija nodrošināta iespēja apgūt izglītības 
programmu “Korupcijas un interešu konflikta novēršana valsts un pašvaldību institūciju darbībā”.  


Sabiedrībā ir apstiprināta un tiek ievērota "Iepirkumu organizēšanas kārtība". Iepirkumu process Sabiedrībā 
notiek saskaņā ar iekšējo un ārējo normatīvo regulējumu, nodrošinot iepirkumu atklātumu, vienlīdzīgu, taisnīgu 
un konkurenci veicinošu attieksmi pret tirgus dalībniekiem, kā arī maksimāli lietderīgi izmantot SIA "Vidzemes 
slimnīca" kā pasūtītāja resursus. Iepirkumos tiek izvirzītas objektīvas, pretendentiem izpildāmas un ar iepirkuma 
priekšmetu samērīgas prasības, lai iespēju robežās paplašinātu pretendentu loku un saņemtu kvalitatīvu un 
pasūtītāja izvirzītajām kvalitātes prasībām atbilstošu preci vai pakalpojumu. Pretendenti tiek atlasīti pēc samērīgi 
izvirzītām prasībām, ievērojot vienlīdzīgu attieksmi pret visiem pretendentiem. Sabiedrībā tiek veikts iepirkumu 
komisijas sastāva kompetences un potenciālo interešu konfliktu risku izvērtējums, nepieļaujot interešu konflikta 
rašanos. Atbildīgi tiek kontrolēta noslēgto līgumu izpilde, saņemot Sabiedrības vajadzībām atbilstošus 







Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 


11.lpp. no 34 


pakalpojumus un preces, kā arī veidojot konstruktīvu ilgtermiņa sadarbību ar piegādātājiem un pakalpojumu 
sniedzējiem. 


Riski un to vadība 
Sabiedrības vidējā termiņa stratēģijā ir iekļauta sadaļa “Risku analīze un to vadība”. Sabiedrība ir identificējusi 
riskus, veikusi to cēloņu, varbūtības un seku novērtējumu noteiktas darbības riska novēršanai vai mazināšanai. Ir 
noteikti operacionālie, finanšu, stratēģiskie un reputācijas riski. Informāciju par finanšu riskiem detalizēti skatīt 
sadaļā “Finanšu instrumenti un finanšu riski”. 


Finanšu instrumenti un finanšu riski 


Sabiedrības nozīmīgākais finanšu instruments ir nauda. Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido 
pamatlīdzekļi un naudas līdzekļi. Finanšu saistību lielāko daļu veido nākamo periodu ieņēmumi, saistības un 
uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem un nodokļu maksājumiem. Nepastāv būtiskas atšķirības starp 
finanšu aktīvu un saistību bilances vērtību un to patieso vērtību. Pārskata periodā Sabiedrība neizmantoja 
atvasinātos finanšu instrumentus. 


Turpmākā sabiedrības attīstība 


Sabiedrības nākotnes mērķus un attīstību lielā mērā ietekmē valsts apmaksājamo veselības aprūpes pakalpojumu 
finansēšanas kārtība, ES līdzfinansējuma iegūšanas iespējas infrastruktūras attīstībai. 


Neskatoties uz to, arī turpmāk tiks ieguldītas investīcijas personāla motivācijas celšanā un darbinieku piesaistē, 
pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanas nodrošināšanā, vides sakārtošanā, medicīnisko un IT tehnoloģiju iegādē.   


Viens no uzdevumiem joprojām ir veselības aprūpes kvalitātes sistēmas attīstīšana, pilnveidošana un uzturēšana. 
Tāpēc Sabiedrība turpinās nodrošināt veselības aprūpes pakalpojumu kvalitātes un pacientu drošības procesu 
ieviešanu, uzturēšanu, nepārtrauktu pilnveidošanu, kā arī organizēs epidemioloģisko uzraudzību un kontroli. 


Valdes ierosinājums peļņas sadalei 


Sabiedrības valde ierosina 2024.gada neto peļņu 771 590 eiro apmērā atstāt Sabiedrības rīcībā, to izmantojot 
motivējošas darba samaksas sistēmas finansēšanai, medicīnisko pamatlīdzekļu iegādei, infrastruktūras 
atjaunošanai un attīstības projektu līdzfinansēšanai. 


Notikumi pēc pārskata perioda pēdējās dienas 


Ar 2025. gada 5.marta dalībnieku sapulces lēmumu Uģis Muskovs atkārtoti iecelts valdes priekšsēdētaja amatā uz 
pieciem gadiem no 12.03.2025.   


Kopš pārskata perioda beigām (31.12.2024.) nav notikuši citi notikumi, kuri varētu būtiski ietekmēt pārskata 
saturu. 


 


 


 


 


 


        


Uģis Muskovs     Andis Krūmiņš 
Valdes priekšsēdētājs   


 
 Valdes loceklis 


ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






DS 23.04.2025. protokols Nr. 2_izraksts_gada.parskats.docx

2





IZRAKSTS


[image: VS_50gade_logo]


	Sabiedrība ar ierobežotu atbildību


„VIDZEMES SLIMNĪCA”





Reģistrācijas Nr. 40003258333,   Jumaras iela 195, Valmiera, Valmieras novads, LV - 4201


Tālrunis 64202600,  e-pasts: pasts@vidzemesslimnica.lv, www.vidzemesslimnica.lv

















Kārtējās dalībnieku sapulces protokols Nr. 2





2025.gada 23.aprīlī 		


Sapulce atklāta plkst. 13.00





Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca" (turpmāk – Sabiedrība, arī sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca”), reģ.Nr.4003258333, valde, pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 66.panta pirmās daļas 1.,2.,5.,7.,9 un 13. punktu, 68.pantu,73.panta pirmo daļu, 79.panta septīto daļu un Komerclikuma 214.1 pantu, sasaukusi ārkārtas dalībnieku sapulci, 2025.gada 23.aprīlī, plkst. 13.00, paredzot iespēju dalībniekiem piedalīties un balsot gan klātienē: Sabiedrības telpās Jumaras ielā 195, Valmierā, C korpusa 7.stāva konferenču zālē, telpā Nr.725, gan attālināti: izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus.


Dalībnieki izlieto savas tiesības piedalīties un balsot, neierodoties uz sapulci klātienē, izmantojot elektroniskos saziņas līdzekļus, attālināti sazinoties un balsojot Microsoft Teams  platformā.


[bookmark: _Hlk96422658]Par kārtējās dalībnieku sapulces sasaukšanu Sabiedrības dalībniekiem, valdei un revidentam paziņots elektroniski 08.04.2025., uz e-adresēm un e-pasta adresēm nosūtot vēstuli Nr.1.5-528 “Paziņojums par ārkārtas dalībnieku sapulces sasaukšanu”.


Dalībnieku sapulces materiāli dalībniekiem nosūtīti 14.04.2025.


[..]





Sapulcē piedalās:


Sabiedrības dalībnieki (balsstiesīgās personas):


1) Valmieras novada pašvaldība, reģistrācijas numurs: 90000043403, juridiskā adrese: Lāčplēša iela 2, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201, turpmāk - Valmieras novada pašvaldība, kuru pārstāv Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Valmieras novada pašvaldības  izpilddirektore  Evija Voitkāne (11 902 095 balsis); 


2) Valkas novada pašvaldība, reģistrācijas numurs 90009114839, juridiskā adrese: Semināra iela 9, Valka, Valkas novads, LV-4701, turpmāk – Valkas novada pašvaldība, kuru pārstāv Sabiedrības kapitāla daļu turētāja pārstāvis, Valkas novada pašvaldības  izpilddirektors Valdis Šaicāns (4 022 563 balsis).


3) Rīgas Stradiņa universitāte, reģistrācijas Nr.90000013771, juridiskā adrese: Dzirciema iela 16, Rīga, LV-1007, turpmāk- Rīgas Stradiņa universitāte, kuru uz 04.03.2025. pilnvaras Nr. 3-DPAD-11/13/2025 pamata pārstāv Rīgas Stradiņa universitātes Juridiskās nodaļas vadītājs Raimonds Osis (144 584 balsis).





[..]





Sabiedrības parakstītā pamatkapitāla, apmaksātā pamatkapitāla un balsstiesīgā pamatkapitāla lielums:


Sabiedrības parakstītais pamatkapitāls ir 16 069 242,00 EUR (sešpadsmit miljoni sešdesmit deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit divi euro, 00 centi), apmaksātais pamatkapitāls ir 16 069 242,00 EUR (sešpadsmit miljoni sešdesmit deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit divi euro, 00 centi), balsstiesīgais pamatkapitāls ir 16 069 242,00 EUR (sešpadsmit miljoni sešdesmit deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit divi euro, 00 centi). 





Dalībnieku sapulcē pārstāvētā pamatkapitāla lielums un klātesošo balsstiesīgo dalībnieku balsu skaits:


Dalībnieku sapulcē pārstāvētā pamatkapitāla lielums ir 16 069 242,00 EUR (sešpadsmit miljoni sešdesmit deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit divi euro, 00 centi), tas ir 100% Sabiedrības pamatkapitāla. Klātesošo balsstiesīgo dalībnieku balsu skaits ir 16 069 242 (sešpadsmit miljoni sešdesmit deviņi tūkstoši divi simti četrdesmit divas) balsis. 





[bookmark: _Hlk96422533]Dalībnieku sapulces vadītāja, sapulces sekretāra (protokolētāja) un sapulces protokola pareizības apliecinātāja ievēlēšana:





Balsojot: PAR- E. Voitkāne (11 902 095 balsis); V. Šaicāns (4 022 563 balsis); R. Osis (144 584 balsis), PRET -nav, NOLEMJ: 


1. Par dalībnieku sapulces vadītāju ievēlēt Sabiedrības valdes priekšsēdētāju Uģi Muskovu.


2. Par dalībnieku sapulces sekretāri (protokolētāju) ievēlēt Sabiedrības Juridiskās un dokumentu pārvaldības daļas vadītāju Laumu Melderi.


3. Par dalībnieku sapulces protokola pareizības apliecinātāju ievēlēt Valmieras novada pašvaldības  izpilddirektori Eviju Voitkāni.


4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.





Darba kārtības apstiprināšana:


U.Muskovs – Izsludinot kārtējo dalībnieku sapulci, tika noteikti šādi darba kārtības jautājumi: 


1. Sabiedrības 2024. gada pārskata apstiprināšana un peļņas izlietošana;





[..]





Balsojot: PAR- E. Voitkāne (11 902 095 balsis); V. Šaicāns (4 022 563 balsis); R. Osis (144 584 balsis), PRET -nav, NOLEMJ: 


Apstiprināt šādu darba kārtību:


1. Sabiedrības 2024. gada pārskata apstiprināšana un peļņas izlietošana;





[..]





Darba kārtības jautājums Nr. 1 


Sabiedrības 2024. gada pārskata apstiprināšana un peļņas izlietošana.





[bookmark: _GoBack][..]





Ievērojot Grāmatvedības likumu, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Sabiedrības valdes 18.03.2025. lēmumu Nr. 1 (protokols Nr. 05) un pamatojoties uz Publiskas personas kapitāla daļu un kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 54.pantu, 66.panta pirmās daļas 1. un 2.punktu, dalībnieku sapulce, atklāti balsojot: PAR- E. Voitkāne (11 902 095 balsis); V.Šaicāns (4 022 563 balsis); R.Osis (144 584 balsis), PRET -nav, NOLEMJ:


1. Apstiprināt sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vidzemes slimnīca”  2024. gada pārskatu. (1. pielikums).


2. Jautājuma par Sabiedrības 2024.gada peļņas izlietošanu izskatīšanu atlikt līdz Valmieras novada pašvaldības domes lēmuma pieņemšanai par Sabiedrības 2024.gada peļņas izlietojumu.


3. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.





[..]





Pielikumi:


1.pielikums – Sabiedrības 2024.gada pārskats un revidenta ziņojums;





[..]





Kārtējā dalībnieku sapulce tiek slēgta pulksten 14.50


			


Sapulces vadītājs


			


U. Muskovs





			Sapulces protokola pareizības apliecinātājs


			E. Voitkāne





			Sapulces sekretārs (protokolists)


			L. Meldere











IZRAKSTS PAREIZS


Sabiedrības ar ierobežotu atbildību


“Vidzemes slimnīca” Juridiskās un


dokumentu pārvaldības daļas vadītāja


Lauma Meldere*


Apliecināšanas datumu skatīt laika zīmogā.








*Dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu














image1.jpeg


50












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 lEDSz11bQxXHkbUte51HebdB4BSpTlM9hcV1pjWfWXw=

 
 
 osuWNQGtVZHVeynLp79hk8WJtyjrZf2v3E9sQ3RyJ7M=


 RGxgT44Mpp90A1q3Q5xHnrdZsiD4Inu8isQSZkFCE9/XpW/QsrdhWVV8MWSPW688ai86Ebldh988
buQfrwDkCzzwFOlNmOvzSMXJJm0AJXYAXCrYNuCFGw0k9B2lvwjk
 
 
 
MIIGOzCCBCOgAwIBAgIQVaH/EKHNh1ZmLzzmRd0ZazANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQyOTA2MjMzNFoXDTI3MDQyOTA2MjMzNFowZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDUxBVU1BIE1FTERFUkUxEDAOBgNVBAQMB01FTERFUkUxDjAMBgNVBCoMBUxBVU1BMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0yMDA5ODgtMTIwMTMwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAASZjX6iYMt54E24
1SO71I6MElqe12kQbocUBIyJvy9mdWDZFHr0mrlFSeOjqBOOAg1+tD/3nXOp+OZR/XKAZt+w8eiz
Bx/bjwNTPl9M9RwQx+kp9zu6Whz2drbWmKTzn0mjggJ7MIICdzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUPj2aw+hyustgQknUknXzeVSpStswHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwGA1Ud
IASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYY
aHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1aHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA4MC5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBACSETOrn2spD0cZPx8dw7nWcQJrxwFe8Hx3lVwSaVNWa+SoAFtzZkCTph+aApxhhkdQc9PV1
AD/o6IXJW3fV4Sy8zlR3QjEELA8moEoPf+GY77BvK5cYU0nXijLMgQj2VB9FvR8eboeDHNNL3G2q
ILoph7YjURf9c/zg9iWD8YTTS4cPWIP5haPh5PLSHFEGiQCyrdBqRjPxa6r2oZcXcB8pfl1CajRy
pSwRN9pCzAUOvK4SmWHfDBRxYPuLOayMmehNAMgyIBM2PqrhVLDc8LY7sTtptMeQKvCMJilZ/rfC
1N2ScDw2htOhZW7x/zVWbjCv6IqVg3A2ot7MQupSGkeeWc4TklkYBUrOcZwO5gN29OMCHCrAipf8
1XEAyiI1r/0/bCuLJ95ezwZoLb8ltx1dzCoT/QJ8hviWA/RzKqXY3HQlpgS29OFWQkuvxxidxogD
5JHMuEuwyKFKXG4dX+Tpsb9cM6HtIl0xt3KbUbaFfW+VsRyULFOx++00KG/elfp3bXMwh2SDkqp1
u9hXV54CrxqJ1FfyNJtzXvJQokqmIyEqNiA3Q9HA1kbu4Vzz/00981gPMU+QAgkT/JlBHEHKK7L1
n75MTx2Pkyj/lP3Hy31egkpGu1hpHaGxUrxUNu3jhM8grtvsSgRkHtumo8eDGiBbd9Ouvjpzi33o
ngZW



     2025-05-21T11:57:56Z     KKxA+qSvNCOeY0VBFWAD+oav5uCT1JTeQvIAT2Z4FhM= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEFWh/xChzYdWZi885kXdGWs=       application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIJgwYJKoZIhvcNAQcCoIIJdDCCCXACAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCD092UBGYX9P1PPFyEfrE4G
u82XRlXJL7Akh43U2JUb+wIQCCHDM632ND9oLb/ukLUkMxgPMjAyNTA1MjExMTU4MzhaMAMCAQEC
BgGW8rWzpqCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAz0wggM5AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDUyMTExNTgzOFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIM0YwF+AlPCoresbnVx8A3XJC19N
ast214aBcrBEi9YbMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEaDBm
AjEA3wrCxNdOWuGU7DhRnsie+iYG9n47gDNQDBZLtK0ggX6yUuzA7Kgaeuh0f/TOkTzKAjEAkAwt
/JN31xQesh8k2Tt3qGs0xKxZ1LE1W06iBxs4KrkbjI5ANQpNXLiY2+LN/xp0   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTA1MjExMTU4MzhaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQVaH/EKHNh1ZmLzzmRd0Za4AAGA8yMDI1MDUyMTEx
NTgzOFqgERgPMjAyNTA1MjExMjEzMzhaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgCsNMaQB6tp7QwCCwED
AgUPAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIwYuPxd1N62UOdtTm6RX7uC2cCo2YtNOyBvbSq5YIG
6CDgHZ8IhmIyqjTAFk1n/3eHAjBrXkMI7PhQEIpSc3Ur7uM0GSu62rMPPzucsF57+jQEGa1PyYSf
YHI5N6O1XJ50QXGgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






RUG_2024A_40003258333.docx

TĪRAIS LR Nekotēts IND LV	


[bookmark: MainLogoHere]


[image: ]








NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMS








Sabiedrības ar ierobežotu atbildību "Vidzemes slimnīca" dalībniekiem





Mūsu atzinums par finanšu pārskatu


Esam veikuši sabiedrības ar ierobežotu atbildību " Vidzemes slimnīca " (“Sabiedrība”) pievienotajā gada pārskatā ietvertā finanšu pārskata no 13. līdz 34. lapai revīziju. Pievienotais finanšu pārskats ietver:


· bilanci 2024.gada 31.decembrī, 


· peļņas vai zaudējumu aprēķinu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī,


· pašu kapitāla izmaiņu pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī,


· naudas plūsmas pārskatu par gadu, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, kā arī 


· finanšu pārskata pielikumu, kas ietver nozīmīgu grāmatvedības uzskaites principu kopsavilkumu un citu paskaidrojošu informāciju.


Mūsuprāt, pievienotais finanšu pārskats sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par sabiedrības ar ierobežotu atbildību " Vidzemes slimnīca " finansiālo stāvokli 2024.gada 31.decembrī un par tās darbības finanšu rezultātiem un naudas plūsmu gadā, kas noslēdzās 2024.gada 31.decembrī, saskaņā ar Latvijas Republikas Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu (“Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likums”). 


Atzinuma pamatojums


Atbilstoši Latvijas Republikas Revīzijas pakalpojumu likumam (“Revīzijas pakalpojumu likums”) mēs veicām revīziju saskaņā ar Latvijas Republikā atzītiem starptautiskajiem revīzijas standartiem (turpmāk - SRS). Mūsu pienākumi, kas noteikti šajos standartos, ir turpmāk aprakstīti mūsu ziņojuma sadaļā Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju. 


Mēs esam neatkarīgi no Sabiedrības saskaņā ar Starptautiskās Grāmatvežu ētikas standartu padomes izstrādātā Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksa (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) prasībām un Revīzijas pakalpojumu likumā iekļautajām neatkarības prasībām, kas ir piemērojamas mūsu veiktajai finanšu pārskata revīzijai Latvijas Republikā. Mēs esam ievērojuši arī Starptautiskā Profesionālu grāmatvežu ētikas kodeksā (tostarp Starptautisko Neatkarības standartu) un Revīzijas pakalpojumu likumā noteiktos pārējos profesionālās ētikas principus un objektivitātes prasības. 


Mēs uzskatām, ka mūsu iegūtie revīzijas pierādījumi dod pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam.


Ziņošana par citu informāciju


Par citu informāciju atbild Sabiedrības vadība. Citu informāciju veido: 


· informācija par Sabiedrību, kas sniegta pievienotā gada pārskata 3. lapā,


· vadības ziņojums, kas sniegts pievienotā gada pārskatā no 4. līdz 11. lapai. 


Mūsu atzinums par finanšu pārskatu neattiecas uz gada pārskatā ietverto citu informāciju, un mēs nesniedzam par to nekāda veida apliecinājumu, izņemot to kā norādīts mūsu ziņojuma sadaļā Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām. 


Saistībā ar finanšu pārskata revīziju mūsu pienākums ir iepazīties ar citu informāciju un, to darot, izvērtēt, vai šī cita informācija būtiski neatšķiras no finanšu pārskata informācijas vai no mūsu zināšanām, kuras mēs ieguvām revīzijas gaitā, un vai tā nesatur cita veida būtiskas neatbilstības.


Ja, balstoties uz veikto darbu un ņemot vērā revīzijas laikā gūtās ziņas un izpratni par Sabiedrību un tās darbības vidi, mēs secinām, ka citā informācijā ir būtiskas neatbilstības, mūsu pienākums ir ziņot par šādiem apstākļiem. Mūsu uzmanības lokā nav nākuši apstākļi, par kuriem būtu jāziņo.


Citas ziņošanas prasības saskaņā ar Latvijas Republikas tiesību aktu prasībām


Papildus tam, saskaņā ar Revīzijas pakalpojumu likumu mūsu pienākums ir sniegt viedokli, vai Vadības ziņojums ir 


sagatavots saskaņā ar tā sagatavošanu reglamentējošā normatīvā akta, Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma, prasībām.


Pamatojoties vienīgi uz mūsu revīzijas ietvaros veiktajām procedūrām, mūsuprāt:


· Vadības ziņojumā par pārskata gadu, par kuru ir sagatavots finanšu pārskats, sniegtā informācija atbilst finanšu pārskatam, un











· Vadības ziņojums ir sagatavots saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma prasībām.


[bookmark: _Hlt123459733][bookmark: _Hlt123459739][bookmark: _Hlt123460032]Vadības un personu, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, atbildība par finanšu pārskatu 


Vadība ir atbildīga par tāda finanšu pārskata, kas sniedz patiesu un skaidru priekšstatu, sagatavošanu saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, kā arī par tādas iekšējās kontroles sistēmas uzturēšanu, kāda saskaņā ar vadības viedokli ir nepieciešama, lai būtu iespējams sagatavot finanšu pārskatu, kas nesatur ne krāpšanas, ne kļūdas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības. 


Sagatavojot finanšu pārskatu, vadības pienākums ir izvērtēt Sabiedrības spēju turpināt darbību, pēc nepieciešamības sniedzot informāciju  par apstākļiem, kas saistīti ar Sabiedrības spēju turpināt darbību un darbības turpināšanas principa piemērošanu, ja vien vadība neplāno Sabiedrības likvidāciju vai tās darbības izbeigšanu, vai arī tai nav citas reālas alternatīvas kā Sabiedrības likvidācija vai darbības izbeigšana.


Personas, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, ir atbildīgas par Sabiedrības finanšu pārskata sagatavošanas procesa uzraudzību.


Revidenta atbildība par finanšu pārskata revīziju 


Mūsu mērķis ir iegūt pietiekamu pārliecību par to, ka finanšu pārskats kopumā nesatur kļūdas vai krāpšanas dēļ izraisītas būtiskas neatbilstības, un sniegt revidentu ziņojumu, kurā izteikts atzinums. Pietiekama pārliecība ir augsta līmeņa pārliecība, bet tā negarantē, ka revīzijā, kas veikta saskaņā ar SRS, vienmēr tiks atklāta būtiska neatbilstība, ja tāda pastāv. Neatbilstības var rasties krāpšanas vai kļūdas dēļ, un tās ir uzskatāmas par būtiskām, ja var pamatoti uzskatīt, ka tās katra atsevišķi vai visas kopā varētu ietekmēt saimnieciskos lēmumus, ko lietotāji pieņem, balstoties uz šo finanšu pārskatu.


Veicot revīziju saskaņā ar SRS, visa revīzijas procesa gaitā mēs izdarām profesionālus spriedumus un saglabājam profesionālo skepticismu. Mēs arī:


· identificējam un izvērtējam riskus, ka finanšu pārskatā varētu būt krāpšanas vai kļūdas dēļ izraisītās būtiskas neatbilstības, izstrādājam un veicam revīzijas procedūras šo risku mazināšanai, kā arī iegūstam revīzijas pierādījumus, kas sniedz pietiekamu un atbilstošu pamatojumu mūsu atzinumam. Risks, ka netiks atklātas būtiskas neatbilstības krāpšanas dēļ, ir augstāks nekā risks, ka netiks atklātas kļūdas izraisītas neatbilstības, jo krāpšana var ietvert slepenas norunas, dokumentu viltošanu, informācijas neuzrādīšanu ar nodomu, informācijas nepatiesu atspoguļošanu vai iekšējās kontroles pārkāpumus;


· iegūstam izpratni par iekšējo kontroli, kas ir būtiska revīzijas veikšanai, lai izstrādātu konkrētajiem apstākļiem atbilstošas revīzijas procedūras, bet nevis, lai sniegtu atzinumu par Sabiedrības iekšējās kontroles efektivitāti;


· izvērtējam pielietoto grāmatvedības politiku atbilstību un grāmatvedības aplēšu un attiecīgās vadības uzrādītās informācijas pamatotību;


· izdarām secinājumu par vadības piemērotā darbības turpināšanas principa atbilstību, un, pamatojoties uz iegūtajiem revīzijas pierādījumiem, par to, vai pastāv būtiska nenoteiktība attiecībā uz notikumiem vai apstākļiem, kas var radīt nozīmīgas šaubas par Sabiedrības spēju turpināt darbību. Ja mēs secinām, ka būtiska nenoteiktība pastāv, revidentu ziņojumā tiek vērsta uzmanība uz finanšu pārskatā sniegto informāciju par šiem apstākļiem, vai, ja šāda informācija nav sniegta, mēs sniedzam modificētu atzinumu. Mūsu secinājumi ir pamatoti ar revīzijas pierādījumiem, kas iegūti līdz revidentu ziņojuma datumam. Tomēr nākotnes notikumu vai apstākļu ietekmē Sabiedrība savu darbību var pārtraukt;


· izvērtējam vispārēju finanšu pārskata struktūru un saturu, ieskaitot atklāto informāciju un skaidrojumus pielikumā, un to, vai finanšu pārskats patiesi atspoguļo pārskata pamatā esošos darījumus un notikumus.


Mēs sazināmies ar personām, kurām uzticēta Sabiedrības pārraudzība, un, cita starpā, sniedzam informāciju par plānoto revīzijas apjomu un laiku, kā arī par svarīgiem revīzijas novērojumiem, tajā skaitā par būtiskiem iekšējās kontroles trūkumiem, kādus mēs identificējam revīzijas laikā.





Sabiedrība ar ierobežoto atbildību 								Sandra Vilcāne


“REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS”							Valdes locekle


Licence Nr.30											Atbildīgā zvērināta revidente


Sertifikāts Nr.30





ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR 


DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU





Rīga, Latvija


Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks


2025.gada 18.martā


			








			


			














image1.wmf









META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 iVT/QIez25OOZN/X9kZlTLpEHt8QCZ+bkKGH0Dts8rs=

 
 
 ygcN1xAgpvAFRBS857ZqrIGsOQ4bW+NaYTFzbO1+GZY=


 CRsrHuyK4T+JG6zidzSFiSOKkeKX6d1lj9+bjhFKlX7tfHPSEum9U0HPGb8ue3r7/uNhchgHdPRE
P7Cego9scolwPY/iCXl0BH5YkdnTsFvwIwEWLl9MT3rjSn5OU5TE
 
 
 
MIIGPzCCBCegAwIBAgIQVxEcFQgZ82VmL6JWYsFLrDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQyOTEzMzYyMloXDTI3MDQyOTEzMzYyMlowaDELMAkGA1UEBhMCTFYxGDAWBgNV
BAMMD1NBTkRSQSBWSUxDxIBORTERMA8GA1UEBAwIVklMQ8SATkUxDzANBgNVBCoMBlNBTkRSQTEb
MBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMDcwNDY2LTExMDUzMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAErZWMQ57X
epgdYNs/KrCyJ0iEYVBA6m03BRdLlx5SOc4OSRmUjQXhfqmymkbzTm1x5e2sTaC6nIN5Y+eLuz3d
i9MHLoTMFciw92XIidnDQnaY+ydWJUkDYVwWjXf3kOyeo4ICezCCAncwDAYDVR0TAQH/BAIwADAO
BgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFAm3KJ6JHBqQo5BrC8NSdTlOKv5wMB8GA1UdIwQYMBaA
FBV/Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMB8GA1UdJQQYMBYGCCsGAQUFBwMEBgorBgEEAYI3CgMMMIGM
BgNVHSAEgYQwgYEwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTBBBgwrBgEEAYH6PQIBAwIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93
d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQwJAYIKwYBBQUH
MAGGGGh0dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEB
MBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYBMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQEwWAYGBACORgEFME4w
JRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2VuL3BkcxMCZW4wJRYfaHR0cHM6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2x2L3BkcxMCbHYwCAYGBACORgEEMEYGA1UdHwQ/MD0wO6A5oDeGNWh0dHA6Ly93
d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjFfMTAwODAuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEB
CwUAA4ICAQCcC2vChZO6qgavuTLLYheqQHnUIfRMfmKK3K6MkP7ti9x7KeoJd26wLZe5+dZbmpQH
5uc7qLMwClfz9DWclN/RsNmoH6WVbm3qyqlLT0AR7n+90+z9Y7rRJV53KZeKVaotySFUpFRaxuul
ScSjxfpliyGmS8ti2jUz1z+F+wruImKpUZTbQukkHpP4iQ/pVuOJSNKC4mxeCvHTRVTpmQesd83o
Yv0pzerx7jLDC/vKqKHVHhXBKTI6K9x9K7lym5jPaCeGrdgITldTXoxOAzreNYMogP4p/RvBTbWj
I2O3FK5wt9MtkMKbx3xaKX4waer8Tcra2mWw3cw0sDv+mzDS5lcaCsSUvgNQ5viySM7QxPlmI7BQ
o9wWQNxSakw7/T9PUNUh7vZsJ1UTv2e3n7AlwLQXx9ud8+2gMpbFhtf48vsw3kgZZYdzeBA6UanK
bvkCGLbOv9Px3X+/lhvbjLFTc1I42ya9xbklGvXKSej/xulExO1UN/L067eu5zbyG7sU/nBB/0iX
e0RbPsF4p7jdBK/vJX9E07d+z+tU2vN5kBQlDWiEG/JquvEq499tQCXSpv+XqWC3Auyag5BcUzLW
7q0BJ4MyPdmAq9xrNhNB+oGFUKiXnJmLUEXSiUzA/6w0NfvsheiDAevRARZ8eOxfOB1xDyyNMpdl
0f0b7Kxd8Q==



     2025-03-18T19:55:26Z     ejc9HcsxQooJTyVFoHJ/5GlYfuu/eqvWeQEz2hX2uvM= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECEFcRHBUIGfNlZi+iVmLBS6w=       application/vnd.openxmlformats-officedocument.wordprocessingml.document     MIIJgQYJKoZIhvcNAQcCoIIJcjCCCW4CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCand2RLrGHDJI7TYbWKcUr
XopJ5GWNIg4FswzoI3dbUAIQYhqRXtNjzxVn2c+yBM7IjRgPMjAyNTAzMTgxOTU1MzBaMAMCAQEC
BgGVqtNPuKCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzswggM3AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxODE5NTUzMFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIHZJHaaL6ABhLKbTuxiaIotdz3w5
aSIHp5p36+fdEk6fMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZjBk
AjBYDelIXmsfsk+Z3zap2yOzFLVfKgL6zgHi6WHtHFrwgna8ahZ19hchXEE+bkBz7+UCMDk95CTe
g8Y1+9KH5vktjF/FQzTyyuaHvdTI/8YjvWNMacku9lC7ACYwGhwRwyNyNw==   MIIOYwoBAKCCDlwwgg5YBgkrBgEFBQcwAQEEgg5JMIIORTCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTgxOTU1MzBaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQVxEcFQgZ82VmL6JWYsFLrIAAGA8yMDI1MDMxODE5
NTUzMFqgERgPMjAyNTAzMTgyMDEwMzBaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgBZtAgJegJS7QwCCgED
AgUEAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIwLbTdJ7P3i2tDXqklF+6cKxW7+AhlPmW8ujX9Q0Ik
5xsoKfjLdrQ/05UziF5IOeyjAjBXKJyHHbveu4gyet6vcdLBg+CzrgFHcXiNV1FQcAuOw3yIYdYZ
y3e+FNPTvOuiQ5qgggyQMIIMjDCCBPswggLjoAMCAQICECBT0YwcBlydZ3cWBzvkyBMwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTAeFw0yNTAxMDIyMjQxMTFaFw0zMDAxMjkwODA1MjlaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDIxIE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQTvM4g/brf53PwsGk0q/iD
YgQBKID03y1ayXDG/96YxbxUveVu6vM2xPQLQlMy2D2OAuqxAQl4T8dED8qDGfsuf+5dSw79tnoS
Ac20WKXDQtMeowkumLERowCZS1OJueyjggEbMIIBFzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBsAwEwYDVR0lBAww
CgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFERi+vUUxdQQ+GJL3h8ZaVnubP9VMB8GA1UdIwQYMBaAFBV/
Cj6Lgv6mqCzPZOwvOZrNTWmpMA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwTAYIKwYBBQUHAQEEQDA+MDwGCCsG
AQUFBzAChjBodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMS5jcnQw
DAYDVR0TAQH/BAIwADBDBgNVHR8EPDA6MDigNqA0hjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9j
cmwvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxXzIxLmNybDANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAD1bUCycfAkakNlaa
npU8TnfcX+s6p7YnP3KHKBhvIJ1cTO8m6i3DLUV++6E3l2N1phnH8M0tatzwbM77B5yJNK65WWYd
3G6TDVjzH2MDgPSl37xPnTEm5+T/XPJjM43DBjSdArcbCk+aeOXMblYk0mE+ZWzx6ZDAFjJ/P+KR
/kO5HPyf4PaKuo7tRBLO0xTzeablrTFdeGPmTnXyrNUj52QiOcOW24W2znVPVyn1rDzva8bZUtgV
YGFopI+rivFAtL+ZP9fG9Njz0icYyZRfPeSyiyySn26v0Pg4MOu+d2iUDZt+rX+pHe4bB8DD8CZH
1k6hRCDSog3JlactcOj3h1ymJmzVtzi8+THb4lX+ua7A4rvUpUUj72fVKISy6X8cbCJ7ck8EbZ5R
ti0uA5LZkWPg7HXn63P1kK+tVsiMU1PTDawn+BAvids09NMVG0IkOYNclqStRj1wObKoesY0njT0
PTHqnutFeCpY3bbHpC2UXERUQ3WnimhfzCCt5Dr1XFKe2rBQHUHlghYUrBNDIeaRpJ34TTCpWaAr
pF5JaXhUGh96F4Qq8fGCPsxM0RhrzDfIZVS0E2EJO880oFGvvWTpwsPIcgtaLw9oJiDXub0om2Ul
Bg6EKqUsvKX0VRsKm8vtdRdW6pKVhM4IjNPrNthSNyKmczPyRxtlpNm3ZQ4wggeJMIIFcaADAgEC
AhAbpBA+f4UGtGATwcrDL5+EMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UE
CgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYD
VQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0EwHhcNMjEw
MTI5MDgwNTI5WhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjB+MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAyMDIxMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEF
AAOCAg8AMIICCgKCAgEAntWTXC2GuiwfzYETKuYvMrgCk2J+IINsPeBVXK1524eqhF/r+i9NGYj1
3+lktnvhAoRWgaIccBNcu71Mgc+YJ9shyOOV3mGsg6iY0gM9yOWqq4HvuV78VwHwd8ZlL0ZLtA/U
mJAoYqd2fws48jD5KRuHnNIJbtcrxR1vJ0ffVleW6JsaaG2zg7W7+V9A2qp5/9ahiovZoDLtgsNu
rgxeWz7FwiR3TLgw1c/1LU6ABYMY2IhUtOUG3LFl7qlqSGqQWoKOSMCjtQsuCtlS8ENUfeGy/kLH
X4Pon+SXuGOT17uGxSkLTsEtLXTm+xnWjI98HJYnVPLhLgxI+KNueQ/jsjk8MEYHTlgBWabUo5/F
aI1DnYFQIKnchCUJmAqA/4e2zSeF3Rk0aLlwJdD+sxrJTUg3VLMJoQxenETWxUJwX0e+kZfpHGVM
m9Sfuq5l1wkIhX2n34He56UB4MqlzyTLRhgHjNKra0sopy942uFzjOvTYUuSoK3W6F7U9kaKAxr9
rrp1N7MEwilSXiZNqVYQHALVm0XnaREuOaJfGE7SyQYXxgrfgXgHjxU15QLHP+qCxMKUhkHwEsL2
gWx6c+AWnIsASwmMC7S1LBS+ZI8LFs8RYZPuu//rECXtZKb6j0uWBzlVJVWoZuRKRMxbRGFFtaC+
j3WdgYvHT0QCX0jbmtsCAwEAAaOCAf4wggH6MA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wDgYDVR0PAQH/BAQD
AgEGMB0GA1UdDgQWBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAfBgNVHSMEGDAWgBQO/4k+f15t67Vn
ogrns3hc+5O86TBOBggrBgEFBQcBAQRCMEAwPgYIKwYBBQUHMAKGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFr
c3RzLmx2L2NlcnQvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3J0MIIBAQYDVR0gBIH5MIH2MDwGBwQAi+xA
AQIwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwPAYH
BACL7EABADAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9y
eTA7BgYEAI96AQEwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9z
aXRvcnkwOwYGBACPegECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9y
ZXBvc2l0b3J5MEIGA1UdHwQ7MDkwN6A1oDOGMWh0dHA6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NybC9l
UGFyYWtzdHNfUm9vdF9DQS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQEMBQADggIBAGqPyRbUgIiMx7Cstyd8sAtm
xcu5Ays7X9J6/uauTajMNatbBb9rMOfEguZi0pvjcTkb3ufK2XDr56e1VlQXxipj1qzlq4ohY3d4
3Nn6bqSSlCH3BRPjQlDKZRyoyGDXjFffwdgHtT/woIcSocCSRUbu9k2k0lbe0EnhshdIi4ysmVIs
/C3B7j9ktM+ea2RFR/+TC5lO2+ixJ+6fFzDjsfc+0I5svxMTt7T56J7Sp5WyJNFBBPgxqNxlxLAB
9PFpdvp0g/bVBuL97O7NPISGYfXglKY8UUPsZkxnowqluKBAlh0aih5jaFEgsp0ntx454AbSDHem
7UzG5dgguiyOjGGEGQAyiz0G6Qbk5Kv3CO/jpDJV12XxIj+0cAhenEdJ+qqLH1K3O7WgxygDEMvs
1qBz4//Px2CprXHswZldYAo77iEhK5aBtH/w3KDbhBAVnWC1HAy5iTWJ9R+zYxAI1cjIzsiIX1hD
GsW4Bt42mqIMwZeZ6aUjdNxG1c8W3ifWrJDiMYHStl3jxYT2+MIra7mWlbUZb7O69j0NPLl5WEL9
UH+c7Nnl73mfb7dSR53lF89zeuzwWyN7JasqJLSnaR7IVTeXii3Vdf55vBEn9iU/1IsNSUirC1dw
9wsdDvQ7VW5MS0iM4UvVjJpdNixnXaggv4o/SSRcagGfnPuEayoh







META-INF/manifest.xml

 
     
     








mimetype

application/vnd.etsi.asic-e+zip






2024_GADA_PARSKATS.pdf




 



 



 



 



 



 



SABIEDRĪBA AR IEROBEŽOTU ATBILDĪBU  
“VIDZEMES SLIMNĪCA” 



 



2024.GADA PĀRSKATS 



SAGATAVOTS SASKAŅĀ AR GADA PĀRSKATU UN KONSOLIDĒTO GADA PĀRSKATU LIKUMU  



 



KOPĀ AR NEATKARĪGU REVIDENTU ZIŅOJUMU 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Valmiera, 2025 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



2.lpp. no 34 



 



Saturs 
Saturs ....................................................................................................................................................... 2 
Vispārīga informācija .................................................................................................................................. 3 
Vadības ziņojums........................................................................................................................................ 4 



Darbības veids ...................................................................................................................................... 4 
Sabiedrības savu akciju vai daļu kopums ................................................................................................. 4 
Sabiedrības filiāles un  pārstāvniecības ārvalstīs ....................................................................................... 4 
Sabiedrības darbības apraksts pārskata periodā ....................................................................................... 4 
Pasākumi pētniecības un attīstības jomā  un dalība projektos .................................................................... 4 
Sabiedrības finanšu darbība .................................................................................................................... 5 
Paziņojums par korporatīvo pārvaldību .................................................................................................... 6 
Nefinanšu paziņojums sociālās atbildības un ilgtspējīgas attīstības jomā ..................................................... 6 
Finanšu instrumenti un finanšu riski ...................................................................................................... 11 
Turpmākā sabiedrības attīstība ............................................................................................................. 11 
Valdes ierosinājums peļņas sadalei ........................................................................................................ 11 
Notikumi pēc pārskata perioda pēdējās dienas ....................................................................................... 11 



Paziņojums par vadības atbildību ............................................................................................................... 12 
Finanšu pārskats ...................................................................................................................................... 13 



Bilance ............................................................................................................................................... 13 
Peļņas vai zaudējumu aprēķins ............................................................................................................. 15 
Naudas plūsmas pārskats ..................................................................................................................... 16 
Pašu kapitāla izmaiņu pārskats ............................................................................................................. 17 
Finanšu pārskata pielikumi ................................................................................................................... 18 
1.pielikums. Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes ................................................................ 18 
2.pielikums. Pielikums bilancei .............................................................................................................. 24 
3.pielikums. Pielikums peļņas vai zaudējuma aprēķinam .......................................................................... 32 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



3.lpp. no 34 



Vispārīga informācija 



Sabiedrības nosaukums Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” 



Sabiedrības juridiskais statuss Sabiedrība ar ierobežotu atbildību 



Reģistrācijas Nr., vieta un datums Uzņēmuma reģistrā, 40003258333, Rīga, 1995.gada 4.jūlijā 



Vienotais reģistrācijas numurs Komercreģistrā,  Rīga, 2004.gada 
2.februārī 



Juridiskā adrese Jumaras iela 195, Valmiera, LV-4201 



Valdes sastāvs Valdes priekšsēdētājs Uģis Muskovs (amatā no 2012. gada 19. 
aprīļa un atkārtoti amatā no 2025.gada 
12.marta) 



 Valdes loceklis Andis Krūmiņš (amatā no 2021.gada 
29.novembra) 



Dalībnieki Valmieras novada 
pašvaldība 



11 902 095 daļas   74,06756% 



 



 Valkas novada 
pašvaldība 



  4 022 563 daļas   25,03269% 



 Rīgas Stradiņa 
universitāte 



     144 584 daļas     0,89976% 



Galvenie pamatdarbības veidi 86.10 Slimnīcu darbība 



Sabiedrības struktūrvienības “VIDZEMES SLIMNĪCA VALKĀ”, Rūjienas iela 3, Valka, Valkas nov., 
LV-4701 



“VIDZEMES SLIMNĪCA RŪJIENĀ”, Valdemāra ielā 26, Rūjiena, 
Rūjienas nov., LV-4240 



Pārskata gads 01.01.2024 – 31.12.2024 



Galvenais grāmatvedis Svetlana Fiļčaka 



Revidents Sandra Vilcāne 



LR Zvērināta Revidents 



LZRA Sertifikāts Nr. 30 



SIA “REVIDENTS UN GRĀMATVEDIS” 



Lībagu iela 14, Rīga 



Latvija, LV – 1002 



Reģ.Nr. 40003402878 



Zvērinātu revidentu komercsabiedrības 
licence Nr.30 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



4.lpp. no 34 



Vadības ziņojums 



Darbības veids 



Sabiedrība ar ierobežotu atbildību "Vidzemes slimnīca" (turpmāk tekstā - Sabiedrība) ir reģionāla daudzprofilu 
neatliekamās medicīniskās palīdzības ārstniecības iestāde, kas nodrošina diennakts medicīnisko palīdzību 
Vidzemes reģiona iedzīvotājiem, piedāvājot augsti profesionālus un drošus medicīnas pakalpojumus. Sabiedrība 
atbilst nacionālajai drošībai nozīmīgas komercsabiedrības nosacījumiem. 



Sabiedrības galvenie darbības veidi ir stacionārās un ambulatorās veselības aprūpes pakalpojumu sniegšana, 
nodrošinot plaša spektra diagnostiskos izmeklējumus, kā arī rehabilitācijas pakalpojumus. Sabiedrība veic arī 
rezidentu apmācību un cita veida saimniecisko darbību, kā nekustamā īpašuma iznomāšanu, pacientu 
transportēšanas, ēdināšanas u.c. pakalpojumus.  



Sabiedrības darbības pamatprincipi ir kvalitatīvu, uz pacientu orientētu veselības aprūpes pakalpojumu 
pieejamības nodrošināšana, drošas vides radīšana gan pacientiem, gan darbiniekiem, efektīvu medicīnisko 
tehnoloģiju un ārstniecības līdzekļu pielietošana ārstniecības procesa nodrošināšanai. 



Sabiedrības savu akciju vai daļu kopums  



2023. gada 21. decembrī Dalībnieku sapulce nolēma palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, iekļaujot tajā pozitīvo 
starpību starp pašu kapitālu un summu, kas veido pamatkapitālu un rezerves, proti, 4 304 911 EUR apmērā. 
Tāpat tika pieņemts lēmums palielināt pamatkapitālu, ieguldot nekustamo īpašumu Jumaras ielā 10, Valmierā, 
Valmieras novadā (kadastra numurs 9601 003 0107), kas sastāv no apbūvētas zemes vienības ar kopējo vērtību 
11 500 EUR. Grozījumi statūtos tika reģistrēti Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 2024. gada 5. janvārī. 



2024.gada gada 14. jūnijā Dalībnieku sapulce pieņēma lēmumu vēlreiz palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, 
iekļaujot tajā pozitīvo starpību starp pašu kapitālu un summu, kas veido pamatkapitālu un rezerves (bilancē 
uzkrāto 2022. gada nesadalīto peļņu), proti, 1 091 494 EUR apmērā. Grozījumi tika reģistrēti Latvijas Republikas 
Uzņēmumu reģistrā 2024. gada 26. jūnijā, iekļaujot Sabiedrības pamatkapitālu, dalībnieku daļas un to 
sadalījumu. 



Sabiedrības pamatkapitāls pārskata perioda beigās ir EUR 16 069 242, kas sastāv no 16 069 242 parastajām 
daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. Sabiedrības dalībniekus un to daļu sadalījumu skatīt sadaļā 
Vispārīgā informācija. 



Sabiedrības filiāles un  pārstāvniecības ārvalstīs 



Sabiedrības struktūrvienības skatīt sadaļā Vispārīgā informācija. 



Sabiedrības darbības apraksts pārskata periodā  



2024.gadā Vidzemes slimnīcā stacionāros veselības aprūpes pakalpojumus saņēmuši 12 890 pacienti. Slimnīcas 
speciālisti ir veikuši 4408 ķirurģiskas operācijas. Vidējais pacientu ārstēšanās ilgums diennakts stacionārā bija 
6,33 dienas. Slimnīcā piedzimuši 764 bērni, kas ir nedaudz mazāk nekā 2023. gadā, kad piedzimstot bija 843 
bērni. Neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu uzņemšanas nodaļā pēc palīdzības vērsušies vai ar ātrās 
medicīniskās palīdzības starpniecību nogādāti 27 300 pacienti. No tiem 37% turpinājuši ārstēšanos diennakts 
stacionārā, bet pārējiem sniegta ambulatorā veselības aprūpe. Vidzemes slimnīcas ārsti snieguši 49,1 tūkstošu 
ambulatoro konsultāciju, tostarp 3657 konsultācijas Valkā, kas ir par 5% vairāk nekā iepriekšējā gadā. Dienas un 
stacionāros rehabilitācijas pakalpojumus pacienti ir saņēmuši 116,7 tūkstošus reižu.  



Pasākumi pētniecības un attīstības jomā  un dalība projektos  



Sabiedrība arī 2024. gadā turpina uzlabot infrastruktūru, ieguldot medicīnas tehnoloģiju un aprīkojuma attīstībā. 



Oktobrī noslēdzās vērienīgais “SIA Vidzemes slimnīca sporta zāles korpusa pārbūves par rehabilitācijas centru” 
projekts, un rehabilitācijas centrs tika nodots ekspluatācijā. Centrs  darbību uzsāka 2025. gada janvārī, 
piedāvājot gan ambulatoro, gan stacionāro pacientu medicīniskās rehabilitācijas pakalpojumus. Pārbūvētās ēkas 
platība pārsniedz 2600 m², un tiek prognozēts, ka vienlaicīgi telpās varēs atrasties līdz 80 cilvēkiem. Centram ir 
atsevišķa ieeja, reģistratūra un apmeklētāju uzgaidāmā telpa. Lai uzlabotu piekļūstamību, izveidota jauna 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



5.lpp. no 34 



piebrauktuve, velo novietnes un autostāvvietas. Pārbūvē ir īpaša vērība pievērsta ēkas energoefektivitātei, 
tostarp fasādes siltināšanai un saules paneļu uzstādīšanai uz jumta. Rehabilitācijas centra pārbūves izmaksas tiek 
segtas no Eiropas Savienības Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna investīciju projekta Nr. 
4.1.1.2.i.0/1/22/I/CFLA/005 un SIA “Vidzemes slimnīca” līdzfinansējuma. 



Sabiedrība turpina investēt arī medicīnas tehnoloģiju iegādē. Gada sākumā slimnīcā tika uzstādīta jaunākās 
paaudzes digitālā mamogrāfijas iekārta, kas nodrošina izmeklējumus ar mazāku starojumu un maigāku 
kompresiju. Iegādāta arī C-loka ķirurģiskā rentgena iekārta, kas tiek izmantota traumatoloģijas operācijām, 
tostarp muguras ķirurģijā. Šī iekārta ir saderīga ar navigācijas sistēmām un robotizētām ķirurģijas sistēmām, kas 
ļaus paplašināt tās funkcijas nākotnē. Jaunā 3D iekārta operācijas laikā ļauj pārbaudīt implantu novietojumu, 
samazinot nepieciešamību pēc pēcoperācijas datortomogrāfijas un uzlabojot operācijas precizitāti un ātrumu, kā 
arī samazinot starojuma devu gan pacientiem, gan personālam. Tāpat iegādātas jaunas laparoskopijas un 
videokolonoskopijas sistēmas, pacientu novērošanas monitori un centrālās novērošanas stacijas. Šo iekārtu 
iegāde ir daļa no projekta Nr. 4.1.1.1/1/24/I/008 “SIA Vidzemes slimnīcas infrastruktūras attīstība, nodrošinot 
vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei un stiprinot veselības sistēmu”, kuru līdzfinansē Eiropas Reģionālās 
attīstības fonds (ERAF) 85% apmērā, bet valsts budžets sedz 9% no izmaksām. Kopumā slimnīca iegādājusies 
medicīnisko tehnoloģiju aprīkojumu vairāk nekā 1,15 miljoni eiro vērtībā, no kuriem 476 tūkstoši ir pašu līdzekļi.  



Sākts jauns projekts Sterilizācijas nodaļas pārbūvei, kas ietver telpu pārplānošanu un modernizāciju, lai atbilstu 
mūsdienu prasībām. Plānots iegādāties jaunu aprīkojumu un ieviest jaunu IT atbalsta risinājumu sterilizācijas 
procesam. 



Lai uzlabotu pacientu apkalpošanu un darba efektivitāti, slimnīca septembrī uzsāka robotzvanu izmantošanu 
pacientu atgādināšanai par vizītēm un izmeklējumiem, kas tiek veiktas divas līdz trīs dienas pirms pieraksta. 
Pacientiem ir izveidots vienots telefona numurs 80700040, kuru var izmantot saziņai ar Vidzemes slimnīcas 
reģistratūru, Valkas poliklīnikas reģistratūru, NMP un uzņemšanas nodaļu, kā arī Rehabilitācijas centru. 



Vidzemes slimnīca turpina veikt pacientu pieredzes mērījumus (PREM), lai identificētu pacientu prioritātes un 
stiprinātu pacientorientētu veselības aprūpi. Uzsākta arī ambulatoro vizīšu pieredzes novērtēšana, kas ir slimnīcas 
iniciatīva. 



Viena no sabiedrības stratēģiskajām prioritātēm ir darbinieki. Pagājušā gada 11.novembrī Vidzemes slimnīcas 
Ķirurģijas nodaļas virsārsts Ventis Beķeris, Traumatoloģijas un uroloģijas nodaļas virsmāsa Pārsla Sippo un 
Rehabilitācijas nodaļas fizikālās un rehabilitācijas ārste Ārija Zvaigzne saņēma Veselības ministrijas Atzinības 
rakstus. 



Slimnīcā ir stājies spēkā jaunais Darba koplīgums, kas uzlabo darba attiecību kvalitāti, ietverot papildus 
garantijas, piemēram, iespēju saņemt atvaļinājumus, brīvdienas, sociālās garantijas, atbalstu profesionālajā 
izaugsmē un veselības apdrošināšanu. 



Sabiedrība turpina investēt darbinieku apmācībā un kvalifikācijas uzlabošanā, piedāvājot prakses iespējas Rīgas 
Stradiņa universitātes studentiem un sadarbību ar Valmieras novada pašvaldību, nodrošinot stipendijas 
medicīniskās izglītības programmu studentiem. Turpinājās sadarbībā ar Valmieras Valsts ģimnāziju, lai lekcijās un 
praktiskās nodarbībās veicinātu skolnieku interesi par medicīnas un veselības aprūpes profesijām. Slimnīca arī 
piedāvāja vasaras darbu pieciem skolēniem. 



Sabiedrība aktīvi piedalās projektā "Vidzeme iekļauj", sniedzot rehabilitācijas pakalpojumus personām ar 
invaliditāti un bērniem ārpusģimenes aprūpē. Turpinās arī projekta “Veselības veicināšanas un slimību profilakses 
pasākumi Valmierā” aktivitātes sadarbībā ar Valmieras novada pašvaldību. 



Vairāku slimnīcu sadarbības ietvaros sabiedrība piedalās pilotprojektā “Slimnīcu sadarbības teritorijas”, kura 
mērķis ir izstrādāt rekomendācijas ārstniecības personu apmaiņai starp Vidzemes sadarbības teritorijas 
slimnīcām. 



Sabiedrības finanšu darbība  



Valsts finansējums veselības aprūpei pārskata periodā veido 81,3% no sabiedrības ieņēmumiem. Uzņēmuma 
nopelnītie līdzekļi pārskata periodā veido 13,2% no kopējiem ieņēmumiem.  
 
 
 
 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



6.lpp. no 34 



Darbības finanšu rādītāji 
Finanšu rādītāji  01.01.2024.-



31.12.2024. 
01.01.2023.-
31.12.2023. 



Izmaiņas 
% 



Ieņēmumi kopā, EUR 32 803 851 28 403 740 15% 
tai skaitā:       



Valsts finansējums veselības aprūpei un speciāliem mērķiem 26 655 954 23 665 793 13% 
Valsts un ES finansējums projektiem 1 318 078 665 564 98% 
Pašvaldību dotācijas 27 327 102 587 -73% 
Uzņēmuma nopelnītie līdzekļi 4 323 713 3 577 512 21% 
Pārējie ieņēmumi 478 779 392 284 22% 



Peļņa pirms procentiem un nodokļiem (EBIT), EUR 623 562 367 470 70% 
Peļņa pirms procentiem, nodokļiem, nolietojuma,  amortizācijas, nākamo 
periodu ieņēmumiem un ieņēmumiem no pārvērtēšanas rezerves 
(EBITDA), EUR  



1 370 856 1 213 385 13% 



EBITDA rentabilitāte, % 4,49 4,53   



Neto peļņas rentabilitāte, %  2,53 1,64   
Pašu kapitāla atdeve (ROE), %  3,42 1,99   
Aktīvu atdeve (ROA) % 1,75 1,04   
Pašu kapitāls / aktīvi, % 49,17 51,85   
Apgrozāmo līdzekļu likviditātes koeficients 1,46 1,52   
Saistību īpatsvars bilancē, % 50,83 48,15   
Nodarbināto skaits (bez valdes) 782 767 2% 
Vidējā bruto atlīdzība (bez VSAOI) uz vienu nodarbināto pārskata periodā 
(bez valdes) 



22 009 19 779 11% 



Definīcijas       



EBITDA = Peļņa pirms procentiem un nodokļiem (EBIT) + (pamatlīdzekļu nolietojums + nemateriālo ieguldījumu amortizācija) - nākamo 
periodu ieņēmumi - ieņēmumi no pārvērtēšanas rezerves 
EBITDA rentabilitāte, (%) = EBITDA / neto apgrozījums x 100 



  
  



Neto peļņas rentabilitāte, (%) = Neto peļņa  ÷ Neto apgrozījums x 100 
ROE, (%) = Neto peļņa ÷ Pašu kapitāls x 100 
ROA, (%) = Neto peļņa ÷ ((Aktīvu kopsumma uz pārskata perioda sākumu + Aktīvu kopsumma uz pārskata perioda beigām)  ÷ 2 ) x 100 
Apgrozāmo līdzekļu likviditātes koeficients = Apgrozāmie līdzekļi / Īstermiņa 
saistības 



  
  



Saistību īpatsvars bilancē, % = ((Īstermiņa saistības + Ilgtermiņa saistības) / Aktīvu kopsumma) x 100 



Kopējie pārskata perioda izdevumi ir 32 032 261 eiro un salīdzinot ar 2023.gadu tie palielinājušies par 15%.  
Pārskata gada ilgtermiņa ieguldījumu aprēķinātais nolietojums ir 2,7 milj. eiro.  



Pārskata gada peļņa pirms procentiem un nodokļiem (EBIT) salīdzinājumā ar 2023.gadu palielinājās par 256 092 
eiro. Peļņas un rentabilitātes rādītāji 2024.gadā pārsniedz 2023.gada rezultātus. Likviditātes rādītāji ir stabili. 
 
Atlīdzība un pārējie darba devēja maksājumi personālam veido 67,7% no kopējiem pārskata perioda izdevumiem.  



Paziņojums par korporatīvo pārvaldību 



Sabiedrība nesniedz paziņojumu par korporatīvo pārvaldību saskaņā ar Publiskas personas kapitāla daļu un 
kapitālsabiedrību pārvaldības likuma 58.1 pantu, jo tā neatbilst minētā likuma 78. panta otrās daļas prasībām - 
kapitālsabiedrībai nav izveidota padome.  



Nefinanšu paziņojums sociālās atbildības un ilgtspējīgas attīstības jomā 



Sabiedrības sociālās atbildības un ilgtspējas pasākumi veidojas piecās jomās: 
 Ekonomiskā ietekme un sniegums, 
 Darba vide un cilvēkresursi, 
 Inovācijas un infrastruktūras attīstība, 
 Dažādības vadība un vienlīdzīgu tiesību nodrošināšana, 
 Pārvaldības atklātība un ētika, korupcijas novēršana. 



Korporatīvās sociālās atbildības un ilgtspējīgas attīstības jomu pārvaldības organizēšanai tiek izmantotas ANO 
Ilgtspējīgas attīstības mērķu pamatnostādnes trīs  dimensijās: ekonomika, sociālie aspekti un vide. Slimnīcas 
pakalpojumu kvalitātes un pacientu drošības sistēmas pilnveidošanai visos procesos tiek integrētas starptautiskā 
standarta ISO 9001: 2008 iekļautās pamatnostādnes (izņemot 7.3, 7.5.2 prasības). 



Vadoties no slimnīcai izvirzītā stratēģiskā mērķa: "Nodrošināt veselības aprūpes pieejamību, sniedzot un attīstot 
kvalitatīvus, efektīvus, iedzīvotājiem pieejamus plaša spektra IV līmeņa veselības aprūpes pakalpojumus 
Pašvaldības administratīvajā teritorijā, īstenojot ārstniecības iestāžu sadarbības teritoriju principu Vidzemes 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



7.lpp. no 34 



reģionā, vienlaikus attīstot atbilstošu infrastruktūru“ Sabiedrības vidējā termiņa stratēģijā1 definēta tās misija: 
“Nodrošinām uz pacientu un sadarbību vērstu cieņpilnu un kvalitatīvu veselības aprūpi, izmantojot jaunākās 
tehnoloģijas un metodes, vidē, kurā lepojamies strādāt”. Savukārt vīzija ir: Drošākais un inovatīvākais veselības 
aprūpes pakalpojumu sniedzējs un  labākais darba devējs Latvijā”.  
Izvirzīti trīs galvenie stratēģiskie ne finanšu mērķi: 



1. Augsti kvalificēts ar darba vietu apmierināts personāls 
2. Ar sniegtajiem pakalpojumiem apmierināts pacients 
3. Pieejami, kvalitatīvi un inovatīvi veselības aprūpes pakalpojumi un droša vide 



 
Sabiedrības vērtības: 



 Atbildība - Mēs esam atbildīgi par kvalitatīvu un drošu veselības aprūpes pakalpojumu sniegšanu 
pacientiem, drošu vidi darbiniekiem un kolēģu labbūtību. 



 Attīstība - Mēs meklējam jaunas iespējas un īstenojam inovatīvas idejas, kuru rezultātā mūsu sniegtie 
pakalpojumi kļūst efektīvāki un pieejamāki, darba vide vēl drošāka un sniedz lielāku atbalstu ikdienas 
darbā. 



 Drošība - Mēs veidojam un uzturam vidi, ievērojot visus nosacījumus, izglītojamies un pastāvīgi 
pilnveidojamies, lai darbinieki un pacienti justos droši. 



Finanšu mērķu izpilde  



Kopējie ieņēmumi 2024.gadā bija 32,8 milj. eiro. Valsts finansējums veselības aprūpei pārskata periodā veido 
81,3% no sabiedrības ieņēmumiem, tai skaitā valsts finansējums medicīniskajiem pakalpojumiem sastāda 98% 
no valsts finansējuma. Valsts finansējums veselības aprūpes pakalpojumu apmaksai ir pieaudzis arī salīdzinājumā 
ar 2023. gadu par 13%, jeb 3 milj. EUR. Šo pieaugumu galvenokārt veido plānotais valsts apmaksāto 
pakalpojumu finansējuma pieaugums, kas paredzēts mediķu atalgojuma palielināšanai, pacientu ēdināšanas un 
medikamentu izmaksu kompensēšanai, kā arī pakalpojumu pieejamības un kvalitātes uzlabošanai, tostarp 
neatliekamās medicīniskās palīdzības un pacientu uzņemšanas nodaļas stiprināšanai. Valsts un ES finansējuma 
īpatsvars kopējā ieņēmumu struktūrā ir 85%, un tas ietver gan maksājumus par stacionārajiem un 
ambulatorajiem pakalpojumiem, gan finansējumu infrastruktūras uzlabošanai un uzturēšanai, kā arī ERAF 
projektiem. 



Uzņēmuma nopelnītie līdzekļi pārskata periodā veido 13,2% no kopējiem ieņēmumiem. Medicīniskiem 
pakalpojumiem sasniedz 2,5 milj. EUR gadā Lielākie ieņēmumi ir par ambulatorām maksas manipulācijām, kas 
saistītas ar jaunu pakalpojumu uzsākšanu un attīstīšanu, diagnostiskiem izmeklējumiem un stacionārām 
operācijām (lielāko ieņēmumu īpatsvaru veido oftalmoloģijas un traumatoloģijas operācijas). 



2024.gadā kopējie izdevumi sasniedza 32, 03 milj. EUR, salīdzinot ar 2023. gadu, izdevumi ir pieauguši par 4,08 
milj. EUR jeb 15%. Atlīdzība un pārējie darba devēja maksājumi personālam veido 67,7% no kopējiem pārskata 
perioda izdevumiem. Kopā uzņēmumā 782 darbinieki (bez valdes).Vidējā bruto atlīdzība (bez VSAOI) uz vienu 
nodarbināto pārskata periodā (bez valdes) pieaugusi par 11%  pret 2023.gadu. 



Vidēja termiņa darbības stratēģijā noteikto finanšu mērķu 2024.gadam plāns un izpilde  



Finanšu rādītāji 2024 gada plāns 2024.gada fakts  



Pašu kapitāla atdeve (ROE), % 1% 3,42% 
EBITDA rentabilitāte, % 6% 4,49% 
Apgrozāmo līdzekļu likviditātes koeficients 2,3 1,46 



Nefinanšu mērķu izpilde  



Sabiedrības vidējā termiņa stratēģijā2 definētie mērķi ir novērtējami kā sasniegti. Slimnīca ik gadu sastāda 
aktivitāšu plānu mērķu izpildes nodrošināšanai un novērtējusi mērķu progresu katrā no iepriekšējā perioda 
stratēģijas mērķiem.  



 
1 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” vidējā termiņa stratēģija periodam no 2024.gada līdz 
2028.gadam”, apstiprināta  ārkārtas dalībnieku sapulcē 21.12.2023.  



2 Sabiedrības ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca” vidējā termiņa stratēģija periodam no 2024.gada līdz 
2028.gadam”, apstiprināta  ārkārtas dalībnieku sapulcē 21.12.2023. 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



8.lpp. no 34 



Darba vide un sociālie aspekti, cilvēktiesību ievērošana 



Mērķa “Augsti kvalificēts ar darba vietu apmierināts personāls” darbības virzienā “Kvalificēta darba spēka 
piesaiste” Sabiedrība sadarbojas ar Rīgas Stradiņa universitāti (RSU) un RSU Sarkanā Krusta medicīnas koledžu 
profesionālajām asociācijām un Latvijas Ārstu biedrību speciālistu piesaistē, piedaloties tikšanās organizēšanā ar 
pēdējo kursu studentiem un rezidentiem. Valmieras novada pašvaldība ir piešķīrusi finansējumu stipendijām 
slimnīcas darbiniekiem, kuri studē medicīniskās izglītības programmās. Pašvaldība arī nodrošina dzīvesvietu darba 
un prakses laikā. 2024. gadā tika uzsākta sadarbība ar skolām, īpaši Valmieras Valsts ģimnāziju, organizējot 
informatīvās tikšanās. Katru mēnesi skolēni apmeklēja slimnīcas nodaļas, kopējais apmeklējumu skaits pārsniedza 
70 skolēnus, sniedzot ieskatu medicīnas profesijās. 2024. gadā kopumā 94 ārstniecības profesiju studenti veica 
praksi Vidzemes slimnīcā, kā arī praktikanti tiesību zinātnē, grāmatvedībā, veselības aprūpes kapelāni, farmaceita 
asistenti, medicīnas inženieri un fiziķi, kā arī IT jomā. Skolēniem bija iespēja iepazīt medicīnas profesijas arī Ēnu 
dienā. Tāpat 100% studējošo un rezidentu, kuri veica praksi, turpināja darbu slimnīcā pēc studijām, sasniedzot 
mērķi. Sabiedrība ir definējusi dažādības vadības principus: piesaistīt, attīstīt un noturēt profesionālus, augsti 
kvalificētus, motivētus, uz rezultātu orientētus un lojālus darbiniekus, nodrošinot vienlīdzīgus personāla atlases 
principus. Ir izveidota vienota un taisnīga samaksas un motivācijas sistēma, kas balstās uz objektīviem darbinieku 
darba izpildes rezultātiem. 



Darbinieki tiek iesaistīti sabiedrības attīstībā, veidojot darba grupas dažādu slimnīcai svarīgu procesu 
organizēšanai un pilnveidošanai. Slimnīca aktīvi iesaista katru darbinieku mērķu sasniegšanā un uzdevumu 
izpildē. Darbinieka un viņa tiešā vadītāja saruna par darba izpildes novērtējumu, nākamā perioda darba 
uzdevumiem un personīgās attīstības plānu notiek vismaz reizi gadā. Darbinieku īpatsvars ar ļoti augstu un 
augstu individuālo rezultatīvo rādītāju ir ne mazāk kā 80%, mērķis ir sasniegts. Darbinieku darba izpildes 
novērtēšanā 38% saņēma novērtējumu "labi", savukārt 62% saņēma novērtējumu "izcili" vai "ļoti labi". 
Prēmēšanas sistēmas kritērijiem atbilstoši prēmijas tika izmaksātas 85,5% darbiniekiem. Uzsākta interviju 
organizēšana, izbeidzot darba tiesiskās attiecības – piedalījušies 40% no kopējā atbrīvoto skaita. 



Slimnīca ir ieguvusi Sabiedrības integrācijas fonda piešķirto Ģimenei draudzīga uzņēmēja statusu, kas veicina 
tādas darba vides kultūras attīstību Latvijā, kas ir empātiska, cilvēcīga un saprotoša. Darba grafikus plāno, 
ievērojot darba un privātās dzīves līdzsvaru un darbinieku intereses. Sabiedrības Darba kārtības noteikumi paredz 
iespēju darbiniekiem vienoties ar tiešo vadītāju par darba laika pielāgošanu. Nodrošinātas attālinātā darba 
iespējas administrācijas personālam un citos amatos, kur tas ir iespējams. Tiek turpināti pasākumi virsstundu 
samazināšanai. Ir izstrādāti Darba samaksas noteikumi un “Labumu grozs”. Darbinieku labbūtības pētījumā, kurā 
piedalījās Vidzemes slimnīcas darbinieki, secināts, ka slimnīcas darbinieku labbūtības indekss ir augstāks nekā 
pārējās slimnīcās, kur šāds pētījums tika veikts, un subjektīvās labbūtības rādītājs sasniedz 75%. Izstrādāts 
aktivitāšu kalendārs, kur katrs mēnesis ir veltīts darbinieku iesaistei konkrētos Stratēģijā minētos mērķos.  



Attīstot darbinieku kompetenci, tiek apmaksāti darbinieku tālākizglītības kursi, semināri, pieredzes apmaiņas, 
konferences. 2024. gadā 325 darbiniekiem tika nodrošinātas 641 apmācības, tai skaitā tika attīstītas 
komunikācijas, digitalizācijas un kiberdrošības prasmes. Daudzas apmācības darbiniekiem ir bezmaksas. Ņemot 
vērā ārstniecības personu pienākumu nepārtraukti izglītoties atjaunošanai ārstniecības personu reģistrā, Slimnīca 
finansiāli atbalsta darbiniekus sertifikātu uzturēšanu. 



Sabiedrība gādā par drošu, sakārtotu un piemērotu darba vidi, kā arī veicina veselīgu dzīvesveidu. Vidzemes 
slimnīca pievienojās iniciatīvai “Misija Nulle”, publiski apliecinot mērķi ieviest un ievērot darbības principus, kuru 
centrā ir cilvēks, tā veselība un drošība. 2024. gadā notikuši 6 nelaimes gadījumi darbā, no tiem 3 saduršanās 
gadījumi, tomēr tas ir samazinājums pret 2023. gadu par 58,33%. Ilgākais laika posms bez nelaimes gadījumiem 
darbā bija 179 dienas. Lai mazinātu nelaimes gadījumus, 2024. gadā tika uzsākta “drošo adatu” ieviešana visā 
ārstniecības procesā. 



Sabiedrība ir saņēmusi vairākas pateicības no medicīnas iestādēm un izglītības institūcijām, kā arī Veselības 
ministrijas atzinības rakstus. Stiprinot Labākā darba devēja statusu, Slimnīca "TOP darba devējs" pētījumā starp 
90 reģiona uzņēmumiem ieguva 7.vietu Vidzemē. 



Sabiedrības attīstība 



Mērķis: “Ar mūsu sniegtajiem pakalpojumiem apmierināts pacients”. Viens no darbības virzieniem ir 
“Pacientu pieredzes uzlabošana”. Izvirzot mērķi nodrošināt savlaicīgu pakalpojumu pieejamību, tika 
samazināts pacientu īpatsvars, kuri uz pierakstu pie speciālista un izmeklējumiem gaida ilgāk kā 3 mēnešus. 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



9.lpp. no 34 



2024. gadā Slimnīca pakalpojumus savlaicīgi nodrošināja 87% pacientiem pie speciālistiem un 85% pacientiem 
uz diagnostiskajiem izmeklējumiem mazāk nekā 3 mēnešos no pierakstīšanās uz vizīti brīža. 



Slimnīcai rūp pacientu pieredzes mērījumi, un mērķis 2024. gadā bija palielināt pacientu īpatsvaru, kuri piedalās 
pieredzes aptaujās, ne mazāk kā 22% no nosūtītajām aptaujām. Aptauja tika uzsākta jau pagājušā gadā, un tiek 
strādāts pie uzlabojumiem, lai veicinātu pacientu interesi piedalīties pētījumā. Aptaujas aizpildīšanas rādītājs 
slimnīcā kopumā 2024. gadā bija 21,4%. 



Pacientu pieredzes rādītāju novērtējums slimnīcā kopumā - 65,93% (stacionēšanās informētība - 62,6%; pēc-
stacionēšanās informētība - 72,8%; drošība - 51%; atbalsts - 63%; saskarsme - 76,7%; vide - 69,5%). 
Ambulatorās daļas pacientu pieredzes rādītāju novērtējums - 90%. Slimnīca 2024. gadā par sasniedzamo 
pacientu pieredzes rādītāju izvirzīja 65% pacientu vērtējumu. 



Uz pacientu un savstarpējo sadarbību vērstai komunikācijai mērķis apmierinātības līmenim ar savstarpējo 
komunikāciju (NPS) bija izvirzīts ne mazāk kā 68%. Pēc pacientu pieredzes mērījumiem novērtējums par 
saskarsmi slimnīcā bija 76,9%, ambulatorajā darbā - 95% (reģistratūrā - 94%, vizītēs - 95% un izmeklējumos - 
91%). 



Pacientu piesaistei tika plānota sadarbība ar reģiona slimnīcām un ģimenes ārstiem. Regulāra saziņa ar Cēsu 
klīniku, Alūksnes slimnīcu, Limbažu slimnīcu par pacientu pārvešanu. Sadarbība medicīnisko tehnoloģiju 
izmantošanā (CT, laboratorija), elektroniski izsūtīta informācija par semināriem. Sniegtas vairākas konsultācijas 
Alūksnes slimnīcas IT daļai par laboratoriju, pacientu aprocēm. Atjaunots ģimenes ārstu kontaktu saraksts, 
regulāri tiek izsūtīta informācija par aktualitātēm Slimnīcā. Apmierinātības mērījums par sadarbību netika veikts. 



Darbības virziena “Komunikācija un pacientu lojalitātes veidošana” kā mērķis bija izvirzīts sasniegt 
sekotāju skaitu sociālajos tīklos (NPS) ne mazāk kā 6000. Šobrīd sekotāju skaits sociālajos tīklos ir 6110. Klientu 
un pacientu rekomendēšanas rādītājs (NPS) tika izvirzīts ne mazāk kā 53%. 2024. gadā pēc mērījumiem pacientu 
rekomendēšanas rādītājs slimnīcā kopumā bija 56%. "Piedzimt Valmierā" zīmola popularizēšana un plānoto 
aktivitāšu ieviešana ietvaros tika uzņemtas vairāku vecmāšu vizītkartes, pieredzes stāsti no jaunajām māmiņām, 
pārveidots sociālo tīklu konts un palielināts sekotāju skaits. Sižets par zīmolu tika raidīts Latvijas radio. 



Attīstot piedāvāto ārstniecības iespēju klāstu, rehabilitācijas pakalpojumu paplašināšanai 2024. gadā tika  nodots 
ekspluatācijā Rehabilitācijas centrs, tika sagatavots rehabilitācijas pakalpojumu “grozs” valsts apmaksātiem un 
maksas pakalpojumiem rehabilitācijā, turpināts ārstniecības personāla piesaiste. Diagnostikas pakalpojumu 
apjoma palielināšanai papildināts jauno medicīnas  tehnoloģiju klāsts - no ERAF finanšu līdzekļiem iegādāta 
mamogrāfijas iekārta, 3D ķirurģiskā rentgena iekārta, laparoskopijas sistēma, centrālās novērošanas sistēma ar 
pacientu novērošanas monitoriem. Uzlabota arī infrastruktūra, nodrošinot serveru un servisu konfigurēšanas 
darbus, datu apmaiņas nodrošināšanai. Saņemta tehniskā dokumentācija pamata personas datu apmaiņai, tiek 
veikta izpēte. 



Darbības virziena “Slimnīcas procesu pilnveidošana, digitalizācija un LEAN filozofijas ieviešana” 
ietvaros 2024. gadā veikta atkārtota ārstniecības procesa risku novērtēšana un analīze, definējot kvalitātes un 
drošības riskus katrā procesā, ārstniecības un aprūpes procesu kvalitātes uzlabošanai. Izstrādāti iekšējie 
normatīvie dokumenti, plānošanas, uzskaites un administrēšanas nodrošināšanai. Turpinās gadījumu ziņojumu 
sistēmas attīstīšana, panākot darbinieku iesaistes pieaugumu - 86 gadījumi reģistrēti 2024. gadā. 



Atbilstība valstiski noteiktajiem kvalitātes kritērijiem mērķi - sasniegts vidējais ārstēšanās ilgums 5,95 dienas (bez 
īpašo ārstniecības programmu pakalpojumiem). Pakāpeniski sākta Vispārējās aprūpes māsas (VAM) darbības 
jomas klīnisko algoritmu (KA) un kvalitātes indikatoru (KI) ieviešana (avots - SPKC). 100% diennakts stacionāra 
pacientiem tiek noteikti un dokumentēti vitālie rādītāji. Turpināt centrālās pacientu novērošanas (vitālo rādītāju) 
sistēmas funkcionalitātes apgūšanu Neiroloģijas, NMP, RAN nodaļās. Apstiprināts antimikrobiālās rezistences 
izplatības ierobežošanas plāns. Piedalāmies Antimikrobiālās rezistences metodiskā centra semināros. Ārsti savā 
darbā izmanto aplikāciju “Antibiotiku rekomendācijas”. 



Uzsākta ārstniecības procesa digitalizācijas projektu īstenošana. Izveidotas vairāk nekā 10 digitalizācijas darba 
grupas. Pašreiz pacientu izrakstu sagatavošana digitāli notiek 55% apjomā, un 83% ambulatoro speciālistu 
vizītes un izmeklējumu rezultāti tiek formēti elektroniski. Veiktas arī personāla apmācības darbam digitālajā vidē. 
Uzsākts dokumentu digitalizēšanas process Uzņemšanas un NMP nodaļā. 



 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



10.lpp. no 34 



Vide 



Slimnīcas vides politikas mērķi ir samazināt saimnieciskās darbības rezultātā radīto vides piesārņojumu, regulāri 
novērtēt un pilnveidot energopārvaldības sistēmu, lai nodrošinātu tās efektivitāti un novērstu nelietderīgu resursu 
izmantošanu. Lēmumu pieņemšanā tiek ņemta vērā produktu un pakalpojumu ietekme uz vidi dzīves cikla laikā. 
Slimnīca regulāri īsteno energoefektivitātes pasākumus un uzrauga enerģijas lietojumu, lai samazinātu 
energoresursu patēriņu un saimnieciskās darbības rezultātā radušos atkritumus. Tāpat tiek veicināta un atbalstīta 
darbinieku atbildīga attieksme pret vidi un izpratne par vides aizsardzības nozīmi, kā arī, pēc iespējas, iepirkumu 
procedūrās tiek iekļauti zaļā iepirkuma nosacījumi. 



Lai nodrošinātu efektīvu enerģijas patēriņa uzraudzību, 2018. gada 21. martā tika pieņemts lēmums “Par 
energoefektivitātes plāna izstrādi” un apstiprināta darba grupa, kuras mērķis ir izstrādāt Vidzemes slimnīcas 
Energoplānu, nodrošināt tā ieviešanu, uzturēšanu, pasākumu īstenošanu un ilgtspējību. Plāna mērķis ir 
nodrošināt sistemātisku pieeju nepārtrauktam enerģijas rādītāju uzlabojumam, ieskaitot energoefektivitāti 
attiecībā uz enerģijas lietojumu un patēriņu. Lai to panāktu, katru gadu tiek atjaunots rīcības plāns un 
sasniedzamie rādītāji. Šobrīd darba grupā darbojas 10 dažādu struktūrvienību speciālisti, lai pieņemtu pēc 
iespējas objektīvākus lēmumus. 



Slimnīcas nozīmīgākais emisiju avots ir atkritumi, kam seko siltumenerģija. 2021. gadā emisiju lēciens bija 
skaidrojams ar Covid-19 prasībām, kad pieauga atkritumu apjoms no aizsardzības līdzekļiem. 2024. gadā 
novērojama neliela emisiju palielināšanās, īpaši atkritumu jomā, tādēļ ilgtspējas plānā uzsvars tiek likts uz 
atkritumu pārvaldību un ar to saistītajiem uzdevumiem un mērķiem. Slimnīcai 2024. gadā atkritumu radītais 
daudzums uz vienu gultas dienu ir saglabājies nemainīgs salīdzinājumā ar vidējiem rādītājiem 2020.-2023. gadā, 
tomēr, salīdzinot ar 2023. gadu, pieaugums novērojams par 5%. Taču šķiroto atkritumu apjoms ik gadu pieaug – 
ja vēl 2020. gadā tas bija 23 tonnas, tad 2024. gadā jau 33 tonnas šķirotu atkritumu.,2024.gadā ūdens patēriņš 
ir samazinājies par 14% attiecībā pret iepriekšējo gadu un, salīdzinot ar 2020.-2023. gada vidējiem rādītājiem, 
pat par 30%. 



Ilgtspējīgi loģistikas pakalpojumi ir būtiska slimnīcas ilgtspējas sastāvdaļa. Transports tiek izmantots saimniecisko 
preču, pacientu un analīžu pārvadāšanai, kā arī darbinieku komandējumiem. Sabiedrības īpašumā ir seši 
transportlīdzekļi. Piegādes tiek rūpīgi plānotas, izvēloties īsākos un mazāk noslogotos ceļa posmus, apvienojot 
maršrutus, iespēju robežās veicot tās laikā, kad ir zema satiksmes intensitāte. Šāda pieeja palīdz mazināt 
degvielas patēriņu un transporta radītās emisijas. 



Sabiedrība ir parakstījusi Apliecinājumu par atbalstu Valmieras pilsētas Vides deklarācijai, tādējādi apliecinot, ka 
dokumentā paustie vides aizsardzības principi ir arī Sabiedrības ikdienas darba un aktivitāšu, plānu un projektu 
neatņemama sastāvdaļa. 



Pretkorupcijas un kukuļošanas novēršanas pasākumi 



Sabiedrībā ir izstrādāts Korupcijas un interešu konflikta risku novērtējums un pretkorupcijas pasākumu plānu 
2023. - 2025.gadam, ievērojot Ministru kabineta 17.10.2017. noteikumus Nr.630 "Noteikumi par iekšējās 
kontroles sistēmas pamatprasībām korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas 
institūcijā" un 31.01.2018. KNAB apstiprinātās "Vadlīnijas par iekšējās kontroles sistēmas pamatprasībām 
korupcijas un interešu konflikta riska novēršanai publiskas personas institūcijā". Līdz ar Trauksmes celšanas 
likuma spēkā stāšanos 2019.gada 1.maijā ir ieviesta trauksmes celšanas procedūra un nepieciešamības gadījumā 
tiek nodrošinātas trauksmes cēlēju aizsardzības garantijas, tostarp aizliegums radīt nelabvēlīgas sekas trauksmes 
celšanas dēļ (atbrīvošana no darba, sodīšana, pazemināšana amatā u.c.), trauksmes cēlēja identitātes aizsardzība 
un valsts nodrošināta juridiskā palīdzība. Visiem darbiniekiem  2024.gadā bija nodrošināta iespēja apgūt izglītības 
programmu “Korupcijas un interešu konflikta novēršana valsts un pašvaldību institūciju darbībā”.  



Sabiedrībā ir apstiprināta un tiek ievērota "Iepirkumu organizēšanas kārtība". Iepirkumu process Sabiedrībā 
notiek saskaņā ar iekšējo un ārējo normatīvo regulējumu, nodrošinot iepirkumu atklātumu, vienlīdzīgu, taisnīgu 
un konkurenci veicinošu attieksmi pret tirgus dalībniekiem, kā arī maksimāli lietderīgi izmantot SIA "Vidzemes 
slimnīca" kā pasūtītāja resursus. Iepirkumos tiek izvirzītas objektīvas, pretendentiem izpildāmas un ar iepirkuma 
priekšmetu samērīgas prasības, lai iespēju robežās paplašinātu pretendentu loku un saņemtu kvalitatīvu un 
pasūtītāja izvirzītajām kvalitātes prasībām atbilstošu preci vai pakalpojumu. Pretendenti tiek atlasīti pēc samērīgi 
izvirzītām prasībām, ievērojot vienlīdzīgu attieksmi pret visiem pretendentiem. Sabiedrībā tiek veikts iepirkumu 
komisijas sastāva kompetences un potenciālo interešu konfliktu risku izvērtējums, nepieļaujot interešu konflikta 
rašanos. Atbildīgi tiek kontrolēta noslēgto līgumu izpilde, saņemot Sabiedrības vajadzībām atbilstošus 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



11.lpp. no 34 



pakalpojumus un preces, kā arī veidojot konstruktīvu ilgtermiņa sadarbību ar piegādātājiem un pakalpojumu 
sniedzējiem. 



Riski un to vadība 
Sabiedrības vidējā termiņa stratēģijā ir iekļauta sadaļa “Risku analīze un to vadība”. Sabiedrība ir identificējusi 
riskus, veikusi to cēloņu, varbūtības un seku novērtējumu noteiktas darbības riska novēršanai vai mazināšanai. Ir 
noteikti operacionālie, finanšu, stratēģiskie un reputācijas riski. Informāciju par finanšu riskiem detalizēti skatīt 
sadaļā “Finanšu instrumenti un finanšu riski”. 



Finanšu instrumenti un finanšu riski 



Sabiedrības nozīmīgākais finanšu instruments ir nauda. Sabiedrības finanšu aktīvus galvenokārt veido 
pamatlīdzekļi un naudas līdzekļi. Finanšu saistību lielāko daļu veido nākamo periodu ieņēmumi, saistības un 
uzkrātās saistības norēķiniem ar darbiniekiem un nodokļu maksājumiem. Nepastāv būtiskas atšķirības starp 
finanšu aktīvu un saistību bilances vērtību un to patieso vērtību. Pārskata periodā Sabiedrība neizmantoja 
atvasinātos finanšu instrumentus. 



Turpmākā sabiedrības attīstība 



Sabiedrības nākotnes mērķus un attīstību lielā mērā ietekmē valsts apmaksājamo veselības aprūpes pakalpojumu 
finansēšanas kārtība, ES līdzfinansējuma iegūšanas iespējas infrastruktūras attīstībai. 



Neskatoties uz to, arī turpmāk tiks ieguldītas investīcijas personāla motivācijas celšanā un darbinieku piesaistē, 
pakalpojumu kvalitātes paaugstināšanas nodrošināšanā, vides sakārtošanā, medicīnisko un IT tehnoloģiju iegādē.   



Viens no uzdevumiem joprojām ir veselības aprūpes kvalitātes sistēmas attīstīšana, pilnveidošana un uzturēšana. 
Tāpēc Sabiedrība turpinās nodrošināt veselības aprūpes pakalpojumu kvalitātes un pacientu drošības procesu 
ieviešanu, uzturēšanu, nepārtrauktu pilnveidošanu, kā arī organizēs epidemioloģisko uzraudzību un kontroli. 



Valdes ierosinājums peļņas sadalei 



Sabiedrības valde ierosina 2024.gada neto peļņu 771 590 eiro apmērā atstāt Sabiedrības rīcībā, to izmantojot 
motivējošas darba samaksas sistēmas finansēšanai, medicīnisko pamatlīdzekļu iegādei, infrastruktūras 
atjaunošanai un attīstības projektu līdzfinansēšanai. 



Notikumi pēc pārskata perioda pēdējās dienas 



Ar 2025. gada 5.marta dalībnieku sapulces lēmumu Uģis Muskovs atkārtoti iecelts valdes priekšsēdētaja amatā uz 
pieciem gadiem no 12.03.2025.   



Kopš pārskata perioda beigām (31.12.2024.) nav notikuši citi notikumi, kuri varētu būtiski ietekmēt pārskata 
saturu. 



 



 



 



 



 



        



Uģis Muskovs     Andis Krūmiņš 
Valdes priekšsēdētājs   



 
 Valdes loceklis 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



12.lpp. no 34 



Paziņojums par vadības atbildību 
Pamatojoties uz SIA ''Vidzemes slimnīca'' valdes rīcībā esošo informāciju, Sabiedrības finanšu  pārskats par 
2024.gada 12 mēnešu periodu, kas beidzas 2024.gada 31.decembrī, ir sagatavots saskaņā ar spēkā esošo 
normatīvo aktu prasībām un sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības finanšu stāvokli pārskata 
perioda beigās. SIA ''Vidzemes slimnīca'' valde apliecina, ka Sabiedrības pārskata sagatavošanā izmantotas 
atbilstošas grāmatvedības uzskaites metodes, kuru pielietojums ir bijis konsekvents, valdes lēmumi un 
pieņēmumi attiecībā uz šo finanšu pārskatu sagatavošanu ir bijuši piesardzīgi. Finanšu pārskats sagatavots 
saskaņā ar darbības turpināšanas pieeju un iepriekšējo periodu dati ir salīdzināmi. Vadības ziņojums atspoguļo 
patiesu informāciju par Sabiedrības darbības attīstību, darbības rezultātiem un būtiskākajiem notikumiem. 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



        



Uģis Muskovs     Andis Krūmiņš 
Valdes priekšsēdētājs   



 
 Valdes loceklis 



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



13.lpp. no 34 



Finanšu pārskats 



Bilance 



 



 



 



 



 
 



 



 



Finanšu pārskata pielikumi no 18.lappuses līdz 34.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 



        



Uģis Muskovs  Andis Krūmiņš  Svetlana Fiļčaka 
Valdes priekšsēdētājs 



 
Valdes loceklis 



 
Galvenā grāmatvede  



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 



AKTĪVS



31.12.2024. 31.12.2023.



Ilgtermiņa ieguldījumi Piezīme EUR EUR



Nemateriālie ieguldījumi



Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas tiesības 112 519            130 012            
1 112 519           130 012           



Pamatlīdzekļi



Nekustamie īpašumi



a) zemesgabali, ēkas un inženierbūves 29 569 922        24 832 559        



Tehnoloģiskās iekārtas un ierīces 4 616 891          4 566 208          



Pārējie pamatlīdzekļi un inventārs 2 522 588          2 058 110          



Pamatlīdzekļu izveidošana un nepabeigto celtniecības objektu izmaksas -                       1 110 607          
2 36 709 401      32 567 484      



Ilgtermiņa ieguldījumi kopā 36 821 920      32 697 496      



Apgrozāmie līdzekļi



Krājumi 



Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 3 1 220 716          1 072 404          



Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 4 1 371                1 837                
1 222 087        1 074 241        



Debitori



Pircēju un pasūtītāju parādi 5 1 111 466          1 125 486          



Citi debitori 6 4 954                4 726                



Nākamo periodu izmaksas 7 165 248            167 765            



Uzkrātie ieņēmumi 8 5 771                10 258              
1 287 439        1 308 235        



Nauda 9 6 547 821          7 428 977          



Apgrozāmie līdzekļi kopā 9 057 347        9 811 453        



Aktīvs kopā 45 879 267      42 508 949      











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



14.lpp. no 34 



PASĪVS



31.12.2024. 31.12.2023.



Pašu kapitāls Piezīme EUR EUR



Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls) 10 16 069 242         10 661 337        



Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 11 5 277 166          5 542 000          



Rezerves:



a) pārējās rezerves 1                       1                       



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 12 439 343             5 396 405          



Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 12 771 590             439 343             
22 557 342      22 039 086      



Kreditori



Ilgtermiņa kreditori



Nākamo periodu ieņēmumi 13 17 136 191         13 995 336        
17 136 191      13 995 336      



Īstermiņa kreditori



Aizņēmumi no kredītiestādēm 14 -                        25 528               



No pircējiem saņemtie avansi 15 14                     992 275             



Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 16 518 287             519 803             



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 17 972 689             821 979             



Pārējie kreditori 18 1 013 343          961 128             



Nākamo periodu ieņēmumi 19 1 559 898          1 219 421          



Uzkrātās saistības 20 2 121 503          1 934 393          
6 185 734        6 474 527        



Kreditori kopā 23 321 925      20 469 863      



Pasīvs kopā 45 879 267      42 508 949      



                     



 



 



 



 



 



 



 



 



 



 



Finanšu pārskata pielikumi no 18.lappuses līdz 34.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 



        



Uģis Muskovs  Andis Krūmiņš  Svetlana Fiļčaka 
Valdes priekšsēdētājs 



 
Valdes loceklis 



 
Galvenā grāmatvede  



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



15.lpp. no 34 



Peļņas vai zaudējumu aprēķins 
(pēc izdevumu funkcijas)  



31.12.2024. 31.12.2023.



Piezīme EUR EUR



Neto apgrozījums: 30 531 269 26 797 502



a) no citiem pamatdarbības veidiem 21 30 531 269 26 797 502



22 (30 935 521)        (27 183 511)        



Bruto peļņa vai zaudējumi (404 252)          (386 009)          



Administrācijas izmaksas 23 (741 136)            (663 734)            



Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 24 2 121 634           1 534 236           



Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 25 (352 684)            (117 023)            



Peļņa vai zaudējumi pirms procentiem un nodokļiem 623 562            367 470            



Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi: 150 948             72 002               



a) no citām personām 26 150 948             72 002               



Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas: (592)                  (129)                  



a) citām personām 27 (592)                  (129)                  



Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 773 918            439 343            



Uzņēmumu ienākuma nodoklis par pārskata gadu (2 328)                -                        



28 771 590            439 343            



Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 771 590            439 343            



Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto 
pakalpojumu iegādes izmaksas



Peļņa vai zaudējumi pēc uzņēmumu ienākuma nodokļa aprēķināšanas



 



 



 



   



 



 



Finanšu pārskata pielikumi no 18.lappuses līdz 34.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 



        



Uģis Muskovs  Andis Krūmiņš  Svetlana Fiļčaka 
Valdes priekšsēdētājs 



 
Valdes loceklis 



 
Galvenā grāmatvede  



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



16.lpp. no 34 



Naudas plūsmas pārskats 
(pēc netiešās metodes) 



31.12.2024. 31.12.2023.
Pamatdarbības naudas plūsma EUR EUR



Peļņa vai zaudējumi pirms uzņēmumu ienākuma nodokļa 773 918             439 343             



Korekcijas:



pamatlīdzekļu vērtības samazinājuma korekcijas 2 657 310           2 142 411           



nemateriālo ieguldījumu vērtības samazinājuma korekcijas 46 866               46 508               



pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi (100)                  (6 033)                



procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 31                     23                     
ilgtermiņa un īstermiņa finanšu ieguldījumu vērtības samazinājuma 
korekcijas



(4 085 329)         (907 785)            



(607 304)            1 714 467           



Korekcijas:



debitoru parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums 20 797               2 716 616           



krājumu atlikumu pieaugums vai samazinājums (147 846)            (116 027)            



piegādātājiem, darbuzņēmējiem un pārējiem kreditoriem maksājamo 
parādu atlikumu pieaugums vai samazinājums



2 877 590           724 395             



Bruto pamatdarbības naudas plūsma 2 143 237           5 039 451           



Izdevumi procentu maksājumiem (31)                    (23)                    



Izdevumi uzņēmumu ienākuma nodokļa maksājumiem (2 328)                -                        



Pamatdarbības neto naudas plūsma 2 140 878           5 039 428           



Ieguldīšanas darbības naudas plūsma



Pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu iegāde (7 232 234)         (6 692 147)         



Ieņēmumi no pamatlīdzekļu un nemateriālo ieguldījumu pārdošanas 44 345               59 460               



Saņemtie procenti -                        4 407                 



Ieguldīšanas darbības neto naudas plūsma (7 187 889)         (6 628 280)         



Finansēšanas darbības naudas plūsma



Ieņēmumi no akciju un obligāciju emisijas vai kapitāla līdzdalības daļu ieguldījumiem 11 500               -                        



Saņemtie aizņēmumi -                        25 528               



Saņemtās subsīdijas, dotācijas, dāvinājumi vai ziedojumi 4 179 883           976 752             



Izdevumi aizņēmumu atmaksāšanai (25 528)              -



Finansēšanas darbības neto naudas plūsma 4 165 855           1 002 280           



Pārskata gada neto naudas plūsma (881 156)          (586 572)          



Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada sākumā 7 428 977         8 015 549         



6 547 821         7 428 977         



tai skaitā: naudas atlikums skaidrā naudā, EUR 9 466                4 634                



Naudas un tās ekvivalentu atlikums pārskata gada beigās



Peļņa vai zaudējumi pirms apgrozāmo līdzekļu un īstermiņa kreditoru 
atlikumu izmaiņu ietekmes korekcijām



 



 
 



 



Finanšu pārskata pielikumi no 18.lappuses līdz 34.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 



        



Uģis Muskovs  Andis Krūmiņš  Svetlana Fiļčaka 
Valdes priekšsēdētājs 



 
Valdes loceklis 



 
Galvenā grāmatvede  



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



17.lpp. no 34 



Pašu kapitāla izmaiņu pārskats 
31.12.2024. 31.12.2023.



EUR EUR



Akciju vai daļu kapitāls (pamatkapitāls)



Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 10 661 337         10 661 337         



Pamatkapitāla pieaugums/samazinājums 5 407 905           -                        



Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 16 069 242         10 661 337         



Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 5 542 000           5 807 927           



(264 834)            (265 927)            



Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 5 277 166           5 542 000           



Rezerves



Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 1                       1                       



Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1                       1                       



Nesadalītā peļņa



Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 5 835 748           5 396 405           



Nesadalītās peļņas pieaugums/samazinājums (4 624 815)         439 343             



Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 1 210 933           5 835 748           



Pašu kapitāls



Iepriekšējā gada bilancē norādītā summa 22 039 086      21 865 670      



Pārskata gada bilancē norādītā summa perioda beigās 22 557 342      22 039 086      



Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve



Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerves atlikuma palielinājums (+) / 
samazinājums (-)



 



 



 



 



 



Finanšu pārskata pielikumi no 18.lappuses līdz 34.lappusei ir finanšu pārskata neatņemama sastāvdaļa. 



        



Uģis Muskovs  Andis Krūmiņš  Svetlana Fiļčaka 
Valdes priekšsēdētājs 



 
Valdes loceklis 



 
Galvenā grāmatvede  



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



18.lpp. no 34 



Finanšu pārskata pielikumi 



1.pielikums. Finanšu pārskata sagatavošanas pamatnostādnes 



Sabiedrības finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar Latvijas Republikas likumu "Grāmatvedības likums", Gada 
pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu, Ministru kabineta 2015.gada 22.decembra noteikumiem Nr.775 
„Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma piemērošanas noteikumi”. 



Sabiedrība saskaņā ar Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likumu ir liela sabiedrība. 



Ievērojot Gada pārskatu un konsolidēto gada pārskatu likuma 13.pantu, mūsuprāt Sabiedrības finanšu pārskats 
sniedz patiesu un skaidru priekšstatu par Sabiedrības līdzekļiem (aktīviem), saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu 
vai zaudējumiem un naudas plūsmu. 



Finanšu pārskats sagatavots saskaņā ar sākotnējās vērtības uzskaites principu. Finanšu pārskatā par naudas 
vienību lietota Latvijas Republikas naudas vienība euro (EUR). Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, 
Sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 



Peļņas vai zaudējumu aprēķins ir klasificēts pēc izdevumu funkcijas.  



Naudas plūsmas pārskats sagatavots ar netiešo metodi. 



Elektroniskajā deklarēšanas sistēmā (EDS) ievadītais gada pārskata atvasinājums elektroniskajā formā pēc 
sniegtās informācijas satura atbilst Sabiedrības sagatavotajam pilnajam gada pārskatam, tomēr EDS pielikumā 
informācija tiek sniegta citā griezumā, un tādējādi EDS pielikumā sniegtā informācija nav tieši salīdzināma ar 
pilnajā gada pārskatā iekļauto finanšu pārskata informāciju, ko revidējis zvērināts revidents un par kuru tika 
izsniegts zvērināta revidenta ziņojums. Pilns Sabiedrības gada pārskats par 2024.gadu, kopā ar zvērināta 
revidenta ziņojumu par gada pārskatā iekļauto informāciju tiek pievienots ieskenētā veidā EDS Gada pārskata 
pielikumā. 



Pielietotie grāmatvedības principi 



Gada pārskata posteņi novērtēti atbilstoši šādiem grāmatvedības principiem: 
a) pieņemts, ka sabiedrība darbosies arī turpmāk; 
b) izmantotas tās pašas novērtēšanas metodes, kas izmantotas iepriekšējā gadā; 
c) posteņu novērtēšana veikta ar pienācīgu piesardzību: 



 pārskatā iekļauta tikai līdz bilances datumam iegūtā peļņa; 
 ņemtas vērā visas paredzamās riska summas un zaudējumi, kas radušies pārskata gadā, vai iepriekšējos 



gados, arī tad, ja tie kļuvuši zināmi laika posmā starp bilances datumu un gada pārskata sastādīšanas 
dienu; 



 aprēķinātas un ņemtas vērā visas vērtību samazināšanas un nolietojuma summas, neatkarīgi no tā, vai 
pārskata gads tiek noslēgts ar peļņu vai zaudējumiem; 



d) ņemti vērā ar pārskata gadu saistītie ieņēmumi un izmaksas neatkarīgi no maksājuma datuma un rēķina 
saņemšanas vai izrakstīšanas datuma; 



e) izmaksas saskaņotas ar ieņēmumiem pārskata periodā; 
f) aktīva un pasīva posteņu sastāvdaļas novērtētas atsevišķi; 
g) pārskata gada sākuma bilance sakrīt ar iepriekšējā gada slēguma bilanci; 
h) norādīti visi posteņi, kuri būtiski ietekmē gada pārskata lietotāju novērtējumu vai lēmumu pieņemšanu; 



maznozīmīgie posteņi tiek apvienoti un to detalizējums sniegts pielikumā; 
i) saimnieciskie darījumi gada pārskatā atspoguļoti, ņemot vērā to ekonomisko saturu un būtību, nevis tikai 



juridisko formu; 
j) jebkāds ieskaits starp bilances aktīva un pasīva posteņiem vai peļņas vai zaudējumu aprēķina ieņēmumu un 



izdevumu posteņiem netiek piemērots. 



Pārskata periods 



Finanšu pārskats aptver laika periodu no 01.01.2024. līdz 31.12.2024. 



Grāmatvedības politikas maiņa 



Grāmatvedības politika pārskata gadā nav mainīta. 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



19.lpp. no 34 



 



Posteņu pārklasifikācija 



Salīdzinot ar iepriekšējo pārskata gadu, sabiedrības lietotās uzskaites un novērtēšanas metodes nav mainītas. 
Posteņi nav pārklasificēti. 



Iespējamās saistības un aktīvi 



Šajā finanšu pārskatā iespējamās saistības nav atzītas. Tās kā saistības tiek atzītas tikai tad, ja iespējamība, ka 
līdzekļi tiks izdoti, kļūst pietiekami pamatota. Iespējamie aktīvi šajā finanšu pārskatā netiek atzīti, bet tiek 
atspoguļoti tikai tad, kad iespējamība, ka ar darījumu saistītie ekonomiskie guvumi nonāks līdz Sabiedrībai, ir 
pietiekami pamatota. 



Naudas vienība 



Sabiedrības funkcionālā valūta un finanšu pārskatā lietotā valūta ir Latvijas Republikas naudas vienība euro.  



Ilgtermiņa un īstermiņa posteņi 



Ilgtermiņa posteņos uzrādītas summas, kuru saņemšanas, maksāšanas, vai norakstīšanas termiņi iestājas vēlāk 
par gadu pēc attiecīgā pārskata gada beigām. Summas, kas saņemamas, maksājamas vai norakstāmas gada 
laikā, uzrādītas īstermiņa posteņos. 



Savas akcijas vai daļas 



Sabiedrība sabiedrības dalībnieku kapitāla daļas norāda bilances postenī "Pašu akcijas vai daļas". 



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi 



Visi nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi sākotnēji novērtēti iegādes vērtībā. 



Par pamatlīdzekļiem tiek atzīti iegādātie aktīvi vērtībā sākot ar 350.00 euro. Pamatlīdzekļi, kuri ir iegādāti  līdz 
2021.gada 1.janvārim un kuru vērtība ir mazāka, nekā EUR 350.00, netiek pārklasificēti un tiek uzskaitīti  kā 
ilgtermiņa ieguldījumi pamatlīdzekļu sastāvā. Iegādātie aktīvi līdz 350.00 euro tiek uzskaitīti kā mazvērtīgais 
inventārs. Žalūzijas, spoguļus, atkritumu tvertnes, dušas aizkarus un līdzīgas mantas uzskaita apgrozāmo līdzekļu 
sastāvā neatkarīgi no mantas vērtības. 



Pamatlīdzekļu iegādes vērtību veido iegādes cena, ievedmuita un neatskaitāmie iegādes nodokļi, citas uz iegādi 
tieši attiecināmās izmaksas, lai nogādātu aktīvu tā atrašanās vietā un sagatavotu darba stāvoklī atbilstoši tā 
paredzētajai lietošanai.  



Tikai par atlīdzību iegūtas tiesības tiek atspoguļotas kā "Koncesijas, patenti, licences, preču zīmes un tamlīdzīgas 
tiesības". 



Nemateriālie ieguldījumi un pamatlīdzekļi ir uzrādīti uzskaites vērtībā, atskaitot uzkrāto nolietojumu. 



Nolietojumu nemateriāliem ieguldījumiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo nemateriālo ieguldījumu 
lietderīgās izmantošanas laika periodā, kas ir noteikts līgumos vai citos tiesību saņemšanas apliecinošos 
dokumentos. Ja  paredzamais lietderīgās lietošanas laiks līgumos vai citos tiesību saņemšanas apliecinošos 
dokumentos nav norādīts, tad nemateriāliem ieguldījumiem piemēro nolietojuma normas, kuras ir noteiktas ar 
sabiedrības  iekšējo normatīvo aktu. 



Nolietojumu pamatlīdzekļiem aprēķina pēc lineārās metodes attiecīgo pamatlīdzekļu lietderīgās izmantošanas 
laika periodā. No jauna iegādātiem vai citādi iegūstamiem pamatlīdzekļiem nosaka lietderīgās lietošanas laikus un 
tiem atbilstošās nolietojuma normas saskaņā ar sabiedrības  iekšējo normatīvo aktu.  



Nolietojumu aprēķina sākot ar nākamā mēneša pirmo datumu pēc tā mēneša, kad  nemateriālo ieguldījumu vai 
pamatlīdzekli iespējams izmantot paredzētajam mērķim. Zeme netiek pakļauta nolietojuma aprēķinam.  



Mainoties ilgtermiņa aktīva lietderīgās lietošanas laikam, attiecīgi koriģē ilgtermiņa aktīva nolietojuma aprēķinu. 
Izdevumos attiecināmo nolietojuma summu pārdala atbilstoši ilgtermiņa aktīva nolietojuma normām atlikušajā 
lietderīgās lietošanas laikā. 



Ieņēmumi vai zaudējumi no pamatlīdzekļu pārdošanas tiek atspoguļoti attiecīgā perioda peļņas vai zaudējumu 
aprēķinā neto vērtībā. 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



20.lpp. no 34 



Remonta un atjaunošanas darbu izmaksas, kas paaugstina pamatlīdzekļu izmantošanas laiku vai vērtību, tiek 
kapitalizētas un norakstītas to lietderīgās izmantošanas laikā. Pārējās remonta un atjaunošanas darbu izmaksas 
tiek atzītas pārskata perioda izdevumos. 



Pamatlīdzekļu izveidošanai izmantoto aizņēmumu procenti tiek uzskaitīti saskaņā ar uzkrāšanas principu, finanšu 
izdevumus atzīstot periodā, kad tie radušies. 



Pamatlīdzekļu pārvērtēšana un rezerves veidošana 



Ja pārvērtētā pamatlīdzekļu vērtība mainās nenozīmīgi, tā būtiski neatšķiras no bilances vērtības, to pārvērtē reizi 
piecos gados. Pamatlīdzekļu pārvērtēšana veikta 2021.gadā. 



Pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezultātā radušos vērtības pieaugumu iegrāmato postenī  „Ilgtermiņa ieguldījumu 
pārvērtēšanas rezerve”, bet vērtības samazināšanos atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā periodā, kurā 
konstatēts vērtības samazinājums. Ja iepriekšējos pārskata periodos  ir atzīts vērtības samazinājums, bet 
pārskata periodā ir jāatzīst vērtības pieaugums, tad iepriekšējos periodos norakstīto vērtību atzīst peļņas vai 
zaudējumu aprēķinā kā ieņēmumus, bet pārējo kā pārvērtēšanas rezervi. Ja iepriekšējos pārskata periodos ir 
atzīts vērtības pieaugums, bet pārskata periodā ir jāatzīst vērtības samazinājums, tad sākotnēji samazina 
pārvērtēšanas rezervi un tikai starpību atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 



Krājumi 



Krājumi ir sabiedrības īstermiņa aktīvi, kas paredzēti tās darbības nodrošināšanai, atsavināšanai un materiālu vai 
izejvielu veidā atrodas vai tiks izlietoti saimnieciskās darbības procesā. Sabiedrības grāmatvedības uzskaitē 
krājumu novērtēšanai piemēro "pirmais iekšā - pirmais ārā" (FIFO) metodi. 



Materiāli, kuri iegādes brīdī uzreiz tiek izsniegti lietošanā, netiek uzskaitīti krājumos, bet to iegādes izmaksas tiek 
atzītas pārskata perioda izdevumos. 



Krājumu uzskaitē tiek lietota nepārtrauktā inventarizācijas metode. 



Ja krājumu patiesā vērtība ir mazāka par krājumu iegādes (izmaksu) vērtību, sabiedrība krājumus uzskaita 
patiesajā vērtībā (atskaitot atsavināšanas izmaksas), norakstot pārējos izdevumos starpību, kas rodas starp 
iegādes (izmaksu) un patieso vērtību (atskaitot atsavināšanas izmaksas). 



Pircēju un pasūtītāju parādi 



Pircēju un pasūtītāju parādus Sabiedrība uzrāda neto vērtībā, no neapmaksāto sākotnējo rēķinu summas 
atskaitot uzkrājumus nedrošiem debitoru parādiem. 



Uzkrājumi nedrošiem parādiem tiek aplēsti, kad pilnas parāda summas iekasēšana ir apšaubāma. Parādi tiek 
norakstīti, ja to atgūšana ir uzskatāma par neiespējamu. 



Sabiedrība pārskata perioda beigās izvērtē prasības un samaksātos avansus un uzskata tos par nedrošiem 
(šaubīgiem), ja: 



 pastāv strīds par prasību atmaksu vai līguma izpildi, par kuru veikts avansa maksājums; 
 pret debitoru ir ierosināta lieta par maksātnespēju; 
 ir pamatoti iemesli, kas liek apšaubīt parāda atgūšanu; 
 prasību apmaksas termiņš ir nokavēts 61 dienas un vairāk (fiziskām personām par ārstēšanos). 



Pamatojoties uz likuma “Uzņēmumu ienākuma nodokļa likums” Pārejas noteikumu 31.punktu, atsevišķi tiek 
veidots uzkrājums debitoru parādiem, kas radušies: 



 līdz 2017.gada 31.decembrim; 
 sākot ar 2018.gada 01.janvāri. 



Citi debitori 



Sabiedrība postenī "Citi debitori" iekļauj debitorus, kurus nevar uzrādīt citos posteņos, arī pārmaksātos nodokļus, 
avansa maksājumus par pakalpojumiem. 



Aizdevumi un aizņēmumi 



Aizdevumi un aizņēmumi sākotnēji tiek atspoguļoti to sākotnējā vērtībā, ko nosaka, aizdevuma vai aizņēmuma 
summas patiesajai vērtībai pieskaitot ar aizdevuma izsniegšanu saistītās vai atņemot ar aizņēmuma saņemšanu 
saistītās izmaksas. 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



21.lpp. no 34 



Nākamo periodu izdevumi un ieņēmumi 



Maksājumi, kas izdarīti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamajiem gadiem, tiek uzrādītas postenī 
"Nākamo periodu izmaksas".  



Maksājumi, kas saņemti pirms bilances datuma, bet attiecas uz nākamo gadu vai tālākiem gadiem, tiek parādīti 
kā nākamo periodu ieņēmumi. 



Naudas līdzekļi 



Par naudu un tās ekvivalentiem tiek uzskatīta bezskaidra nauda maksājumu kontos un skaidra nauda Sabiedrības 
kasē. 



Pamatkapitāls 



Postenī "Pamatkapitāls" uzrāda daļu lielumu atbilstoši Komercreģistrā reģistrētajam lielumam. 



Kreditoru parādi 



Kreditoru parādus Sabiedrība norāda atbilstoši attaisnojuma dokumentiem. Konkrētas saistību summas norāda 
bilancē ilgtermiņa kreditoru un īstermiņa kreditoru sastāvā atkarībā no parāda maksāšanas vai saistību segšanas 
termiņa. Ilgtermiņa kreditoru sastāvā ietver tās saistību summas, kuru maksāšanas termiņš iestājas vēlāk par 12 
mēnešiem pēc attiecīgā pārskata gada beigām un kuras radušās, lai finansētu ilgtermiņa ieguldījumus un 
apgrozāmos līdzekļus vai lai segtu saistības, un kuras nav ietveramas īstermiņa kreditoru sastāvā. Īstermiņa 
kreditoru sastāvā ietver tās summas, kuras nomaksājamas tuvāko 12 mēnešu laikā pēc pārskata gada beigām, 
un citas saistības, kas rodas uzņēmuma parastajā darbības ciklā. 



Uzkrājumi 



Uzkrājumi tiek atzīti, kad Sabiedrībai ir pašreizējs pienākums (juridisks vai prakses radīts), ko izraisījis kāds 
pagātnes notikums, un pastāv varbūtība, ka šo saistību izpildei būs nepieciešama ekonomiskos labumus ietverošu 
resursu aizplūšana no Sabiedrības, un saistību apjomu iespējams pietiekami ticami novērtēt. Ar jebkādu 
uzkrājumu saistītās izmaksas peļņas vai zaudējumu aprēķinā tiek atspoguļotas, atskaitot summas, kas ir atgūtas. 



Uzkrātās saistības 



Uzkrātās saistībās tiek atzītas skaidri zināmās saistību summas pret piegādātājiem un darbuzņēmējiem par 
pārskata gadā saņemtajām precēm vai pakalpojumiem, par kurām piegādes, pirkuma vai uzņēmuma līguma 
nosacījumu vai citu iemeslu dēļ bilances datumā vēl nav saņemts maksāšanai paredzēts attiecīgs attaisnojuma 
dokuments (rēķins). 



Uzkrātās saistības neizmantotajiem atvaļinājumiem 



Uzkrāto neizmantoto atvaļinājumu izmaksu summa tiek noteikta katram darbiniekam, reizinot darbinieka vidējo 
dienas atalgojumu pārskata gada pēdējos sešos mēnešos ar pārskata gada beigās uzkrāto neizmantoto 
atvaļinājuma dienu skaitu. Uzkrāto darba devēja valsts sociālo apdrošināšanas obligāto iemaksu (VSAOI) summa 
tiek noteikta atbilstoši katra darbinieka  VSAOI likmei. 



No pircējiem saņemtie avansi 



No pircēja saņemtais avanss ir maksājums, kuru saskaņā ar noslēgto līgumu pircējs iemaksā pārdevējam līdz 
preces vai pakalpojuma saņemšanai. 



Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



Nodokļu informāciju Sabiedrība saskaņo ar nodokļu administrāciju. Kreditoru sastāvā Sabiedrība uzrāda tikai 
nodokļu parādus, visas pārmaksas iekļaujot citu debitoru sastāvā. 



Ieņēmumu atzīšana 



Ieņēmumi tiek atzīti atbilstoši pārliecībai par iespēju Sabiedrībai gūt ekonomisko labumu un tik lielā apmērā, kādā 
to iespējams pamatoti noteikt, atskaitot pievienotās vērtības nodokli un ar pārdošanu saistītās atlaides. Atzīstot 
ieņēmumus, tiek ņemti vērā arī šādi nosacījumi: 



 Preču pārdošana  



Ieņēmumi no preču pārdošanas tiek atzīti tad, ja ir ievēroti visi šādi nosacījumi: 
1) Sabiedrība ir nodevusi pircējam nozīmīgus īpašuma tiesībām uz precēm raksturīgos riskus un atlīdzības; 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



22.lpp. no 34 



2) Sabiedrība nepatur turpmākās ar īpašuma tiesībām saistītas pārvaldīšanas tiesības un reālu kontroli pār 
pārdotajām precēm; 



3) Ir ticams, ka Sabiedrība saņems ar darījumu saistītos saimnieciskos labumus; 
4) Var ticami novērtēt izmaksas, kas radušās vai radīsies saistībā ar darījumu. 



Sabiedrība atspoguļo preču pārdošanu, ņemot vērā darījuma ekonomisko būtību, nevis tikai juridisko formu. 



Pakalpojumu sniegšana  



Ieņēmumi no pakalpojumiem tiek atzīti periodā, kad pakalpojumi sniegti. Ieņēmumi no pakalpojumiem un 
attiecīgās izmaksas atzīstamas, ņemot vērā to, kādā izpildes pakāpē bilances datumā ir attiecīgais darījums.  



Pārējie ieņēmumi  



Pārējie ieņēmumi ir ieņēmumi, kas nav iekļauti neto apgrozījumā, ir radušies saimnieciskās darbības rezultātā vai 
saistītas ar to vai tiešā veidā no tās izrietošas. Pārējie ieņēmumi tiek atzīti šādi: 



 ieņēmumi no soda un nokavējuma naudām – saņemšanas brīdī; 



 ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārdošanas – neto vērtībā, peļņa vai zaudējumi no ilgtermiņa ieguldījumu 
pārdošanas tiek aprēķināti kā starpība starp pamatlīdzekļa bilances vērtību un pārdošanas rezultātā 
gūtajiem ieņēmumiem, un iekļauti tā perioda peļņas vai zaudējumu aprēķinā, kurā tie radušies; 



 pārējie ieņēmumi – to rašanās brīdī. 



Saņemtos dāvinājumus, ziedojumus un mantojumus uzskaita attiecīgā aktīvu grupā, atzīstot ieņēmumus un (vai) 
nākamo periodu ieņēmumus no dāvinājumiem un ziedojumiem tādā vērtībā, kas noteikta ar dāvinājumu vai 
ziedojumu saņemšanu saistītajos dokumentos vai kādā novērtēti attiecīgie dāvinājumi, ziedojumi vai mantojumi. 



Izdevumu atzīšana 



Izdevumi par precēm un pakalpojumiem tiek atzīti brīdī, kad tie atbilst atzīšanas kritērijiem, faktiski tas nozīmē, 
ka darījumi tiek atzīti tad, kad tie notiek (nevis tad, kad tiek maksāta nauda vai tās ekvivalenti), un tos grāmato 
grāmatvedības kontos un uzrāda finanšu pārskatos par periodiem, uz kuriem tie attiecas. 



Soda procenti tiek atzīti brīdī, kad tiek maksāta soda nauda vai tās ekvivalenti. 



Personāla ilgtspējas pasākumi ir uzskatāmi par saistītiem ar saimniecisko darbību, ja tie kopā ar reprezentācijas 
izdevumiem gada laikā nepārsniedz 5% no iepriekšējā pārskata gada kopējās darba ņēmējiem aprēķinātās bruto 
darba samaksas, par kuru samaksāti valsts sociālās apdrošināšanas maksājumi. 



Uzņēmumu ienākuma nodoklis 



Uzņēmumu ienākuma nodokli veido par pārskata gadu aprēķinātais uzņēmumu ienākuma nodoklis. Uzņēmumu 
ienākuma nodokli par pārskata gadu atzīst peļņas vai zaudējumu aprēķinā.  



Nosakot ar nodokli apliekamo ienākumu netiek ņemti vērā reprezentācijas izdevumi un personāla ilgtspējas 
pasākumu izdevumi, kas kopā pārskata gadā nepārsniedz piecus procentus no iepriekšējā pārskata gada kopējās 
darba ņēmējiem aprēķinātās bruto darba samaksas, par kuru samaksāti valsts sociālās apdrošināšanas 
maksājumi. 



Saistības un garantijas  



Sabiedrībai nav bilancē neiekļautās finansiālās saistības, sniegtās garantijas un citas iespējamās saistības. 



Nelabvēlīgie vai labvēlīgie notikumi 



Gada pārskata sagatavošanas laikā nav notikuši nelabvēlīgie vai labvēlīgie notikumi, kas neattiecas uz pārskata 
gadu, bet varētu būtiski ietekmēt gada pārskatu lietotāju novērtējumu attiecībā uz sabiedrības līdzekļiem, 
saistībām, finansiālo stāvokli, peļņu vai zaudējumiem un naudas plūsmu vai lēmumu pieņemšanu nākotnē. 



Informācija par būtiskiem notikumiem pēc bilances datuma 



Pēc bilances datuma nav notikuši būtiski notikumi, kuri nav iekļauti bilancē vai peļņas vai zaudējumu aprēķinā. 



Informācija par bilancē neiekļautu vienošanos, kam ir ietekme sabiedrības finansiālā stāvokļa 
novērtēšanā 



Sabiedrībai nav bilancē neiekļautu vienošanos, kam ir ietekme sabiedrības finansiālā stāvokļa novērtēšanā. 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



23.lpp. no 34 



Informācija par meitas sabiedrībām  



Sabiedrībai nav meitas uzņēmumu. 



Informācija par asociētajām sabiedrībām  



Sabiedrībai nav asociētās sabiedrības. 



Informācija par darījumiem ar saistītajām pusēm 



Sabiedrībai nav bijuši darījumi ar saistītajām pusēm, kuri ir  būtiski un neatbilst parastajiem tirgus nosacījumiem. 



Informācija par ziedojumiem un dāvinājumiem 



Pārskata gadā un iepriekšējos gados Sabiedrība nav saņēmusi ziedojumus un dāvinājumus, kuri ir būtiski 
sabiedrības aktīvu, saistību, finansiālā stāvokļa un peļņas vai zaudējumu novērtēšanai. 



Vidējais darbinieku skaits 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Valdes locekļi 2 2 



Pārējie darbinieki 782 767 



Kopā 784 769 



Sabiedrībā vidējais mēnesī nodarbināto skaits pārskata periodā ir 784 strādājošie, tai skaitā 2 valdes locekļi, 178 
ārsti, 295 pacientu aprūpes personāls, 134 pacientu aprūpes atbalsta personāls, 175 pārējie darbinieki. 



Personāla izmaksas 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Pārējie darbinieki   



Atlīdzība par darbu 17 211 388 15 170 382 



   tai skaitā:  uzkrātās saistības atvaļinājumiem 107 803 -2 144 



                  uzkrātās saistības prēmijām par pārskata gadu 857 000 700 900 



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 4 019 820 3 542 654 



   tai skaitā:  uzkrātās saistības atvaļinājumiem 25 115 -600 



                  uzkrātās saistības prēmijām par pārskata gadu 202 116 165 342 



kopā 21 231 208 18 713 036 



   



Atlīdzība valdei   



Darba alga 146 869 128 663 



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 34 646 30 352 



kopā 181 515 159 015 



 



Notikumi pēc bilances datuma 



Finanšu pārskatā tiek atspoguļoti tādi notikumi pēc pārskata gada beigām, kas sniedz papildu informāciju par 
sabiedrības finansiālo stāvokli bilances sagatavošanas datumā (koriģējošie notikumi). Ja notikumi pēc pārskata 
gada beigām nav koriģējoši, tie tiek atspoguļoti finanšu pārskata pielikumā tikai tad, ja tie ir būtiski. 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



24.lpp. no 34 



2.pielikums. Pielikums bilancei 



1. Nemateriālo ieguldījumu kustības pārskats  



Koncesijas, patenti, licences, 
preču zīmes un tamlīdzīgas 



tiesības



Citi nemateriālie 
ieguldījumi



Nemateriālie
ieguldījumi



kopā
Iegādes vērtība uz  31.12.2023. 396 565                           500                         397 065                  
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 29 373                              -                          29 373                    
Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā (1 339)                              -                          (1 339)                     
Pārvietošana uz citu bilances posteni -                                   -                          -                          
Iegādes vērtība uz  31.12.2024. 424 599                           500                         425 099                  



Norakstītā vērtība uz 31.12.2023. 266 553                           500                         267 053                  
Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma korekcijas 46 866                              -                          46 866                    



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas izmaiņas saistībā ar 
objekta atsavināšanu, likvidāciju vai pārvietošanu uz citu posteni



(1 339)                              -                          (1 339)                     



Norakstītā vērtība uz  31.12.2024. 312 080                           500                         312 580                  
Bilances vērtība uz 31.12.2023. 130 012                           -                          130 012                  
Bilances vērtība uz 31.12.2024. 112 519                           -                          112 519                  



 



2. Pamatlīdzekļu kustības pārskats  



Nekustamie 
īpašumi



Tehnoloģiskās 
iekārtas un ierīces



Pārējie pamatlī-
dzekļi un inventārs



Pamatlīdzekļu 
izveidošana un 



nepabeigto 
celtniecības objektu 



izmaksas



Kopā



Iegādes vērtība uz  31.12.2023. 26 183 467       6 926 731         2 853 939          1 110 607           37 074 744      
Vērtības palielinājumi, ieskaitot uzlabojumus 991                    1 185 797           286 796               5 601 010             7 074 594        
Saņemts bez atlīdzības -                        1 240                 -                         -                          1 240               
Atsavināšana vai likvidācija pārskata gadā (218 593)            (86 134)              (11 420)               (43 830)                (359 977)          
Pārvietots no/uz citu bilances posteni 5 925 978           71 561               641 468               (6 667 787)            (28 780)            
Iegādes vērtība uz  31.12.2024. 31 891 843       8 099 195         3 770 783          -                      43 761 821      



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2023. 1 350 908         2 360 523         795 829              -                           4 507 260        
Pārskata gadā aprēķinātās vērtības samazinājuma 
korekcijas



994 297              1 201 089           461 924               -                          2 657 310        



Uzkrāto vērtības samazinājumu korekciju kopsummas 
izmaiņas saistībā ar objekta atsavināšanu, likvidāciju vai 
pārvietošanu uz citu posteni



(23 284)              (79 308)              (9 558)                 -                          (112 150)          



Uzkrātais nolietojums uz 31.12.2024. 2 321 921         3 482 304         1 248 195          -                           7 052 420        



Bilances vērtība uz 31.12.2023. 24 832 559       4 566 208         2 058 110          1 110 607           32 567 484      
Bilances vērtība uz 31.12.2024. 29 569 922       4 616 891         2 522 588          -                      36 709 401      



 



 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



25.lpp. no 34 



Īpašums 
Īpašuma 
sastāvs 



Kadastra 
vērtība uz 



31.12.2023. 



Fiskālā 
kadastrālā 
vērtība uz 



01.01.2025. 



Universālā 
kadastrālā 
vērtība uz 



01.01.2025. 



Bilances 
vērtība uz 



31.12.2023. 



Bilances 
vērtība uz 



31.12.2024. Kadastra nr. Adrese 



96015030111 
Jumaras 
iela 195, 
Valmiera 



Būves 1 492 199 1 541 762 2 027 367 24 821 059 29 558 422 



96010030107 
Jumaras 
iela 10, 
Valmiera 



Zeme  9 364 9 364 15 770 11 500 11 500 



3. Izejvielas, pamatmateriāli un palīgmateriāli 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Medikamenti un medicīnas preces 1 181 166 1 035 068 



Pārtikas produkti 8 187 9 383 



Citi materiāli 28 217 24 521 



Transportlīdzekļu uzturēšanas materiāli, degviela 3 146 3 432 



Kopā 1 220 716 1 072 404 



4. Gatavie ražojumi un preces pārdošanai 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Preces pārdošanai un gatavie ražojumi 1 371 1 837 



Kopā 1 371 1 837 



5. Pircēju un pasūtītāju parādi   



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Pircēju un pasūtītāju parādu uzskaites vērtība 1 300 608 1 335 463 



Uzkrājumi šaubīgo debitoru parādiem, tai skaitā: (189 142) (209 977) 



     kas radušies līdz 31.12.2017. (76 609) (92 680) 



     kas radušies sākot ar 01.01.2018. (112 533) (117 297) 



Neto pircēju un pasūtītāju parādi 1 111 466 1 125 4786 



Kopā 1 111 466 1 125 486 



Izmaiņas uzkrājumos Pircēju un pasūtītāju parādi  
Uzkrājumi 31.12.2023. 209 977  



Uzkrājumu samazinājums (20 835)  



Uzkrājumi 31.12.2024. 189 142  



6. Citi debitori 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Pievienotās vērtības nodoklis uzskaitītais 585 666 



Neto pārējo debitoru parādi, tai skaitā: 4369 4 060 



Pārējo debitoru parādu uzskaites vērtība 6025 5 716 



Uzkrājumi šaubīgiem debitoriem* (1656) (1 656) 



Kopā 4 954 4 726 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



26.lpp. no 34 



 



* Izmaiņas uzkrājumos 



 
 



Pārējo debitoru parādi  
Uzkrājumi 31.12.2023. 1 656  



Uzkrājumi 31.12.2024. 1 656  



7. Nākamo periodu izmaksas 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Apdrošināšanas maksājumi          128 048 118 813 



Atlīdzība par darbu 19 403 22 323 



Periodikas abonēšana 1 266 1 167 



Datorprogrammu, licenču un līdzīgu IT sistēmu noma 13 307 10 938 



Pārējās nākamo periodu izmaksas 3 224 14 524 



Kopā 165 248 167 765 



8. Uzkrātie ieņēmumi 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Procentu ieņēmumi par noguldījumiem depozītā un par kontu atlikumiem 5 771 10 258 



Kopā 5 771 10 258 



9. Nauda 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Naudas līdzekļi norēķinu kontos 6 538 203 7 420 331 



Nauda ceļā 152 4 012 



Nauda kasē 9 466 4 634 



Kopā 6 547 821 7 428 977 



10. Akciju vai daļu kapitāls 



Sabiedrības 2024.gada 31.decembrī reģistrētais un pilnībā apmaksātais daļu kapitāls EUR 16 069 242 sastāv no 
16 069 242 parastajām daļām ar vienas daļas nominālvērtību EUR 1. 



Dalībnieki 
Akciju vai daļu kapitāls 



(pamatkapitāls) uz 
01.01.2024. 



Izmaiņas  
Akciju vai daļu kapitāls 



(pamatkapitāls) uz 
31.12.2024. 



  EUR % EUR EUR % 
Kopā 10 661 337 100 - 16 069 242  100 



Valmieras novada pašvaldība 7 896 533 74,067 4 005 562 11 902 095 74,06756 



Valkas novada pašvaldība 2 668 804 25,03255 1 353 759 4 022 563 25,03269 
Rīgas Stradiņa universitāte 96 000 0,90045      48 584 144 584 0,89976 



Sabiedrības dalībnieku 2023.gada 21.decembra sapulcē nolēma palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, tajā pilnībā 
ieskaitot pozitīvo starpību starp pašu kapitālu un summu, ko veido pamatkapitāls un rezerves 4 304 911 EUR 
apmērā. Tā arī lēma palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, tajā ieguldot nekustamo īpašumu Jumaras ielā 10, 
Valmierā, Valmieras novadā ar kadastra numuru 9601 003 0107, kas sastāv no apbūvētas zemes vienības 
(kadastra apzīmējums 9601 003 0107) 2464 m2 platībā, ar kopējo vērtību 11 500, 00 EUR. 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



27.lpp. no 34 



Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 05.01.2024 reģistrēti grozījumi statūtos, apmaksātais pamatkapitāls 14 
977 748 EUR. Dalībnieku daļu sadalījums: Valmieras novada pašvaldība - 11 093 652 daļas Valkas novada 
pašvaldība – 3 749 333 daļas un Rīgas Stradiņa universitāte – 134 763 daļas. 



Sabiedrības dalībnieku 2024.gada 14.jūnija sapulcē nolēma palielināt Sabiedrības pamatkapitālu, tajā ieskaitot 
pozitīvo starpību starp pašu kapitālu un summu, ko veido pamatkapitāls un rezerves (bilancē uzkrāto 2022. gada 
nesadalīto peļņu) 1 091 494 EUR. 



Latvijas Republikas Uzņēmumu reģistrā 26.06.2024 tika reģistrēti grozījumi statūtos, apmaksātais pamatkapitāls 
16 069 242 EUR. Dalībnieku daļu sadalījums: Valmieras novada pašvaldība - 11 902 095 daļas, kas ir 74,06756%, 
Valkas novada pašvaldība – 4 022 563 daļas, kas ir 25,03269% un Rīgas Stradiņa universitāte –144 584 daļas, 
kas ir 0,89976 % no kopējām daļām. 



11. Ilgtermiņa ieguldījumu pārvērtēšanas rezerve 



Pamatlīdzekļu 
postenis 



Posteņa IIPR 
vērtība uz 



31.12.2023. 



Posteņa 
IIPR vērtība 



uz 
31.12.2024. 



PL bilances 
vērtība uz 



31.12.2023. 



PL 
pārvērtēšanas 



rezerves 
samazinājuma 



korekcija 



PL vērtība uz 
31.12.2024., 
ja pārvērt. 



nebūtu veikta 



PL bilances 
vērtība uz 



31.12.2024. 



Nekustamie 
īpašumi 5 417 954 5 210 136 24 832 559 -207 818 24 410 671 29 569 922 



 
Kustamā 
manta, 
nepabeigtā 
celtniecība 



124 046 67 030 7 734 925 -57 016 7 157 207 7 139 479 



Kopā 5 542 000 5 277 166 32 567 484 -264 834 31 567 878 36 709 401 



12. Nesadalītā peļņa 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Iepriekšējo gadu nesadalītā peļņa vai nesegtie zaudējumi 439 343 5 396 405 



Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 771 590 439 343 



Kopā 1 210 933 5 835 748 



13. Nākamo periodu ieņēmumi (ilgtermiņa) 



  31.12.2024. 31.12.2023. 



Bez atlīdzības saņemtie pamatlīdzekļi, ziedojumi naudā 13 670 21 101 
Finansējums no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem” 
medicīnas iekārtu iegādei Covid 19 infekcijas izplatības ierobežošanai un seku 
mazināšanai 1 007 121 1 288 148 
Finansējums no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem gadījumiem”  
augstas gatavības projekta īstenošanai, kas saistīts ar Covid-19 krīzes pārvarēšanu 
un ekonomikas atlabšanu 2 954 324 3 028 182 
Finansējums Solidaritātes fonda projektam “Medicīnas tehnoloģiju un aprīkojumu 
iegāde COVID19 pacientu ārstēšanai un epidemioloģiskās drošības prasību 
nodrošināšanai” 7 628 11 374 



Finansējums ERAF projektam “Neatliekamās medicīniskās palīdzības infrastruktūras 
pilnveidošana Valmieras slimnīcā” VPD1/EARF/CFLA/04/NP/1.4.2./000004/004 141 544 146 909 



Finansējums ERAF projektam “Neatliekamās medicīniskās palīdzības pakalpojumu 
pieejamības, kvalitātes un efektivitātes paaugstināšana Vidzemes slimnīcas 
apkalpes zonā VPD1/EARF/CFLA/07/NP/1.4.2./0001/000002/0002 582 016 602 386 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



28.lpp. no 34 



 
Finansējums ERAF projektam Nr.3DP/3.1.5.3.1/11/IPIA/VEC/004 “Stacionārās un 
ambulatorās  veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Sabiedrībā ar ierobežotu 
atbildību Vidzemes slimnīca, uzlabojot un paaugstinot veselības aprūpes 
pakalpojumu kvalitāti un pieejamību” 724 120 743 180 
 
Finansējums ERAF projektam Nr.3DP/3.1.5.1.1/10/APIA/VEC/168 “Primārās 
veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Vidzemes slimnīcā” 19 556 20 045 
 
Finansējums ERAF projektam Nr.3DP/3.1.5.3.1/09/IPIA/VSMTVA/009 “Stacionārās 
veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību 
Vidzemes slimnīca, uzlabojot un paaugstinot veselības aprūpes pakalpojumu 
kvalitāti un pieejamību” 1 915 986 1 967 513 
 
Finansējums projektam KPFI-15.3/174 „Kompleksi risinājumi siltumnīcefekta gāzu 
emisijas samazināšanai Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Vidzemes slimnīca” 
piederošajā ēkā” 533 996 547 345 



Finansējums ERAF projektam 9.3.2.0/17/I/006 Kvalitatīvu veselības aprūpes 
pakalpojumu pieejamības uzlabošana Vidzemes slimnīcā, attīstot veselības aprūpes 
infrastruktūru 6 649 174 5 559 778 



Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/019 Infrastruktūras un medicīnas 
tehnoloģiju atjaunošana Cēsu klīnikā, un medicīnas tehnoloģiju iegāde Vidzemes 
slimnīcā, kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai Vidzemē 9 685 26 171 
 
Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/017 Infrastruktūras un medicīnas 
tehnoloģiju atjaunošana Alūksnes slimnīcā, un medicīnas tehnoloģiju iegāde 
Vidzemes slimnīcā, kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai 
Vidzemē - 15 197 
 
Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/016 Infrastruktūras un medicīnas 
tehnoloģiju atjaunošana Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīcā, un medicīnas 
tehnoloģiju iegāde Vidzemes slimnīcā, kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu 
nodrošināšanai Vidzemē 
 1 079 2 929 
Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/015 Infrastruktūras un medicīnas 
tehnoloģiju atjaunošana Limbažu slimnīcā, un medicīnas tehnoloģiju iegāde 
Vidzemes slimnīcā, kvalitatīvu veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai 
Vidzemē 6 139 15 078 



Finansējums ERAF projektam 4.1.1.1/1/24/I/008 SIA Vidzemes slimnīcas 
infrastruktūras attīstība, nodrošinot vienlīdzīgu piekļuvi veselības aprūpei  un 
stiprinot veselības sistēmu 470 836 - 



Attīstības finanšu institūcija Altum AS - Azdevuma līgums Nr.192516/01 - 92 kW 
saules elektrostacijas ar saules paneļu kopējo jaudu 110.50kW uzstādīšana 
pašpatēriņam 20 210 - 



LIAA finansējums Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna projektam nr.17.2-
5-L-2024/114 Resursu pārvaldības procesu uzlabošana - jaunas sterilizācijas 
risinājuma iegāde un ieviešana 6 426 - 



ES Atveseļošanas fonda projekts Nr.4.1.1.2.i.0/1/22/I/CFLA/005 - Rehabilitācijas 
centra pārbūve, nodrošinot visaptverošu un ilgtspējīgu rehabilitācijas pakalpojumu 
sniegšanu epidemioloģiski drošā vidē 2 072 681 - 



Kopā 17 136 191 13 995 336 



Nākamo periodu ieņēmumu norakstīšanas termiņš 
31.12.2024. Izmaiņas pārskata 



periodā 
31.12.2023. 



No 2 - 5 gadiem 4 748 537 1 008 344 3 740 193 



Pēc 5 gadiem 12 387 654 2 132 511 10 255 143 



Kopā 17 136 191 3 140 855 13 995 336 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



29.lpp. no 34 



14. Aizņēmumi no kredītiestādēm 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Aizdevuma līgums ar kapitāla atlaidi. Attīstības finanšu institūcija Altum, AS. 
Aizdevuma izmantošanas mērķis: Saules elektrostacijas uzstādīšana 
pašpatēriņam. 



- 25 528 



Kopā - 25 528 



15. No pircējiem saņemtie avansi (īstermiņa) 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Finansējums ERAF projektam 9.3.2.0/17/I/006 Kvalitatīvu veselības aprūpes 
pakalpojumu pieejamības uzlabošana Vidzemes slimnīcā, attīstot veselības 
aprūpes infrastruktūru 



- 992 256 



Citi avansi 14 19 



Kopā  14  992 275 



16. Parādi piegādātājiem un darbuzņēmējiem 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Latvijas piegādātāji 486 332 513 277 



ES piegādātāji 31 955 6 526 



Kopā 518 287 519 803 



17. Nodokļi un valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas 617 765 512 370 



Iedzīvotāju ienākuma nodoklis 339 794 309 173 



Pievienotās vērtības nodoklis 12 389 - 



Dabas resursu nodoklis 128 152 



Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva 285 284 



Uzņēmuma ienākuma nodoklis 2 328 - 



Kopā 972 689 821 979 



18. Pārējie kreditori 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Norēķini par darba algu 998 044 922 400 



Norēķini par ieturējumiem no darba algas 5 814 7 119 



Norēķini par izdevumu kompensēšanu un pabalsti darbiniekiem 3 938 13 742 



Pārējie kreditori 5 547 17 867 



Kopā 1 013 343 961 128 



 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



30.lpp. no 34 



19. Nākamo periodu ieņēmumi (īstermiņa) 



  31.12.2024. 



Izmaiņas 
pārskata 



gadā 31.12.2023. 



Bez atlīdzības saņemtie pamatlīdzekļi 8 001 (2 165)  10 166 
 
Finansējums no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem” medicīnas iekārtu iegādei Covid 19 infekcijas izplatības 
ierobežošanai un seku mazināšanai 281 320 (429) 281 749 
 
Finansējums no valsts budžeta programmas “Līdzekļi neparedzētiem 
gadījumiem”  augstas gatavības projekta īstenošanai, kas saistīts ar 
Covid-19 krīzes pārvarēšanu un ekonomikas atlabšanu 73 858 - 73 858 
 
Finansējums Solidaritātes fonda projektam “Medicīnas tehnoloģiju un 
aprīkojumu iegāde COVID19 pacientu ārstēšanai un epidemioloģiskās 
drošības prasību nodrošināšanai” 3 747 - 3 747 



Finansējums ERAF projektam “Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
infrastruktūras pilnveidošana Valmieras slimnīcā” 
VPD1/EARF/CFLA/04/NP/1.4.2./000004/004 5 365 - 5 365 



Finansējums ERAF projektam “Neatliekamās medicīniskās palīdzības 
pakalpojumu pieejamības, kvalitātes un efektivitātes paaugstināšana 
Vidzemes slimnīcas apkalpes zonā 
VPD1/EARF/CFLA/07/NP/1.4.2./0001/000002/0002 20 370 - 20 370 
 
 
Finansējums ERAF projektam Nr.3DP/3.1.5.3.1/11/IPIA/VEC/004 
“Stacionārās un ambulatorās  veselības aprūpes infrastruktūras 
uzlabošana Sabiedrībā ar ierobežotu atbildību Vidzemes slimnīca, 
uzlabojot un paaugstinot veselības aprūpes pakalpojumu kvalitāti un 
pieejamību” 19 060 - 19 060 
 
Finansējums ERAF projektam Nr.3DP/3.1.5.1.1/10/APIA/VEC/168 
“Primārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Vidzemes 
slimnīcā” 489 - 489 
 
Finansējums ERAF projektam Nr.3DP/3.1.5.3.1/09/IPIA/VSMTVA/009 
“Stacionārās veselības aprūpes infrastruktūras uzlabošana Sabiedrībā 
ar ierobežotu atbildību Vidzemes slimnīca, uzlabojot un paaugstinot 
veselības aprūpes pakalpojumu kvalitāti un pieejamību” 51 527 - 51 527 
 
Finansējums projektam KPFI-15.3/174 „Kompleksi risinājumi 
siltumnīcefekta gāzu emisijas samazināšanai Sabiedrības ar ierobežotu 
atbildību „Vidzemes slimnīca” piederošajā ēkā” 13 350 - 13 350 



Finansējums ERAF projektam 9.3.2.0/17/I/006 Kvalitatīvu veselības 
aprūpes pakalpojumu pieejamības uzlabošana Vidzemes slimnīcā, 
attīstot veselības aprūpes infrastruktūru 832 003 136 127 695 876 



Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/019 Infrastruktūras un 
medicīnas tehnoloģiju atjaunošana Cēsu klīnikā, un medicīnas 
tehnoloģiju iegāde Vidzemes slimnīcā, kvalitatīvu veselības aprūpes 
pakalpojumu nodrošināšanai Vidzemē 16 486 - 16 486 



Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/017 Infrastruktūras un 
medicīnas tehnoloģiju atjaunošana Alūksnes slimnīcā, un medicīnas 
tehnoloģiju iegāde Vidzemes slimnīcā, kvalitatīvu veselības aprūpes 
pakalpojumu nodrošināšanai Vidzemē 15 197 (1 393) 16 590 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



31.lpp. no 34 



Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/015 Infrastruktūras un 
medicīnas tehnoloģiju atjaunošana Limbažu slimnīcā, un medicīnas 
tehnoloģiju iegāde Vidzemes slimnīcā, kvalitatīvu veselības aprūpes 
pakalpojumu nodrošināšanai Vidzemē 8 939 - 8 939 



Finansējums ERAF projektam Nr.9.3.2.0/18/I/016 Infrastruktūras un 
medicīnas tehnoloģiju atjaunošana Sarkanā Krusta Smiltenes slimnīcā, 
un medicīnas tehnoloģiju iegāde Vidzemes slimnīcā, kvalitatīvu 
veselības aprūpes pakalpojumu nodrošināšanai Vidzemē 1 849 - 1 849 



Finansējums ERAF projektam 4.1.1.1/1/24/I/008 SIA Vidzemes 
slimnīcas infrastruktūras attīstība, nodrošinot vienlīdzīgu piekļuvi 
veselības aprūpei  un stiprinot veselības sistēmu 106 176 106 176 - 



Attīstības finanšu institūcija Altum AS - Azdevuma līgums 
Nr.192516/01 - 92 kW saules elektrostacijas ar saules paneļu kopējo 
jaudu 110.50kW uzstādīšana pašpatēriņam 2 553 2 553 - 



LIAA finansējums Atveseļošanas un noturības mehānisma plāna 
projektam nr.17.2-5-L-2024/114 Resursu pārvaldības procesu 
uzlabošana - jaunas sterilizācijas risinājuma iegāde un ieviešana 1 709 1 709 - 



ES Atveseļošanas fonda projekts Nr.4.1.1.2.i.0/1/22/I/CFLA/005 - 
Rehabilitācijas centra pārbūve, nodrošinot visaptverošu un ilgtspējīgu 
rehabilitācijas pakalpojumu sniegšanu epidemioloģiski drošā vidē 97 899 97 899 - 



Kopā 1 559 898 340 477 1 219 421 



20. Uzkrātās saistības 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Uzkrātās saistības neizmantoto atvaļinājumu izmaksām 1 059 116 876 929 



Uzkrātās saistības darbinieku prēmēšanai 1 009 848 866 242 



Uzkrātās saistības piegādātājiem un darbuzņēmējiem 52 537 166 320 



Uzkrātās saistības norēķiniem par nodokļiem - 24 717 



Pārējās uzkrātās saistības 2 185 



Kopā 2 121 503 1 934 393 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



32.lpp. no 34 



3.pielikums. Pielikums peļņas vai zaudējuma aprēķinam 



21. Neto apgrozījums 



Sadalījumā pa darbības veidiem 31.12.2024. 31.12.2023. 



Veselības aizsardzība,  NACE kods 86.10:   



NVD un Asinsdonoru centra finansējums 26 300 640 23 310 186 



Valmieras novada pašvaldības finansējums 7 399 7 749 



Pacientu iemaksas, maksas medicīnas un pārējie pakalpojumi 4 223 230 3 479 567 



Kopā 30 531 269 26 797 502 



   



 



Neto apgrozījuma sadalījums pa ģeogrāfiskiem tirgiem 31.12.2024. 31.12.2023. 



Tirgus Latvijā 30 531 269 26 797 502 



22. Pārdotās produkcijas ražošanas pašizmaksa, pārdoto preču vai sniegto pakalpojumu 
iegādes izmaksas 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Personāla izmaksas 20 718 358 18 229 719 



Izejvielas, materiāli un palīgmateriāli 4 957 451 4 374 661 



Pakalpojumu apmaksa 1 881 418 1 736 170 



Pamatlīdzekļu nolietojums 2 652 465 2 134 503 



Nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība 46 019 44 912 



Mazvērtīgā inventāra iegādes izdevumi 132 210 105 404 



Pārējās produkcijas ražošanas izmaksas 539 191 549 734 



Nekustamā īpašuma nodoklis 2 972 3 187 



Pārējie nodokļi un nodevas 5 437 5 221 



Kopā   30 935 521 27 183 511 



23. Administrācijas izmaksas 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Personāla izmaksas 694 365 642 331 



Pamatlīdzekļu nolietojums 4 845 7 909 



Nemateriālo ieguldījumu norakstītā vērtība 847 1 596 



Biroja izmaksas 1 170 1 662 



Gada pārskata revīzijas izdevumi 4 235 4 235 



Pārējās administrācijas izmaksas 35 674 6 001 



Kopā 741 136 663 734 



   



 Summa Summa 



Gada pārskata obligātā revīzija (pārbaude) 4 235 4 235 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



33.lpp. no 34 



24. Pārējie saimnieciskās darbības ieņēmumi 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Ieņēmumi no projektiem 1 318 078 665 564 



Citi ieņēmiumi no projektiem 7 720 8 416 



NVD finansējums stacionārās infrastruktūras uzturēšanai 355 314 355 607 



Bez atlīdzības saņemtie medikamenti, materiāli, mazvērtīgais inventārs 98 814 90 529 



Ieņēmumi no pamatlīdzekļu pārvērtēšanas rezerves norakstīšanas 264 834 265 927 



Valmieras novada pašvaldības finansējums 19 928 59 267 



Pārējie līdzekļi no pašvaldību budžeta - 35 572 



Ieņēmumi no pārmaksātā solidaritātes nodokļa  27 326 24 880 



Ieņēmumi  no pamatlīdzekļu pārdošanas  1 390 1 418 



Citi ieņēmumi 35950 27 056 



Kopā 2 121 634 1 534 236 



 



Informācija par peļņu vai zaudējumiem no ilgtermiņa objektu atsavināšanas 



Ilgtermiņa ieguldījumu 
objekts 



Bilances 
vērtība 



izslēgšanas 
brīdī 



Atsavināšanas 
ieņēmumi 



Atsavināšanas 
izdevumi 



Bruto 
ieņēmumi vai 



izdevumi 



Peļņa vai 
zaudējumi no 



objekta 
atsavināšanas 



Pārējie pamatlīdzekļi 0 1 390 - 1 390 1 390 



Kopā 0 1 390 - 1 390 1 390 



25. Pārējās saimnieciskās darbības izmaksas 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Bez atlīdzības saņemto medikamentu, materiālu, mazvērtīgā inventāra norakstīšana 104 857 91 451 



Norakstīto ilgtermiņa ieguldījumu atlikusī vērtība (likvidētie) 247 827 6 038 



Citas izmaksas - 19 534 



Kopā 352 684 117 023 



26. Pārējie procentu ieņēmumi un tamlīdzīgi ieņēmumi 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Procentu ieņēmumi 150 235 71 113 



Saņemtās soda naudas un līgumsodi 713 889 



Kopā 150 948 72 002 



27. Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 



 31.12.2024. 31.12.2023. 



Procentu maksājumi un tamlīdzīgas izmaksas 592 129 



Kopā 592 129 



 











Sabiedrība ar ierobežotu atbildību “Vidzemes slimnīca”, reģ.nr.40003258333 
2024. gada pārskats 



34.lpp. no 34 



28. Pārskata gada peļņa vai zaudējumi 



Sabiedrības 2024.gada peļņa 771 590 eiro. 



29. Notikumi pēc bilances datuma 



Laika posmā no pārskata gada pēdējās dienas līdz šī finanšu pārskata parakstīšanas datumam nav bijuši nekādi 
notikumi, kuru rezultātā šajā finanšu pārskatā būtu jāveic korekcijas. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



    



 
 
 
 



  
 
 



  



     



 



 



 



 



        



Uģis Muskovs  Andis Krūmiņš  Svetlana Fiļčaka 
Valdes priekšsēdētājs 



 
Valdes loceklis 



 
Galvenā grāmatvede  



ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA 
ZĪMOGU 
Dokumenta datums ir tā elektroniskās parakstīšanas laiks 



 












META-INF/edoc-signatures-S1.xml

  
 
 
 
 
 
 jnNAqSub0JPBm/YXBExpFXyCakcIPvJfS/AjfufH3+Q=

 
 
 uW4Mx5S4EJe4xPdr4+lwLyQXP8gzRsOrkZeisj6bDQ0=


 e/NATF4jmJ4nFlcEr1XlLm68uepCDi56IkQLXuzlKWTCS224/jBKYlAPg4jydBNAjeQkyPZ/3z25
hBMX8cM0Mz9YcHSMPjTzXBOZ10egO5dLsDrOxYuxxHk5iliOpC83
 
 
 
MIIGOzCCBCOgAwIBAgIQJ1rK2kwg4lNmLVQ5zok/yTANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDIxMB4XDTI0MDQyNzE5MzgzM1oXDTI3MDQyNzE5MzgzM1owZDELMAkGA1UEBhMCTFYxFjAUBgNV
BAMMDVXEoklTIE1VU0tPVlMxEDAOBgNVBAQMB01VU0tPVlMxDjAMBgNVBCoMBVXEoklTMRswGQYD
VQQFExJQTk9MVi0wMjA2NzUtMTEzNTgwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAAQYZhSbzY8Zif8V
A2+j31/N9/yQKQfXljRwaZusUvgIOA4t98CFDwzrJrYtnF3OYT4N29Zd1nxls89pHq2PdNbjYT1c
H/h2biOuXFv4tTeXa/26qAIPI/0DCihknREOFwejggJ7MIICdzAMBgNVHRMBAf8EAjAAMA4GA1Ud
DwEB/wQEAwIGQDAdBgNVHQ4EFgQUbS1N+9LgBvOTHPTSsTlz8EituXwwHwYDVR0jBBgwFoAUFX8K
PouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0lBBgwFgYIKwYBBQUHAwQGCisGAQQBgjcKAwwwgYwGA1Ud
IASBhDCBgTA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5s
di9yZXBvc2l0b3J5MEEGDCsGAQQBgfo9AgEDAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTByBggrBgEFBQcBAQRmMGQwPAYIKwYBBQUHMAKGMGh0dHA6
Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L2NlcnQvTFZfZUlEX0lDQV8yMDIxLmNydDAkBggrBgEFBQcwAYYY
aHR0cDovL29jc3AuZXBhcmFrc3RzLmx2MIGqBggrBgEFBQcBAwSBnTCBmjAIBgYEAI5GAQEwEwYG
BACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBATBYBgYEAI5GAQUwTjAlFh9o
dHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvZW4vcGRzEwJlbjAlFh9odHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtz
dHMubHYvbHYvcGRzEwJsdjAIBgYEAI5GAQQwRgYDVR0fBD8wPTA7oDmgN4Y1aHR0cDovL3d3dy5l
cGFyYWtzdHMubHYvY3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8xMDA2OC5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQAD
ggIBAJXs48Kg/fVpM7tuWTIyA0A0mxNFuEWKecAUHtPVf7XhUUp8pIKEU687nHQs7pIz1M13WFzw
hLhlSznXwDD/+s5yBYBsdfOmC2V8nhwm3s3pOOfqONZ2DIX1iHewrDtYLLn+dgnqSoDoh0crif7k
If7WgAB/Mk3/GaA1zNAQ3jWWB1ELzJ0qsNbtf64+ogTvsndCfnbXFJkG6s5U4k0IQbPG+5/4a04V
TJMPDuyKB7t46HzoVEwlI54lYwx9nfLe1pK9lEhSK3YxMgnXBi47EzYOMvXesCtjCIc5VpCwDKOT
ipwrKK0wDK7WYG1qilIpK+6mZgCt1oH+n38hMA4eqjI5YdteXqErApCZaVl9bCLcQKA6Wg1ieWaM
zDOSx3koxjWgq+oKMWRHqNGQ6ce+ch3qSDAerAJf0y6aPu4QtuNTwyJ0tgcoXrsd3Hoox2lZGpnK
6o4ZfCj9A57TxmQVi36C7WPmN4cWp9Qu5skVvy2MNpccdjliahTckj4byF+4EVg2CpT1Jf3PrK/n
uDUIax48GNgfJhXdwunE9/89zQ9JGMeWiouoabaAt31Gpv8w7Js1khDrqIp1DHzEb+93ajTyTpRJ
jdypRpnhBKLg4LxgaTOl9ipQb8X+yXosGzu+BQEIj6RYiGNzwfvdmC1pZ59hu/nmMtYfGFrV2y4e
yoYO



     2025-03-18T10:28:12Z     ZG9UkkYH7LFnhxX06d35aKBnR1BeA902xwi+0MyFJbQ= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjECECdaytpMIOJTZi1UOc6JP8k=       application/pdf     MIIJgQYJKoZIhvcNAQcCoIIJcjCCCW4CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCDNxm88XyJI8+zMO76wdZQh
Sx29vAQmdb7mTck7JyORUQIQQwcapbOyVUFn2UrIbBHsIxgPMjAyNTAzMTgxMDI4MjRaMAMCAQEC
BgGVqMwbuaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzswggM3AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxODEwMjgyNFowLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIKcT+xuWOHM6Wd1TmOxO8HLoACz+
Y1pAUSAcsUBf85JCMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZjBk
AjAwtGhwndnQu7JkGfjaJb/axWCKL8opLMMdnqT+Qex3zClcHff4kUmaUkKFmpp9WBgCMDQN9alw
aVhMskPPzaaw0stZfpN72OI9RhOCoE7bqsplvYIgkMDM2z03GJpI+Wx9UA==   MIIOZAoBAKCCDl0wgg5ZBgkrBgEFBQcwAQEEgg5KMIIORjCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMjEg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTgxMDI4MjRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFHVkde4gD9uZ7l2z7mVuFMbc
SbOpBBQVfwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqQIQJ1rK2kwg4lNmLVQ5zok/yYAAGA8yMDI1MDMxODEw
MjgyNFqgERgPMjAyNTAzMTgxMDQzMjRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgBZlRWfv8Wk7QwCCgED
AgUEAAAAAAAwCgYIKoZIzj0EAwMDaAAwZQIxAK8gqlCaVvj9BsxZwGE8kALiQeZ9RGS4w2EJdcC3
us+IqbgXwXtUZmTRhBlAGykZGAIwGqK+/MaW5hCmtKK4/qOC87Po/OyjODzWPwjyObZbUgkKWvEo
tPyJutbeO1EcaEKaoIIMkDCCDIwwggT7MIIC46ADAgECAhAgU9GMHAZcnWd3Fgc75MgTMA0GCSqG
SIb3DQEBCwUAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMjEwHhcNMjUwMTAyMjI0MTExWhcNMzAwMTI5MDgwNTI5WjCB
gzELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVs
ZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxHTAbBgNVBAMMFExW
IGVJRCBJQ0EgMjAyMSBPQ1NQMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEE7zOIP263+dz8LBpNKv4
g2IEASiA9N8tWslwxv/emMW8VL3lburzNsT0C0JTMtg9jgLqsQEJeE/HRA/Kgxn7Ln/uXUsO/bZ6
EgHNtFilw0LTHqMJLpixEaMAmUtTibnso4IBGzCCARcwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQM
MAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBREYvr1FMXUEPhiS94fGWlZ7mz/VTAfBgNVHSMEGDAWgBQV
fwo+i4L+pqgsz2TsLzmazU1pqTAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8Bggr
BgEFBQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMjEuY3J0
MAwGA1UdEwEB/wQCMAAwQwYDVR0fBDwwOjA4oDagNIYyaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
Y3JsL0xWX2VJRF9JQ0FfMjAyMV8yMS5jcmwwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAA9W1AsnHwJGpDZW
mp6VPE533F/rOqe2Jz9yhygYbyCdXEzvJuotwy1FfvuhN5djdaYZx/DNLWrc8GzO+weciTSuuVlm
Hdxukw1Y8x9jA4D0pd+8T50xJufk/1zyYzONwwY0nQK3GwpPmnjlzG5WJNJhPmVs8emQwBYyfz/i
kf5DuRz8n+D2irqO7UQSztMU83mm5a0xXXhj5k518qzVI+dkIjnDltuFts51T1cp9aw872vG2VLY
FWBhaKSPq4rxQLS/mT/XxvTY89InGMmUXz3ksosskp9ur9D4ODDrvndolA2bfq1/qR3uGwfAw/Am
R9ZOoUQg0qINyZWnLXDo94dcpiZs1bc4vPkx2+JV/rmuwOK71KVFI+9n1SiEsul/HGwie3JPBG2e
UbYtLgOS2ZFj4Ox15+tz9ZCvrVbIjFNT0w2sJ/gQL4nbNPTTFRtCJDmDXJakrUY9cDmyqHrGNJ40
9D0x6p7rRXgqWN22x6QtlFxEVEN1p4poX8wgreQ69VxSntqwUB1B5YIWFKwTQyHmkaSd+E0wqVmg
K6ReSWl4VBofeheEKvHxgj7MTNEYa8w3yGVUtBNhCTvPNKBRr71k6cLDyHILWi8PaCYg17m9KJtl
JQYOhCqlLLyl9FUbCpvL7XUXVuqSlYTOCIzT6zbYUjcipnMz8kcbZaTZt2UOMIIHiTCCBXGgAwIB
AgIQG6QQPn+FBrRgE8HKwy+fhDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNV
BAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgG
A1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTIx
MDEyOTA4MDUyOVoXDTMwMDEyOTA4MDUyOVowfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBM
YXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRS
TFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAyMTCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEB
BQADggIPADCCAgoCggIBAJ7Vk1wthrosH82BEyrmLzK4ApNifiCDbD3gVVyteduHqoRf6/ovTRmI
9d/pZLZ74QKEVoGiHHATXLu9TIHPmCfbIcjjld5hrIOomNIDPcjlqquB77le/FcB8HfGZS9GS7QP
1JiQKGKndn8LOPIw+Skbh5zSCW7XK8UdbydH31ZXluibGmhts4O1u/lfQNqqef/WoYqL2aAy7YLD
bq4MXls+xcIkd0y4MNXP9S1OgAWDGNiIVLTlBtyxZe6pakhqkFqCjkjAo7ULLgrZUvBDVH3hsv5C
x1+D6J/kl7hjk9e7hsUpC07BLS105vsZ1oyPfByWJ1Ty4S4MSPijbnkP47I5PDBGB05YAVmm1KOf
xWiNQ52BUCCp3IQlCZgKgP+Hts0nhd0ZNGi5cCXQ/rMayU1IN1SzCaEMXpxE1sVCcF9HvpGX6Rxl
TJvUn7quZdcJCIV9p9+B3uelAeDKpc8ky0YYB4zSq2tLKKcveNrhc4zr02FLkqCt1uhe1PZGigMa
/a66dTezBMIpUl4mTalWEBwC1ZtF52kRLjmiXxhO0skGF8YK34F4B48VNeUCxz/qgsTClIZB8BLC
9oFsenPgFpyLAEsJjAu0tSwUvmSPCxbPEWGT7rv/6xAl7WSm+o9Llgc5VSVVqGbkSkTMW0RhRbWg
vo91nYGLx09EAl9I25rbAgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQE
AwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUFX8KPouC/qaoLM9k7C85ms1NaakwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1
Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJh
a3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvs
QAECMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwG
BwQAi+xAAQAwMTAvBggrBgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRv
cnkwOwYGBACPegEBMDEwLwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBv
c2l0b3J5MDsGBgQAj3oBAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYv
cmVwb3NpdG9yeTBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwv
ZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBqj8kW1ICIjMewrLcnfLAL
ZsXLuQMrO1/Sev7mrk2ozDWrWwW/azDnxILmYtKb43E5G97nytlw6+entVZUF8YqY9as5auKIWN3
eNzZ+m6kkpQh9wUT40JQymUcqMhg14xX38HYB7U/8KCHEqHAkkVG7vZNpNJW3tBJ4bIXSIuMrJlS
LPwtwe4/ZLTPnmtkRUf/kwuZTtvosSfunxcw47H3PtCObL8TE7e0+eie0qeVsiTRQQT4MajcZcSw
AfTxaXb6dIP21Qbi/ezuzTyEhmH14JSmPFFD7GZMZ6MKpbigQJYdGooeY2hRILKdJ7ceOeAG0gx3
pu1MxuXYILosjoxhhBkAMos9BukG5OSr9wjv46QyVddl8SI/tHAIXpxHSfqqix9Stzu1oMcoAxDL
7Nagc+P/z8dgqa1x7MGZXWAKO+4hISuWgbR/8Nyg24QQFZ1gtRwMuYk1ifUfs2MQCNXIyM7IiF9Y
QxrFuAbeNpqiDMGXmemlI3TcRtXPFt4n1qyQ4jGB0rZd48WE9vjCK2u5lpW1GW+zuvY9DTy5eVhC
/VB/nOzZ5e95n2+3Uked5RfPc3rs8FsjeyWrKiS0p2keyFU3l4ot1XX+ebwRJ/YlP9SLDUlIqwtX
cPcLHQ70O1VuTEtIjOFL1YyaXTYsZ12oIL+KP0kkXGoBn5z7hGsqIQ==







META-INF/edoc-signatures-S3.xml

  
 
 
 
 
 
 jnNAqSub0JPBm/YXBExpFXyCakcIPvJfS/AjfufH3+Q=

 
 
 KNu4Ys2CdRSZeIdeW0H+phxh3mQ8VilZwTA0zJJcxHA=


 Ew+iYNItvy4hq9nI4P7/X3xk3eQAA9o/SvXyAop6JzFGkoJ5rGMYr0PyIBVg13EETsDRt5KWhLuA
wBn67xS7AzYrJDOPdL/h9j459ZLZ+KcRpsADF+EnJb3otuRGjtduUb1d58dnMd/hvrteGBxio3va
rJ13ybFBOcIAaR5GL4ufoZcC3xk3ANrIe5ZUiJTwmii63Lzhse050e3FrdSU+9kuZjovTwUBXicX
ZkLAeh/vmMQIp/on4hfj3JHzRKfrr4hq4/GgNBFi9wwa78Dy6y7q6eIkohkdNpobwD42ejjHrhHT
y2CKXOT7vzKcTzUFUX89l+BxlW80eXJOBUw07w==
 
 
 
MIIINzCCBh+gAwIBAgIQYqS1H2QFg91ejasrf8QqdDANBgkqhkiG9w0BAQsFADB+MQswCQYDVQQG
EwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMg
Y2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEYMBYGA1UEAwwPTFYgZUlEIElDQSAy
MDE3MB4XDTIwMDQwODEwNDQ1OFoXDTI1MDQwODEwMzYwOVowbjELMAkGA1UEBhMCTFYxGzAZBgNV
BAMMElNWRVRMQU5BIEZJxLvEjEFLQTESMBAGA1UEBAwJRknEu8SMQUtBMREwDwYDVQQqDAhTVkVU
TEFOQTEbMBkGA1UEBRMSUE5PTFYtMjUwNDYzLTExMzc1MIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8A
MIIBCgKCAQEAx7m203aFPleYeLbNHKvLs4HzqhhtCTTi13fAPs86RWF/F8ugMSE8OzGS3v8uR7Se
WUxGsq6+cC0gzLnevNWG1UzOC9G5sks00BOXm1liSf5DALy8iHNoIvNnQ1nvGaJEtW99P2DzbHoC
yx1yadjhMuBRZHGzgmQ9vPJttswHtziTlR0Zl9l9GeoVwtffuxOkVwSz55z5o8D/PXeJ/sdFg/nx
GrONotjZ/Tp0ZelZd7IXnux82hPmNTQ5bnN4tz91rrt1x+S2QOpJk8MiZnWjac1xCj+AJ2u2WYWg
+bH7OdmHb5h9lOUx04y8imS+a0zTDgLdIRLvfaAjhDgC7fEj9QIDAQABo4IDvzCCA7swDAYDVR0T
AQH/BAIwADAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwHQYDVR0OBBYEFM7FAgppcpYn1CpEyxe23nPud8Z8MB8G
A1UdIwQYMBaAFN2RO4HvX9UR/LWBbJ7LiTGfYZyUMB8GA1UdJQQYMBYGCisGAQQBgjcKAwwGCCsG
AQUFBwMEMIIB0gYDVR0gBIIByTCCAcUwPAYHBACL7EABAjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczov
L3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTCCAYMGDCsGAQQBgfo9AgECAjCCAXEwLwYIKwYB
BQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MIIBPAYIKwYBBQUHAgIw
ggEuDIIBKsWgaXMgc2VydGlmaWvEgXRzIGlyIGlla8S8YXV0cyBMYXR2aWphcyBSZXB1Ymxpa2Fz
IGl6c25pZWd0xIEgcGVyc29udSBhcGxpZWNpbm/FocSBIGRva3VtZW50xIEuIFNlcnRpZmlrxIF0
dSBpemRldmlzIFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRy
cyAocmXEoy5Oci4gNDAwMDMwMTEyMDMpLCBub2Ryb8WhaW5vdCBhdGJpbHN0xKtidSBFbGVrdHJv
bmlza28gZG9rdW1lbnR1IGxpa3VtYW0gdW4gRWlyb3BhcyBQYXJsYW1lbnRhIHVuIFBhZG9tZXMg
cmVndWxhaSBOci4gOTEwLzIwMTQwcgYIKwYBBQUHAQEEZjBkMDwGCCsGAQUFBzAChjBodHRwOi8v
d3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L0xWX2VJRF9JQ0FfMjAxNy5jcnQwJAYIKwYBBQUHMAGGGGh0
dHA6Ly9vY3NwLmVwYXJha3N0cy5sdjCBqgYIKwYBBQUHAQMEgZ0wgZowCAYGBACORgEBMAgGBgQA
jkYBBDATBgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGATAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMFgGBgQAjkYB
BTBOMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9lbi9wZHMTAmVuMCUWH2h0dHBzOi8vd3d3
LmVwYXJha3N0cy5sdi9sdi9wZHMTAmx2MEMGA1UdHwQ8MDowOKA2oDSGMmh0dHA6Ly93d3cuZXBh
cmFrc3RzLmx2L2NybC9MVl9lSURfSUNBXzIwMTdfMjYuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQAz
bIOLUVgqS5XVIyx++lD0RTf+Rqlh0PBGhLdaPdLIK03y3dhqJEcTcRE2rqU2aWHJGRsw36MdDFND
6+Ub+clxwJK9lZESz41P8tc2uj9HOvUbuuS+wS9379X+/UkVHbNCWnWsqgZp6bm0bc3fJNwgbp4p
lyVW1Up0ea+ucXxUB4hkaFga+gNOvG6PH3znEJx1ooI8q2a9Zz1iWSegkMbR97K9ndeM4gQ6zIBQ
1zKupCb0J19baIk0PZXJYiJFtDqXKDXsH4rCC9FtUKMkEG3LbsD6zr+OARXjJlvXNwMTNeFnooVM
Q27taDyi6sg8yg20rJ2sgOuBpvVynPgBGABnjvnkw0UENzU8yX29TofsPmXWNw5kEDReTuMlZkg+
jKodq7NyLZOTn9Ah8GhkGEYTXsVocoAOQ/xaKUlJaMkyJkvvjZwqIJUbv9Cr+sSWkvSGAZuA6fgV
3VE9D9krvyk03KLbVdygTgHw0iRDhpnkuKPw7Re/50o8ZtD1Qw12D1y4E6qO0/2CDZjTqm4zPVan
VK2QADtUd3zEksZUEn/pfIiYPkOMhO7C6EQFuqEd6pqeBQA2Eo9ywBFtWXJp9SGuBbZC2m63i4KN
88k4ftYQUQs5bxAXh4jLnS1TdJasuaORh6yPTq03YsoLFDu4q8Gp0gTf/ezDAhqN348/S0kzZg==



     2025-03-18T16:43:53Z     vhozqI+eojGxDg30sskdF/E6gHgaYkWmsEYaoAuzaWg= MIGYMIGDpIGAMH4xCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJh
ZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRgw
FgYDVQQDDA9MViBlSUQgSUNBIDIwMTcCEGKktR9kBYPdXo2rK3/EKnQ=   application/pdf     MIIJggYJKoZIhvcNAQcCoIIJczCCCW8CAQMxDTALBglghkgBZQMEAgEwggEvBgsqhkiG9w0BCRAB
BKCCAR4EggEaMIIBFgIBAQYGBACPZwEBMC8wCwYJYIZIAWUDBAIBBCCFGrYigpAbvAMxRozvsF5C
Gk/9e7AQMLDIBpMhpLAkWgIQURW6BQ6I7Wxn2aLdpdb19xgPMjAyNTAzMTgxNjQ0MTNaMAMCAQEC
BgGVqiQrzaCBiqSBhzCBhDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxz
dHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEy
MDMxHjAcBgNVBAMMFWVQYXJha3N0cyBUU0EgQSAyMDIzRaEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcE
AIGXXgEBoIIE5jCCBOIwggLKoAMCAQICEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wDQYJKoZIhvcNAQELBQAw
gYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRl
bGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMRowGAYDVQQDDBFl
UGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQTAeFw0yMzEyMTMwODM2NTlaFw0yNjEyMTMwODM2NTlaMIGEMQswCQYD
VQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlq
YXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEeMBwGA1UEAwwVZVBhcmFrc3Rz
IFRTQSBBIDIwMjNFMHYwEAYHKoZIzj0CAQYFK4EEACIDYgAEQDaoR4zZwPfBiP0+NWu2Gz5WABIC
c5rUjdPWh+MwH8CCMaJnaXUXXaTZN60D2oFQ3qy9/52Znqi4hDxpLf57tb3XDSmJ9ahm0mlbIohO
xf9CQJO42qvwQW5wyFziUWEOo4H/MIH8MA4GA1UdDwEB/wQEAwIGwDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggr
BgEFBQcDCDAdBgNVHQ4EFgQUJN8HiwDFNFf4kLV298sS3ehdil8wHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9e
beu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYIKwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVw
YXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQYXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDBCBgNVHR8EOzA5MDegNaAzhjFo
dHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3RfQ0EuY3JsMA0GCSqGSIb3
DQEBCwUAA4ICAQBnynULW72HUcBbpPBKKnfYtZAlfLw//8489PN5DZooucMiAwss53MtfncADXcp
fmgchqn6FmAUymLujKmmJqlZ4sxITDu5YT6b/aD5XNs7ELH5yZBkzM6A9kikFW0++5ECx8mEGxGa
B6O+EbQnZT8syby9se/FlnsjKB89cSTsgX99LoBv713X88CcKpGWb792DmmLdR4bQ4qDjH4Qf9sV
XTWhTuDhIgtmmtgpOfhcrBrTL6PR12mH8TRMa148VQ1TssGj1gn9+vkaihf+vfbxwIuWNvsZHoCi
G882hPk0yRDB//y/oSYI6UjAvaXTWoLKrLHz8zQDXd3X8RDStUSUv5V7hVdfiEvQ2JJ2Nj5tZahg
xsHbUsWtASPrVQkuKCLe8H035eDjRUNM6TTHNC/jsHIclfNvRTxpRRpfJMOOF6Br4dZgg7Bf0M4y
joiEFsppD01lR3gZUWHjJImrYiMshl1kM//x3wXzEEfpRlSO9TDoBnkiA+6BYrIrUxp6KJ5NiCZj
v1c3laLoOD9IDQv0y8VVBdwpadujRxrvoBIZuYJTqAL/LvP/Dik7mpTsNG/Y91nGeSWOimhOt4Jn
0+t7H8zNSJMRx34KIAoy92zhZ6Ha1vcyObuJL6TVnNlm79auOlJ1g+koHjTh75c1fngJ+9RdqqVo
n7zOgkmIkw7ARTGCAzwwggM4AgEBMIGVMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExh
dHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJM
Vi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgGA1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+se
lj8wCwYJYIZIAWUDBAIBoIICFzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwHAYJKoZIhvcN
AQkFMQ8XDTI1MDMxODE2NDQxM1owLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIKzk/dfJ9ZGvbeabsCve9PXn7+Lg
eTGUEuL3ZRuEnFKSMIHNBgsqhkiG9w0BCRACDDGBvTCBujCBtzCBtAQUpF//X27WX9xf8V0pO44u
NS0WX5UwgZswgYakgYMwgYAxCzAJBgNVBAYTAkxWMTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFs
c3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDEx
MjAzMRowGAYDVQQDDBFlUGFyYWtzdHMgUm9vdCBDQQIQQeHi0E2Kmd9leW0r6x6WPzCB2QYLKoZI
hvcNAQkQAi8xgckwgcYwgcMwgcAEIEJRQduWpeBbE5LIPZxUf6gjsan+lveOFhlA4Dv8F1fUMIGb
MIGGpIGDMIGAMQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRp
byB1biB0ZWxldsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEaMBgG
A1UEAwwRZVBhcmFrc3RzIFJvb3QgQ0ECEEHh4tBNipnfZXltK+selj8wCgYIKoZIzj0EAwIEZzBl
AjAOCu9GD9PIh3icshWONqSNDJEBlBhYQuJvymjF9Kj4ibsPF5TZyerwftMtwdqUCuYCMQDPr4N9
jYJpGsYwfSIDF5mxiOcYrz7RHHNjTqLTiKxiZtoqxkUqDxElBwaFReyf+Ys=   MIIOHAoBAKCCDhUwgg4RBgkrBgEFBQcwAQEEgg4CMIIN/jCCATihgYYwgYMxCzAJBgNVBAYTAkxW
MTkwNwYDVQQKDDBWQVMgTGF0dmlqYXMgVmFsc3RzIHJhZGlvIHVuIHRlbGV2xKt6aWphcyBjZW50
cnMxGjAYBgNVBGEMEU5UUkxWLTQwMDAzMDExMjAzMR0wGwYDVQQDDBRMViBlSUQgSUNBIDIwMTcg
T0NTUBgPMjAyNTAzMTgxNjQ0MTRaMHMwcTBJMAkGBSsOAwIaBQAEFNbilT8G3Zc0jt9DcC25r+ju
n0IQBBTdkTuB71/VEfy1gWyey4kxn2GclAIQYqS1H2QFg91ejasrf8QqdIAAGA8yMDI1MDMxODE2
NDQxNFqgERgPMjAyNTAzMTgxNjU0MTRaoScwJTAjBgkrBgEFBQcwAQIEFgAAAdxlW6c87QwCCgEB
AgoAAAEBCAIwCgYIKoZIzj0EAwMDZwAwZAIwS1NF3EVH+neIXHeN0AWmBOIeT/Rhk9WSLienj/R6
pjtN/uUD5RmGe8Busg/sH2AqAjB7DIua4HvvYGr/lfXETuM7NHjk+1ENWOopgGDXcAUTPCMRDiSr
BBv/02s96p8QEGOgggxJMIIMRTCCBLQwggKcoAMCAQICEFgzHBX5ZMc9Z3cX0HvU55UwDQYJKoZI
hvcNAQELBQAwfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMgcmFk
aW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMxGDAW
BgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAxNzAeFw0yNTAxMDIyMjQ4NDhaFw0yNjAyMTUxMTI0NTdaMIGD
MQswCQYDVQQGEwJMVjE5MDcGA1UECgwwVkFTIExhdHZpamFzIFZhbHN0cyByYWRpbyB1biB0ZWxl
dsSremlqYXMgY2VudHJzMRowGAYDVQRhDBFOVFJMVi00MDAwMzAxMTIwMzEdMBsGA1UEAwwUTFYg
ZUlEIElDQSAyMDE3IE9DU1AwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAASihn1ERBdjcFZFmgSxFxOR
++ZPE/wWsKjK9IlZzoj8Pj0ppgL9/SucR29+Ceuf3zqvBXBVC6RkUnzLRfdpJGdwwBigL0lvHfYZ
bsgAWK9x3vGi4cRMpOvst5kjUZgvjLOjgdUwgdIwDgYDVR0PAQH/BAQDAgbAMBMGA1UdJQQMMAoG
CCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBRFyaYrlTF7SM/6Yqe8RUVNbn5+RTAfBgNVHSMEGDAWgBTdkTuB
71/VEfy1gWyey4kxn2GclDAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMEwGCCsGAQUFBwEBBEAwPjA8BggrBgEF
BQcwAoYwaHR0cDovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvY2VydC9MVl9lSURfSUNBXzIwMTcuY3J0MAwG
A1UdEwEB/wQCMAAwDQYJKoZIhvcNAQELBQADggIBAFJhVCIrH6uzBtTGziGGAf5UEX14eCqjczIM
5tdQ/iIjUo5mVD8Ghkbps3VSiFj5E6gcetTbk0QBF2KHwbyhXMelJKLkBmV52aFeCVlnRTOocOb3
AKJfKdfep0y09XJ/0Hxmg9881Etx/tQCxqQmw8eoDzQQyg8+kUZNa0mag9Qn0e8UH819kgFAVN8y
KebUmzZtueaLy14i1JVcPq9gI6OV+cq/KY72iG0wfJH7yXomj2VExs4CIZnNojSrEyBKDTqxJ2MB
2hkcTZRZBM70UMI7uckdJZT8/rxG0cGFi/OepvGV9J2kMh7WwBLRKTPaI1EskYq8fbHuPOhhBSQb
aw7lHLaPdp3YkXYI4w43pWFh5CrwjhEjqKvFxLzFRl2+bI05E9XAI2Mi+YqS9qhQypm6POmUVnCJ
1ZxRyIVJm85R9nVtUSTRQrpwYOJE1HDPr0nM1K+gs4u6PeXUNAl3UxXybXReozjHjHMjQ+vJRI/y
Y/TEmyiqiP7mkYqe7GXLSOPp8/qevYDBRd7SPodqrjLAHda2/x26TRsTQcoAzkG0QBSYHZczC8qF
rtE6l3tqbmkDHkE5Am/Dsw2iBhn4T1cgYLlgCyIIqEmM0oYq5KLX+q2pGNqr4EwsRPiGKWc+DLE+
t81dCgb9OkBH9ZMIwg3fu2UA3TOmkRA3ztSPvpf/MIIHiTCCBXGgAwIBAgIQbd2JRUn1IONYpDqJ
a2dUCDANBgkqhkiG9w0BAQwFADCBgDELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWph
cyBWYWxzdHMgcmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAw
MDMwMTEyMDMxGjAYBgNVBAMMEWVQYXJha3N0cyBSb290IENBMB4XDTE3MDIxNTExMjQ1N1oXDTI2
MDIxNTExMjQ1N1owfjELMAkGA1UEBhMCTFYxOTA3BgNVBAoMMFZBUyBMYXR2aWphcyBWYWxzdHMg
cmFkaW8gdW4gdGVsZXbEq3ppamFzIGNlbnRyczEaMBgGA1UEYQwRTlRSTFYtNDAwMDMwMTEyMDMx
GDAWBgNVBAMMD0xWIGVJRCBJQ0EgMjAxNzCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggIPADCCAgoCggIB
ANkdJgsmMXap6x1FBTsgVfKtodibgqysDPkBZs4L6JBSipljVkbUqzH0yZzhcp9Ryv8ckhEWTj3K
l0IHw7O4NDF6rdc6F1DbFDnUoLrG7VPE/eoQGpIRekX7omi12zoRAfhOWrHlBV97WaKoNGaDeWeG
14rmBNqgPESLHFOBL0v9xqm2lFpVCAuq77ABBLwSW0WWXHnDZXU3ANK9hRmPU0tK+IHQ4pyeBxEd
X+qkfmoLuWrS6uAsXwfibHfvd0raALQ2piirbpFhFPy+n9PjWpw6verqqf494yXxaN8ubxppv6D6
CEVXaqEf1ChSVEsFHh7rKuBzd+cI7MD88Py6EDm1BYXshkxiOUHC2vHWsnfwA7sJxRQcdDO+cbBZ
nqgEbLm3MxKM0Hj9saqUQbLeoVmhBTerIMgTISt6X19bNJ+QmLz9cMtM3j7XjCWOAxYeze9sYqHs
az4/v4R1s4HqKcVjm1xBViFQbI8vTYJcW6PPQhH9YncIdKdDAR3zzb0aG8iAaAa+l+gLSBtt4iAc
edCdpi3pimwp/UOX7wFz3a3ATdq1E3aqiKZx+mftJtcztOJMB4c8Rl5PusHdkc8uyxmxsvrdJ+86
9EVBkYT5ky9x+gosnVNYgnfokMwn9O5mSXGKSDLsfCiTTy1eSN6jvMifjl5OBL9/WxAe6sGZTBGB
AgMBAAGjggH+MIIB+jAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQEAwIBBjAdBgNVHQ4EFgQU
3ZE7ge9f1RH8tYFsnsuJMZ9hnJQwHwYDVR0jBBgwFoAUDv+JPn9ebeu1Z6IK57N4XPuTvOkwTgYI
KwYBBQUHAQEEQjBAMD4GCCsGAQUFBzAChjJodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jZXJ0L2VQ
YXJha3N0c19Sb290X0NBLmNydDCCAQEGA1UdIASB+TCB9jA8BgcEAIvsQAECMDEwLwYIKwYBBQUH
AgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDwGBwQAi+xAAQAwMTAvBggr
BgEFBQcCARYjaHR0cHM6Ly93d3cuZXBhcmFrc3RzLmx2L3JlcG9zaXRvcnkwOwYGBACPegEBMDEw
LwYIKwYBBQUHAgEWI2h0dHBzOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9yZXBvc2l0b3J5MDsGBgQAj3oB
AjAxMC8GCCsGAQUFBwIBFiNodHRwczovL3d3dy5lcGFyYWtzdHMubHYvcmVwb3NpdG9yeTBCBgNV
HR8EOzA5MDegNaAzhjFodHRwOi8vd3d3LmVwYXJha3N0cy5sdi9jcmwvZVBhcmFrc3RzX1Jvb3Rf
Q0EuY3JsMA0GCSqGSIb3DQEBDAUAA4ICAQBBmw5JVBtNNU9lxMA/iJsiIbZCtmvDiTzo7isNw46U
6xWfXbORcKFAQWZ14B3JGN9YfHIyqzlSzo+OVheQroiXbQGLbIA9X+4FskyIi2+coUufWnlm0h4e
0L4+arOgi0K1gO3ndwzNZCasLbNygTs/cxhw8hpoK2gr+/08U7TNNB6Yg0cY0sQGM11sPdiX420p
kYIcP0uKVCbla0nUB+h+q59NFrUFggvy1jKhyTxP+Wos7GrBUl2nXcFMxUGe81ztDevhiaNbBlBR
v6QrJAyeDfHMmWMXPSwly0fBDOkVfGA/E80wQOCW5XQHkAy12EdzxtTLTawMOHHCfX7Ah8aeQDgt
L+r3RwZlycXuMRXQPZIjNR5fCyzSqC6eeZakKkxs6/P37gVYVquI74JOvtCIwpCs1cMQoFPmGBNy
Bpi+8uz+/YnnwNS9L7NNzkBbv8J0S4Hx+GuEr6lBsP+VIEOkx4+Q8r31NkbpAH59TK/fdPBYaSWO
91TCG2aYoQnKSTXupTqIMpR46zN/Cu9OFdNW52IlzctvkndGyhiZpU+nP3ifKD8SumUYP2SxRodV
KmlwuSqKfTLXfNK7bgFhv9fm+JbND1Y3lY5S45sOBktwCmaA6JDsMgukoLh0xqQQlhWlh0GvvJYP
1QGX65dU0xfN8epibYFlbYhtApRRzAMJjg==







META-INF/manifest.xml

 
     
     







META-INF/signatures002.xml

        jnNAqSub0JPBm/YXBExpFXyCakcIPvJfS/AjfufH3+Q=     4/N3BGpUcvh4KR9Hzlrl1YjqgqdRhDrkP76foeqCxdg= JitMtND6eKS73dYGSYkiTfZEnpEu6k+mnfk88Yu7XWQEPZ0reOi66xf67j85SKkCVmBPSq3krNvYaxNvbkPQX/Ss/V7iDgqPfaRo8iI4W3rpwUqmXKSQmIlmA3OsVYRfZzBVfxWsmvwpFFDcC/Fy+aGqwdgKK87Ts0DDzZEy/9Qwn/3VazNelxkPXYeFiBUCMCBMukyzWc/2b5WzgNzrnfvk0X22wFVEIwFmWXpum2nQKJSDfGkEggXZsA/xX+SZ2o+UF46TavrsBrowV2BP9AjcKElQyDkJ6puUvcGEfqunspwOgdOk14cDr51LZubna3k+PCxk0HUaMGDXMaRreXtfKaVo3GtX4xCMXoQJVAlHH8I4SmViyFNePYOWoD5hp/BLZB9kuEMO+ixRJW927o5S9EzrpWMpZbBvxQ0dAQDxOUkVTciCBtztCkTVklSZPc0M9WGt+dNgqoitxxRnX1t50ogwNd5rsO/CpKq+hyID1v+KkfjvtecUBjG25lIxQusSzfTRq2TPkcE5te8tvxMsMg/Jg29ZZ6QFGQePS10whrXSCQ5Pd1fl452DzfyhklncRWY5aDtfBd1g3adCoEQzUWw11b8KR9+F04g73spEF4ZDyG/e+FJqOojBiYAKMBTAWzi4OV9rA6AoaCLk9L2i2swifro5i/1geKwQjNvwmy6kRB5OH17O7A3r3aLYaHX6WtgehV+Yx6mqMmwIfR5Wl6S73HvoIivVaqSmO2PGwwpqAMuWkDlZZ7f3PtpOvCoA03X5Aa3XDfPWfE/xVTyV2h2vdmGfZ0nrS7jrs4KQYSsWfXythk62+Uqvyc07Gceip42Q6JFhLmGFEpMg6Nkv2d1tkTfkgB4H1wwzSp4ZA7ih9uuEzcbeXX1f53MU9H3DLl8cjfbQFiTskwK5AfNijeSjeVN9DtFE0W6VaTMBUgmq/sU4s3wEOJAE1JwI5uBluaBJ8+qPORzTANNlNEPc3W0sOAyOCTnXRibBQ6BB6oPiy3XxO83WQvy9ce/4   MIIHPjCCBsSgAwIBAgIQNjfSmcTKNtQkgzKmqBMHQTAKBggqhkjOPQQDAzBpMSQwIgYDVQQDDBtTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgRUlELVEgMjAyNEUxFzAVBgNVBGEMDk5UUkVFLTEwNzQ3MDEzMRswGQYDVQQKDBJTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgQVMxCzAJBgNVBAYTAkVFMB4XDTI1MDMxODE1Mzg1NFoXDTI4MDMxNzE1Mzg1M1owajELMAkGA1UEBhMCTFYxGTAXBgNVBAMMEEtSxapNScWFxaAsQU5ESVMxEzARBgNVBAQMCktSxapNScWFxaAxDjAMBgNVBCoMBUFORElTMRswGQYDVQQFExJQTk9MVi0zMTEwNjgtMTA1MTQwggMhMA0GCSqGSIb3DQEBAQUAA4IDDgAwggMJAoIDAGph97/rFthf2fRhzsiBLYzdJ0JhgzJhL64mEx9aHvUZwETj1C8cJ1xXdqmoQsGULkQS0uawPa7piXnDOfcWViJbWtW7Q0ovXh6GGXHhwGUFdcKc0Q9dJzkYVTClvH1U1Klcg/5SkZASwH5uCD2lC9aSG6eZA8nQwPXAdzNvGSLwg+4/VjBVjbjcUmSDJm6rZi0QtyMjev6mcPY6srO2z+b0/KTck2T0fXb90Joan5dvOo8LfnLrIHJsxvkdVOkfLRyW1gSZod6Lk7fdcJxsRJsjeVJFZILhDGAAIs+giWxMe+rMpTSZL7C/rsheRi2EMGMqg3bLyZxz6revtwFziGNPhrpP7x57HoVTr+CpDir7ydusVJRsL4+JXsi8peRKfIgOEr7n7/NgX6hmFSpDFdcXgXiIQqtEG4BMqU7mqJe5wan8axnT2V0rrJSyLl1YQ6Cf0dq+NRuWKXcN1oyGIz941kvZWEwCxn9Ap/alkurO15gfMF66sxg4omscTbM6GvhybCSkQIRRzLgSjAoT6w9rYT4llowhjZUamopY+T+SxibO1zWB12AO9yhDMC329FHpem7kEzXU+H0MDLDkOPx+j5TpEYBCadDeWgTh0Oq7gxkHJN0r9+8ocriod1Ci/EDO7BWpzCxX777plU1CKSD/9qOhvpe+Y3QEyRs+IPxNlQfHpzH//4sFtCFzw18y02+rqQQmO4Bcfv+LIvdA4/bYn899F7Y9cSEfpg6xLx8VNBeVB3wG8sxpDcRtvpOHd1lvFu7uZ/QVsBtvTu4GCXhiieA6CTskZ9U4ZqGHMmm246HOhgtIL8vlGDb0ijRY5LK506A5OCwxrOtbJm1pyFumECMI4uBtnwD+aoS9M5L8RYqmpj/+czxx5s1JzbBnL23sfr3IiTPGDXtRIl7YRYZhdhEqltsfyl4Nc8ONnxNYJG7NluhS+woeMCjpj8OOrMRqesGp0vK3E5zmaBhCGMkaujZvot22AxgPkCuM3IfQKNFem2AQQV3fh/KAOqhHPwIDAQABo4ICgTCCAn0wCQYDVR0TBAIwADAfBgNVHSMEGDAWgBR2RQdn7iV/7iBNnCypV7Gen4fVOTBmBggrBgEFBQcBAQRaMFgwLgYIKwYBBQUHMAKGImh0dHA6Ly9jLnNrLmVlL0VJRF9RXzIwMjRFLmRlci5jcnQwJgYIKwYBBQUHMAGGGmh0dHA6Ly9haWEuc2suZWUvZWlkcTIwMjRlMDEGA1UdEQQqMCikJjAkMSIwIAYDVQQDDBlQTk9MVi0zMTEwNjgtMTA1MTQtRlBIOS1RMHkGA1UdIARyMHAwYwYJKwYBBAHOHxECMFYwVAYIKwYBBQUHAgEWSGh0dHBzOi8vd3d3LnNraWRzb2x1dGlvbnMuZXUvcmVzb3VyY2VzL2NlcnRpZmljYXRpb24tcHJhY3RpY2Utc3RhdGVtZW50LzAJBgcEAIvsQAECMCgGA1UdCQQhMB8wHQYIKwYBBQUHCQExERgPMTk2ODEwMzExMjAwMDBaMIGuBggrBgEFBQcBAwSBoTCBnjAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQEBMAgGBgQAjkYBATAIBgYEAI5GAQQwEwYGBACORgEGMAkGBwQAjkYBBgEwXAYGBACORgEFMFIwUBZKaHR0cHM6Ly93d3cuc2tpZHNvbHV0aW9ucy5ldS9yZXNvdXJjZXMvY29uZGl0aW9ucy1mb3ItdXNlLW9mLWNlcnRpZmljYXRlcy8TAmVuMC8GA1UdHwQoMCYwJKAioCCGHmh0dHA6Ly9jLnNrLmVlL2VpZC1xXzIwMjRlLmNybDAdBgNVHQ4EFgQUF902VXgHQ5o22CPVArJuuHmXYwgwDgYDVR0PAQH/BAQDAgZAMAoGCCqGSM49BAMDA2gAMGUCMBvrxQuFeZOwq2ycTOUZyN7QMETVVyfYzszEwc9D2uZu+j7gCoSoNMzkaU/WGyIobQIxAPjLrZIPLZgBfFYwasAZtOrPuR5cGeTP1XmHx13E9KLSvVKDuZ0w1FWy6xtLNG97uQ==     2025-03-18T15:42:37Z     jz/qGDUrCkKssJRsRJ/YmX8pCDSzPMeLhhWDc0ANrdU0P5Uer697dc8eC+dXSpe+yjZJze9JsOCQp6W5PEjbIA==  C=EE,O=SK ID Solutions AS,2.5.4.97=#0c0e4e545245452d3130373437303133,CN=SK ID Solutions EID-Q 2024E 72068159588434028051284048737534674753      application/pdf     MIIUngYJKoZIhvcNAQcCoIIUjzCCFIsCAQMxDzANBglghkgBZQMEAgEFADCB+AYLKoZIhvcNAQkQAQSggegEgeUwgeICAQEGCGCEQgEuAQ4DMDEwDQYJYIZIAWUDBAIBBQAEIBvsL6glZIy3GTa488Th1G6+k4aFPBVlRxvOsTskPIhvAgcGMJ/CD5x9GA8yMDI1MDMxODE1NDI1NFowAwIBAaBkpGIwYDELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMSEwHwYDVQQDDBhTaWduaWNhdCBRVFNBIENDIDIwMjQgdjExGDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4OTU4NDAyMqEbMBkGCCsGAQUFBwEDBA0wCzAJBgcEAIGXXgEBoIIRhTCCBUkwggMxoAMCAQICCgjo0SS7luwtP3MwDQYJKoZIhvcNAQELBQAwaDELMAkGA1UEBhMCTk8xGDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwhQnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIEhUIEJ1c2luZXNzMB4XDTI0MDkzMDEzNDIwOFoXDTI4MDkzMDIxNTkwMFowYDELMAkGA1UEBhMCTk8xFDASBgNVBAoMC1NJR05JQ0FUIEFTMSEwHwYDVQQDDBhTaWduaWNhdCBRVFNBIENDIDIwMjQgdjExGDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4OTU4NDAyMjBZMBMGByqGSM49AgEGCCqGSM49AwEHA0IABNx6jB1bdVXk7OYZPdwpbwL4vZOfnPv25Br/B5ufvuM57YXHzdKp3E4Zt+F3r2DIacSAcUoiqJ61vxzt9VRaiDyjggHGMIIBwjAJBgNVHRMEAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFLCRar1OjbIJGYSptnatQvJp6PgvMB0GA1UdDgQWBBSk7XLALaqAnjSc/qlmizzG/JExEjAOBgNVHQ8BAf8EBAMCBkAwFgYDVR0lAQH/BAwwCgYIKwYBBQUHAwgwIAYDVR0gBBkwFzAKBghghEIBGgEDBTAJBgcEAIvsQAEBMDsGA1UdHwQ0MDIwMKAuoCyGKmh0dHA6Ly9jcmwuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM0NhRzJIVEJTLmNybDBvBggrBgEFBQcBAQRjMGEwJwYIKwYBBQUHMAGGG2h0dHA6Ly9vY3NwYnMuYnV5cGFzc2NhLmNvbTA2BggrBgEFBQcwAoYqaHR0cDovL2NydC5idXlwYXNzY2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMkhUQlMuY2VyMH0GCCsGAQUFBwEDBHEwbzAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQECMAgGBgQAjkYBATATBgYEAI5GAQYwCQYHBACORgEGAjA3BgYEAI5GAQUwLTArFiVodHRwczovL3d3dy5idXlwYXNzLm5vL3Bkcy9wZHNfZW4ucGRmEwJlbjANBgkqhkiG9w0BAQsFAAOCAgEAaDlSgt0cUnPyVugCse2aQ723iXUhEfuEJ+IfQxlN2/auagXGL04Qs7Yy4ee84BmsRf7fdLsiLvwgordvsAmcPaIVo5CpRvEUEBXxN7+NOHAOZFqSjyry56D43pNqvBCiqnV/tZoND0P0Se5Z/5NrIXUZaIFz40Zk/7s6qKXfvVXFD7qU/bCV9AMGHtVDV/sNy2guMKFyyr+CQZ2qUga9m2NX7uA982sWY26/BEYOQ2aU0CZWaOyeCOq8unlJhbDEvQlYqeWILueDB7iR+35D8RuCtwlGi55KHivvAuWDHa/VKAqKzDSRKU0g4Zpbnswqpd1IKaroOPFGEWFsPrr1htozPuve10YtRDCH57dkLBtVGFq0PJrQutUe9JQzHFf/rTwRXX7Hf0X07IzqsYto1h5OIOxLOJOZV+xBVYMWnJoziXi11dr6Nod7tsu5IGMBThdRKzrelNNI2Vh0UoLVB0qFDVYYveUhJN5TUrH/1GJz7S0N1BSAuwou6KMyubDGW7NxtSUz+45R5x4iRoZXRjUx4/SFFDRLdsvuFFfxyNcDg/XP+Nc++4wDaSxvUC5DokR0QgzmbNcwqsmoY+BuuRfabzc92p6MwDf6ZsQ4t3tRgt1qd9xmPXrq4XApSxai5NQvqwnOV5W0dMVQJi/t2AZA2P5TJZqSESgRnvr7YHswggZ6MIIEYqADAgECAgodlOWlCQGVOMG4MA0GCSqGSIb3DQEBDQUAMGQxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODMxNjMzMjcxEzARBgNVBAoMCkJ1eXBhc3MgQVMxJjAkBgNVBAMMHUJ1eXBhc3MgQ2xhc3MgMyBSb290IENBIEcyIEhUMB4XDTIwMTExMDEyMTUyNFoXDTQwMTExMDEyMTUyNFowaDELMAkGA1UEBhMCTk8xGDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwhQnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIEhUIEJ1c2luZXNzMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIICCgKCAgEAg2Qs9BfV4mtcHCAoQjU4mnM6lo8VkLGkLhCSXTSHxT3NPI1QXG/3NwcQaNPqv80sKapC9+hHzWrZAWCPRIbORCrWW0OrYXi3n9FgDzyoaWyMah9xq1uJu1+omi/fzS4Aewr6obDwjzCIEfKZ57y1qf8J72Szgt7dBB4zA8/bmi4Ugb6z/tAh8JGPfq9DUJhd9tlc6WP+mrmFzY9Ih0ZJC6RZfvxr3Um9b3obXD3TchZUXjaNeGxQ51MqHDd7T1YL5kGadzdnjVhWe8rbS1UDsZ22GcFolJtnqwCbWVxvlNsJxZnDpB6UPfOGNtb6HxV5n40EJG4VdQ/LqBfb6m7SndIDOvREYt2X6+/h/Fg2LlPec+K4+1Plm0SBtbZ9en5OKgZs+x3EZQ8C8XAu4bLkZ4k10AwWjym/N0kOqqfxadftBZNZn+N0sT6QvLmLftg65E1HrbZ9Eb+B1xFsJamqBwxdrdNoo0p4kpj7/kQo8BVmprJi5cr5EJPKR2OYj/TrKfLUT6+7YZ6/7z/f4lYPGesCgiRR7IMbBTVXnW1KGRYfYQ5OPb2Q/aYh30I5AEV2uvyHeH+/lTWCHEfQuH5Wek4iOOMXW1Y3WkxriEo3FvFRdge65aR+ZUUs9VzzHK0Iy5rfFumBro3aGOMoVyKfJWe+1yas2yVoFCSjCJmA728CAwEAAaOCASgwggEkMA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wHwYDVR0jBBgwFoAUuByf7bTfnQFMzXS/SHgOcAMLuQwwHQYDVR0OBBYEFLCRar1OjbIJGYSptnatQvJp6PgvMA4GA1UdDwEB/wQEAwIBBjARBgNVHSAECjAIMAYGBFUdIAAwPQYDVR0fBDYwNDAyoDCgLoYsaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNzY2EuY29tL0JQQ2wzUm9vdENhRzJIVC5jcmwwSAYIKwYBBQUHAQEEPDA6MDgGCCsGAQUFBzAChixodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNSb290Q2FHMkhULmNlcjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQ0FAAOCAgEAVF8muy/U+/T6AKRR2jwo9aWGTa21L9IxwrF84a9Df6WdCUrg96LKNMeOi41/sAuCBZq9BnpT1M/TL9RNxOxXJphy/nWZCiphvAGFOJm72VoTAu1QNLlyAcWHHzYCJEk6zCp9kEj2+sbzS835WRs1UGPlZ3aqD37yszcDQ/C3pr4IvyEm5UZIH2uKJpKzKPAcrBcoEIkBI2jtKk3Dw0U1fXV8FPa8gRAkS8xjZ6d3AIMOx/nsrp8DrT3jtdE0j06qfPfPAKbCAGBKiSBA5CkTwbyAmm8/heUoLQpenamqYC7Tbhp/FvRH657uXFfldK/WIl9JXgllyjFpda+unLdIstf3yb+dcD6E+IZeHA7PyjmDaOA419Hsv3cx2hyEjVHM7ykkN92k5ML2LFb7TvVT/kA/8beVjFO8L74OgxCUUIm5t0vBkPfrBwzNEFEcvs2dnhYoKA3Xf7FAaJBNzA4yOBtTqy+6aiPdjZY+1Au/UaUnrpchZacz0qWo/Vr5idPqJ/cSJ30qCa7fTicyXTPfvKqfIao0HcY1jJqpKuBkCLpbvBXga+vnd8TyK1b+rE2DtiuLfMKlK/8a0ajzobQQ1P/BcuRu5IlDEstaAOGeJu/77vDcJEpo1c3S75uMJzdNGKrSvj5X9Q4BOLrYxjvpWPYo2b5cZwd7X1mikXjmY1owggW2MIIDnqADAgECAgsA51VRmur90LE5QzANBgkqhkiG9w0BAQ0FADBkMQswCQYDVQQGEwJOTzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSYwJAYDVQQDDB1CdXlwYXNzIENsYXNzIDMgUm9vdCBDQSBHMiBIVDAeFw0yMDExMTAxMTU3NTNaFw00NTExMTAxMTU3NTNaMGQxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODMxNjMzMjcxEzARBgNVBAoMCkJ1eXBhc3MgQVMxJjAkBgNVBAMMHUJ1eXBhc3MgQ2xhc3MgMyBSb290IENBIEcyIEhUMIICIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAg8AMIICCgKCAgEAsvlxo+74VaqW6Vq4hMFiHKtj3xkm+hKBl3c2UCLoufKj3unKn5D+V7A6W/seKNM7vBGNRGbShX8FsY9/C5g/KiP+TLvBQNuvSiKIIePFSNA+kCQcGcZ+BN8U1nlestgm52vLmC9PVB0oqZzlbvFWVfIzXJmy2alGLRrRz6rTXYGKMoAUTW1JkMY8gKAy+5gZkoGsOLTBiiTiavqedrCUsCKVvpRQLg2tTUp8KU8uga77exuK4zobak6MOsZHc/eyf/Idp0PZYgO74TCYPSLNAr4ZVglMwbwlxMqm7bxlK5HefLX2sVBc844wmYQanRbSUIGbeQzng4Z1AP3LZy+6/JQMiriey7REe1Z/TViRCRzzn4HNIZnS6XEMCHOvXFrEkHFmJbhzXVn3vr7XHvHC6mMmt4f+WviuLsp0ZMeO8BmdthAy/1aITeltSysEU6u3/Z9Ee1ln4ZUb0PBeDqcwrUEC4Rpu5shoPEbJ0r7EhRYwuSUtLB8XG7ScDVB9cQyM1Tch6KoSIT+WevJILYJ31r5KfV7KO1YpEdEivRcWXpuXnirjctFaObSfcg0zbwXtOE31l7jF216bXUi3+d+p8MvWlPkYvBoYVOkoTTAPcpv+mYb5HG1nLNzPzDtERtDFzt2jf7DhHvzBf+Yg0gimuHUQiEhQFkCqgfvlNSTJmSsCAwEAAaNpMGcwDwYDVR0TAQH/BAUwAwEB/zAdBgNVHQ4EFgQUuByf7bTfnQFMzXS/SHgOcAMLuQwwDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMCUGCCsGAQUFBwEDBBkwFzAVBggrBgEFBQcLAjAJBgcEAIvsSQECMA0GCSqGSIb3DQEBDQUAA4ICAQCHtlnGk+B6PLX71oJGb825imfS/NJ+W5vzon4ZC/2aLMoJN9BZgEKTlj1PkQINvJtD8k6/orAKXpMeZFihHl0oyWRDqsp0x1xqLlz6uFSqUKi8qxUfThBM/z7q25obEWFS4CASr83hUNTpAc26ypwLcyHQtJCeuJL0P6Y8ZWzztd5/LnN0Oe5dHRZwFM/hBR53MY7Ri7Xvm7fbZNKN4/CW6Wr5+XZUczvCWnWezSQeFhzyNtybQXWTMfGtKlHeCFGDfzRDfnpprXoGyagqw5HkrkN7rUYtbroyC5f70EZKs9qsy0wxYgLTL69XuO+JnBrnm+S18aux0cseZQET4y96AYba+tFYriFyJnBG2jUbBF0KlNQquNzPaTJLUQTNtaHWLsoTvPpyuQpwk8e4x0dhLkRMhPDZAeYOTPtXPjN3OXlWmnj7gZpIUuFi5XnCsKT8qtB57sm3orbms4ip2jwYz6HX8HG9gh6fkl2kILqwyKDIMP8NRW59SHySPFgaihf453Ec3aLJKg75lVKXIqT1+T9ZWHtxDlvEidwPZJyrltGF1Y8Rz4IY1/QHAVTotog2PpqULX1EMLcL0JDkQG2YxgpnP/Xhy56e/315qKovTqZ11WogzH3AlXAik/hNwwE15t5e4+6UcMmxL9JAbNYX2bIvcLLSHWOKgiy6zVGTwDGCAe8wggHrAgEBMHYwaDELMAkGA1UEBhMCTk8xGDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwhQnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIEhUIEJ1c2luZXNzAgoI6NEku5bsLT9zMA0GCWCGSAFlAwQCAQUAoIIBBzAaBgkqhkiG9w0BCQMxDQYLKoZIhvcNAQkQAQQwLwYJKoZIhvcNAQkEMSIEIAsUVL3Lt4BzlxAZluKoD1XxwcnXlTfKVxZQVkB4XHSIMIG3BgsqhkiG9w0BCRACLzGBpzCBpDCBoTCBngQgPJMLu1EFsiTQn6WuTQjJJ6IFNIWemnJft763VczvP44wejBspGowaDELMAkGA1UEBhMCTk8xGDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEqMCgGA1UEAwwhQnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIENBIEcyIEhUIEJ1c2luZXNzAgoI6NEku5bsLT9zMAoGCCqGSM49BAMCBEgwRgIhAPhb6263xkVNw5/rXDaOssX6w+CfwJ+Fac0e7lLHHsh7AiEA8wPUz0sBEeOCxBmn1VCup4QczkXcMVnCWh60qQUQOIw=  MIIDijCCAw+gAwIBAgIQReUmentnB2T5QIC1VmSy2zAKBggqhkjOPQQDAjBpMSQwIgYDVQQDDBtTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgRUlELVEgMjAyNEUxFzAVBgNVBGEMDk5UUkVFLTEwNzQ3MDEzMRswGQYDVQQKDBJTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgQVMxCzAJBgNVBAYTAkVFMB4XDTI1MDIyODIxMDAwMFoXDTI1MDQwNDIwNTk1OVowbzEqMCgGA1UEAwwhRUlELVEgMjAyNEUgT0NTUCBSRVNQT05ERVIgMjAyNTAzMRcwFQYDVQRhDA5OVFJFRS0xMDc0NzAxMzEbMBkGA1UECgwSU0sgSUQgU29sdXRpb25zIEFTMQswCQYDVQQGEwJFRTCCASIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggEPADCCAQoCggEBANdg9dh4ki7GmZPKPbmyEoOqMkvXRPZGBTmNw0WjY2LxaEV5cawJuRMtU4ZT0U3U59ck2tP4hM9Oh9ddRv/wYSmrbj5COAKnpLgT3WFVkRjPuopqog3eErf8VO56+HcqFZg94xYDxCPijWZ1UJOteapjcl7fYIv9x96sOEaVoQYuETQUJEIv93jgmAgvfjjgrYHt44eH712CmDQx4OABBoeNhHyKSYtbV+ua9dfRCLr13vNAeSPfg1nlNyvYPEkuBZnp9+cXSCnsldNKEwKrgZfy6dYg/LNW653pnO6A3V73oizEDD42agN7L/Gc4hu5IbtbKOpiE2qQKV9PJutLyLsCAwEAAaOBxzCBxDAMBgNVHRMBAf8EAjAAMB8GA1UdIwQYMBaAFHZFB2fuJX/uIE2cLKlXsZ6fh9U5MD4GCCsGAQUFBwEBBDIwMDAuBggrBgEFBQcwAoYiaHR0cDovL2Muc2suZWUvRUlEX1FfMjAyNEUuZGVyLmNydDAPBgkrBgEFBQcwAQUEAgUAMBMGA1UdJQQMMAoGCCsGAQUFBwMJMB0GA1UdDgQWBBS0b3fhgwuMUYtB31KG7hOm93olgTAOBgNVHQ8BAf8EBAMCB4AwCgYIKoZIzj0EAwIDaQAwZgIxAIAJaBhYXX5ZigISGqdMCeFp95yx8n2op+xKEHRZnZm075dNA8xLOmXAExCpT3n2FgIxALjJaeoAXE/WXeh6xIiw8LitfEQHCLANMwbryDtPIh/joUehrYF/GRxUhJLeNLYlcQ== MIIFtjCCA56gAwIBAgILAOdVUZrq/dCxOUMwDQYJKoZIhvcNAQENBQAwZDELMAkGA1UEBhMCTk8xGDAWBgNVBGEMD05UUk5PLTk4MzE2MzMyNzETMBEGA1UECgwKQnV5cGFzcyBBUzEmMCQGA1UEAwwdQnV5cGFzcyBDbGFzcyAzIFJvb3QgQ0EgRzIgSFQwHhcNMjAxMTEwMTE1NzUzWhcNNDUxMTEwMTE1NzUzWjBkMQswCQYDVQQGEwJOTzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSYwJAYDVQQDDB1CdXlwYXNzIENsYXNzIDMgUm9vdCBDQSBHMiBIVDCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggIPADCCAgoCggIBALL5caPu+FWqlulauITBYhyrY98ZJvoSgZd3NlAi6Lnyo97pyp+Q/lewOlv7HijTO7wRjURm0oV/BbGPfwuYPyoj/ky7wUDbr0oiiCHjxUjQPpAkHBnGfgTfFNZ5XrLYJudry5gvT1QdKKmc5W7xVlXyM1yZstmpRi0a0c+q012BijKAFE1tSZDGPICgMvuYGZKBrDi0wYok4mr6nnawlLAilb6UUC4NrU1KfClPLoGu+3sbiuM6G2pOjDrGR3P3sn/yHadD2WIDu+EwmD0izQK+GVYJTMG8JcTKpu28ZSuR3ny19rFQXPOOMJmEGp0W0lCBm3kM54OGdQD9y2cvuvyUDIq4nsu0RHtWf01YkQkc85+BzSGZ0ulxDAhzr1xaxJBxZiW4c11Z976+1x7xwupjJreH/lr4ri7KdGTHjvAZnbYQMv9WiE3pbUsrBFOrt/2fRHtZZ+GVG9DwXg6nMK1BAuEabubIaDxGydK+xIUWMLklLSwfFxu0nA1QfXEMjNU3IeiqEiE/lnrySC2Cd9a+Sn1eyjtWKRHRIr0XFl6bl54q43LRWjm0n3INM28F7ThN9Ze4xdtem11It/nfqfDL1pT5GLwaGFTpKE0wD3Kb/pmG+RxtZyzcz8w7REbQxc7do3+w4R78wX/mINIIprh1EIhIUBZAqoH75TUkyZkrAgMBAAGjaTBnMA8GA1UdEwEB/wQFMAMBAf8wHQYDVR0OBBYEFLgcn+20350BTM10v0h4DnADC7kMMA4GA1UdDwEB/wQEAwIBBjAlBggrBgEFBQcBAwQZMBcwFQYIKwYBBQUHCwIwCQYHBACL7EkBAjANBgkqhkiG9w0BAQ0FAAOCAgEAh7ZZxpPgejy1+9aCRm/NuYpn0vzSflub86J+GQv9mizKCTfQWYBCk5Y9T5ECDbybQ/JOv6KwCl6THmRYoR5dKMlkQ6rKdMdcai5c+rhUqlCovKsVH04QTP8+6tuaGxFhUuAgEq/N4VDU6QHNusqcC3Mh0LSQnriS9D+mPGVs87Xefy5zdDnuXR0WcBTP4QUedzGO0Yu175u322TSjePwlulq+fl2VHM7wlp1ns0kHhYc8jbcm0F1kzHxrSpR3ghRg380Q356aa16BsmoKsOR5K5De61GLW66MguX+9BGSrParMtMMWIC0y+vV7jviZwa55vktfGrsdHLHmUBE+MvegGG2vrRWK4hciZwRto1GwRdCpTUKrjcz2kyS1EEzbWh1i7KE7z6crkKcJPHuMdHYS5ETITw2QHmDkz7Vz4zdzl5Vpp4+4GaSFLhYuV5wrCk/KrQee7Jt6K25rOIqdo8GM+h1/BxvYIen5JdpCC6sMigyDD/DUVufUh8kjxYGooX+OdxHN2iySoO+ZVSlyKk9fk/WVh7cQ5bxIncD2Scq5bRhdWPEc+CGNf0BwFU6LaINj6alC19RDC3C9CQ5EBtmMYKZz/14cuenv99eaiqL06mddVqIMx9wJVwIpP4TcMBNebeXuPulHDJsS/SQGzWF9myL3Cy0h1jioIsus1Rk8A= MIICtDCCAhagAwIBAgIQSmaL1ubiC3FhWulCIhJ3+zAKBggqhkjOPQQDBDBmMQswCQYDVQQGEwJFRTEbMBkGA1UECgwSU0sgSUQgU29sdXRpb25zIEFTMRcwFQYDVQRhDA5OVFJFRS0xMDc0NzAxMzEhMB8GA1UEAwwYU0sgSUQgU29sdXRpb25zIFJPT1QgRzFFMB4XDTIxMTAwNDExNDUwNloXDTQxMTAwNDExNDUwNlowZjELMAkGA1UEBhMCRUUxGzAZBgNVBAoMElNLIElEIFNvbHV0aW9ucyBBUzEXMBUGA1UEYQwOTlRSRUUtMTA3NDcwMTMxITAfBgNVBAMMGFNLIElEIFNvbHV0aW9ucyBST09UIEcxRTCBmzAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIwOBhgAEAN+zN0QNRH0pL6ozIEqFSBiqASoVlcgoi2+epQ6fU/gJ5ZbySnNtjcfxqqi3sW+XHK3IXN2kwMImzWx/P7S4ZhRfAJNJi6qPmyyDnXIE17jUuqVBcPZwpap3cqQND3FA3/wgs3r/dnBHyQD4M2ihf3j4IDy/ANl6IiI2D4Z50ik4QUfYo2MwYTAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MA4GA1UdDwEB/wQEAwIBBjAdBgNVHQ4EFgQUhnRPOus48rCn7u25hZudgwlFMWswHwYDVR0jBBgwFoAUhnRPOus48rCn7u25hZudgwlFMWswCgYIKoZIzj0EAwQDgYsAMIGHAkF+pYLDdJjsHc7hvW0dlIPk6riZKr3PDe6+3t3Paq+Udb4OGw3yzJoxCKQbnLULtlN6weO6wupBn91X+wX6QbCy/gJCAK/JtP1UsWLkmxCannuKGOIH8CgcKIXdW/z7/TQLfrygdJMgZ5TjzLMHXoX3gKSTNpCuZEeamEYBzd8HKLDnKYWV MIIDrzCCAxCgAwIBAgIUJFmkBcQvQ0QOhvceUs8st3JaFI4wCgYIKoZIzj0EAwMwZjELMAkGA1UEBhMCRUUxGzAZBgNVBAoMElNLIElEIFNvbHV0aW9ucyBBUzEXMBUGA1UEYQwOTlRSRUUtMTA3NDcwMTMxITAfBgNVBAMMGFNLIElEIFNvbHV0aW9ucyBST09UIEcxRTAeFw0yNDA3MDIwODM0NThaFw0zOTA2MjkwODM0NTdaMGkxJDAiBgNVBAMMG1NLIElEIFNvbHV0aW9ucyBFSUQtUSAyMDI0RTEXMBUGA1UEYQwOTlRSRUUtMTA3NDcwMTMxGzAZBgNVBAoMElNLIElEIFNvbHV0aW9ucyBBUzELMAkGA1UEBhMCRUUwdjAQBgcqhkjOPQIBBgUrgQQAIgNiAASS0qdCTcqwsTWm/TSe1ZTHV8+92muF2Lr8s8og8kF8lVAk/b9BEIch0SlB99gWbjZcXEGVY5pn3TnxbOIB4gAfbcrkToAGHZ6CnQHy0Cu1yGx26SgxGiIT7G6aWKgVjRyjggF6MIIBdjASBgNVHRMBAf8ECDAGAQH/AgEAMB8GA1UdIwQYMBaAFIZ0TzrrOPKwp+7tuYWbnYMJRTFrMG0GCCsGAQUFBwEBBGEwXzA7BggrBgEFBQcwAoYvaHR0cDovL2Muc2suZWUvU0tfSURfU29sdXRpb25zX1JPT1RfRzFFLmRlci5jcnQwIAYIKwYBBQUHMAGGFGh0dHA6Ly9vY3NwLnNrLmVlL0NBMHAGA1UdIARpMGcwBgYEVR0gADBdBgNVHSAwVjBUBggrBgEFBQcCARZIaHR0cHM6Ly93d3cuc2tpZHNvbHV0aW9ucy5ldS9yZXNvdXJjZXMvY2VydGlmaWNhdGlvbi1wcmFjdGljZS1zdGF0ZW1lbnQvMC8GA1UdHwQoMCYwJKAioCCGHmh0dHA6Ly9jLnNrLmVlL1NLX1JPT1RfRzFFLmNybDAdBgNVHQ4EFgQUdkUHZ+4lf+4gTZwsqVexnp+H1TkwDgYDVR0PAQH/BAQDAgEGMAoGCCqGSM49BAMDA4GMADCBiAJCAIBxMfYdVnp1WBtpFerhlPritsebecWtmgE59KIirv/bsIPBIFecs6TyvLY00l0XVD0KoEuPQ+OxjPbNX5e2GmWoAkIBjZTfQqK4XPWV0QIBMr2GIFCTWOVs4MY/jMMBmGnZ283eQ+PTJhyz2kA+rEdlhlMGwz1RGIuh2gbUwvB11yoHhnc= MIIFSTCCAzGgAwIBAgIKCOjRJLuW7C0/czANBgkqhkiG9w0BAQsFADBoMQswCQYDVQQGEwJOTzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSowKAYDVQQDDCFCdXlwYXNzIENsYXNzIDMgQ0EgRzIgSFQgQnVzaW5lc3MwHhcNMjQwOTMwMTM0MjA4WhcNMjgwOTMwMjE1OTAwWjBgMQswCQYDVQQGEwJOTzEUMBIGA1UECgwLU0lHTklDQVQgQVMxITAfBgNVBAMMGFNpZ25pY2F0IFFUU0EgQ0MgMjAyNCB2MTEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTg5NTg0MDIyMFkwEwYHKoZIzj0CAQYIKoZIzj0DAQcDQgAE3HqMHVt1VeTs5hk93ClvAvi9k5+c+/bkGv8Hm5++4znthcfN0qncThm34XevYMhpxIBxSiKonrW/HO31VFqIPKOCAcYwggHCMAkGA1UdEwQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUsJFqvU6NsgkZhKm2dq1C8mno+C8wHQYDVR0OBBYEFKTtcsAtqoCeNJz+qWaLPMb8kTESMA4GA1UdDwEB/wQEAwIGQDAWBgNVHSUBAf8EDDAKBggrBgEFBQcDCDAgBgNVHSAEGTAXMAoGCGCEQgEaAQMFMAkGBwQAi+xAAQEwOwYDVR0fBDQwMjAwoC6gLIYqaHR0cDovL2NybC5idXlwYXNzY2EuY29tL0JQQ2wzQ2FHMkhUQlMuY3JsMG8GCCsGAQUFBwEBBGMwYTAnBggrBgEFBQcwAYYbaHR0cDovL29jc3Bicy5idXlwYXNzY2EuY29tMDYGCCsGAQUFBzAChipodHRwOi8vY3J0LmJ1eXBhc3NjYS5jb20vQlBDbDNDYUcySFRCUy5jZXIwfQYIKwYBBQUHAQMEcTBvMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQIwCAYGBACORgEBMBMGBgQAjkYBBjAJBgcEAI5GAQYCMDcGBgQAjkYBBTAtMCsWJWh0dHBzOi8vd3d3LmJ1eXBhc3Mubm8vcGRzL3Bkc19lbi5wZGYTAmVuMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4ICAQBoOVKC3RxSc/JW6AKx7ZpDvbeJdSER+4Qn4h9DGU3b9q5qBcYvThCztjLh57zgGaxF/t90uyIu/CCit2+wCZw9ohWjkKlG8RQQFfE3v404cA5kWpKPKvLnoPjek2q8EKKqdX+1mg0PQ/RJ7ln/k2shdRlogXPjRmT/uzqopd+9VcUPupT9sJX0AwYe1UNX+w3LaC4woXLKv4JBnapSBr2bY1fu4D3zaxZjbr8ERg5DZpTQJlZo7J4I6ry6eUmFsMS9CVip5Ygu54MHuJH7fkPxG4K3CUaLnkoeK+8C5YMdr9UoCorMNJEpTSDhmluezCql3Ugpqug48UYRYWw+uvWG2jM+697XRi1EMIfnt2QsG1UYWrQ8mtC61R70lDMcV/+tPBFdfsd/RfTsjOqxi2jWHk4g7Es4k5lX7EFVgxacmjOJeLXV2vo2h3u2y7kgYwFOF1ErOt6U00jZWHRSgtUHSoUNVhi95SEk3lNSsf/UYnPtLQ3UFIC7Ci7oozK5sMZbs3G1JTP7jlHnHiJGhldGNTHj9IUUNEt2y+4UV/HI1wOD9c/41z77jANpLG9QLkOiRHRCDOZs1zCqyahj4G65F9pvNz3anozAN/pmxDi3e1GC3Wp33GY9eurhcClLFqLk1C+rCc5XlbR0xVAmL+3YBkDY/lMlmpIRKBGe+vtgew== MIIGejCCBGKgAwIBAgIKHZTlpQkBlTjBuDANBgkqhkiG9w0BAQ0FADBkMQswCQYDVQQGEwJOTzEYMBYGA1UEYQwPTlRSTk8tOTgzMTYzMzI3MRMwEQYDVQQKDApCdXlwYXNzIEFTMSYwJAYDVQQDDB1CdXlwYXNzIENsYXNzIDMgUm9vdCBDQSBHMiBIVDAeFw0yMDExMTAxMjE1MjRaFw00MDExMTAxMjE1MjRaMGgxCzAJBgNVBAYTAk5PMRgwFgYDVQRhDA9OVFJOTy05ODMxNjMzMjcxEzARBgNVBAoMCkJ1eXBhc3MgQVMxKjAoBgNVBAMMIUJ1eXBhc3MgQ2xhc3MgMyBDQSBHMiBIVCBCdXNpbmVzczCCAiIwDQYJKoZIhvcNAQEBBQADggIPADCCAgoCggIBAINkLPQX1eJrXBwgKEI1OJpzOpaPFZCxpC4Qkl00h8U9zTyNUFxv9zcHEGjT6r/NLCmqQvfoR81q2QFgj0SGzkQq1ltDq2F4t5/RYA88qGlsjGofcatbibtfqJov380uAHsK+qGw8I8wiBHymee8tan/Ce9ks4Le3QQeMwPP25ouFIG+s/7QIfCRj36vQ1CYXfbZXOlj/pq5hc2PSIdGSQukWX78a91JvW96G1w903IWVF42jXhsUOdTKhw3e09WC+ZBmnc3Z41YVnvK20tVA7GdthnBaJSbZ6sAm1lcb5TbCcWZw6QelD3zhjbW+h8VeZ+NBCRuFXUPy6gX2+pu0p3SAzr0RGLdl+vv4fxYNi5T3nPiuPtT5ZtEgbW2fXp+TioGbPsdxGUPAvFwLuGy5GeJNdAMFo8pvzdJDqqn8WnX7QWTWZ/jdLE+kLy5i37YOuRNR622fRG/gdcRbCWpqgcMXa3TaKNKeJKY+/5EKPAVZqayYuXK+RCTykdjmI/06yny1E+vu2Gev+8/3+JWDxnrAoIkUeyDGwU1V51tShkWH2EOTj29kP2mId9COQBFdrr8h3h/v5U1ghxH0Lh+VnpOIjjjF1tWN1pMa4hKNxbxUXYHuuWkfmVFLPVc8xytCMua3xbpga6N2hjjKFcinyVnvtcmrNslaBQkowiZgO9vAgMBAAGjggEoMIIBJDAPBgNVHRMBAf8EBTADAQH/MB8GA1UdIwQYMBaAFLgcn+20350BTM10v0h4DnADC7kMMB0GA1UdDgQWBBSwkWq9To2yCRmEqbZ2rULyaej4LzAOBgNVHQ8BAf8EBAMCAQYwEQYDVR0gBAowCDAGBgRVHSAAMD0GA1UdHwQ2MDQwMqAwoC6GLGh0dHA6Ly9jcmwuYnV5cGFzc2NhLmNvbS9CUENsM1Jvb3RDYUcySFQuY3JsMEgGCCsGAQUFBwEBBDwwOjA4BggrBgEFBQcwAoYsaHR0cDovL2NydC5idXlwYXNzY2EuY29tL0JQQ2wzUm9vdENhRzJIVC5jZXIwJQYIKwYBBQUHAQMEGTAXMBUGCCsGAQUFBwsCMAkGBwQAi+xJAQIwDQYJKoZIhvcNAQENBQADggIBAFRfJrsv1Pv0+gCkUdo8KPWlhk2ttS/SMcKxfOGvQ3+lnQlK4PeiyjTHjouNf7ALggWavQZ6U9TP0y/UTcTsVyaYcv51mQoqYbwBhTiZu9laEwLtUDS5cgHFhx82AiRJOswqfZBI9vrG80vN+VkbNVBj5Wd2qg9+8rM3A0Pwt6a+CL8hJuVGSB9riiaSsyjwHKwXKBCJASNo7SpNw8NFNX11fBT2vIEQJEvMY2endwCDDsf57K6fA60947XRNI9Oqnz3zwCmwgBgSokgQOQpE8G8gJpvP4XlKC0KXp2pqmAu024afxb0R+ue7lxX5XSv1iJfSV4JZcoxaXWvrpy3SLLX98m/nXA+hPiGXhwOz8o5g2jgONfR7L93MdochI1RzO8pJDfdpOTC9ixW+071U/5AP/G3lYxTvC++DoMQlFCJubdLwZD36wcMzRBRHL7NnZ4WKCgN13+xQGiQTcwOMjgbU6svumoj3Y2WPtQLv1GlJ66XIWWnM9KlqP1a+YnT6if3Eid9Kgmu304nMl0z37yqnyGqNB3GNYyaqSrgZAi6W7wV4Gvr53fE8itW/qxNg7Yri3zCpSv/GtGo86G0ENT/wXLkbuSJQxLLWgDhnibv++7w3CRKaNXN0u+bjCc3TRiq0r4+V/UOATi62MY76Vj2KNm+XGcHe19ZopF45mNa   MIIF2AoBAKCCBdEwggXNBgkrBgEFBQcwAQEEggW+MIIFujCCAQyhcTBvMSowKAYDVQQDDCFFSUQtUSAyMDI0RSBPQ1NQIFJFU1BPTkRFUiAyMDI1MDMxFzAVBgNVBGEMDk5UUkVFLTEwNzQ3MDEzMRswGQYDVQQKDBJTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgQVMxCzAJBgNVBAYTAkVFGA8yMDI1MDMxODE1NDI1NFowgYUwgYIwSTAJBgUrDgMCGgUABBRGpC8NtCzGVxnNwXpGBPeemY/B+QQUdkUHZ+4lf+4gTZwsqVexnp+H1TkCEDY30pnEyjbUJIMypqgTB0GAABgPMjAyNTAzMTgxNTQyNTRaoSIwIDAeBgkrBgEFBQcwAQYEERgPMjAyNDA3MDIwODM0NThaMA0GCSqGSIb3DQEBCwUAA4IBAQAmKsIf+1eu9NoANycL0hF1+AK/j0Bo/i12taPtR+9oyPJiOCgEw1XhGBu+47db4ZvnEKPxXZnSjsYUfsT8kdWpJc+vAnywU2ogt6dmY8UR4O8hgJ8znQF3QuVfvYA4HFUBA368Scsp9Z+NrKjyGjSyI3KzDywuy44u5KGQAmlnyg6K3g16D0XYHF71GlJ0Jtmxetb9YtbsUJexpMK7KDz9RodA8Td2U5twLxuA3oNjJJ2cm3yyCRBIL90h1clNm4K7FEvvq/V7GCNuTVmEiKuqpaVMPBjMemqkjxFRWR5ghjAYKO9S1NMTlzaYmwpy6yYcfT+uQb+WFyPB5soAlUu+oIIDkjCCA44wggOKMIIDD6ADAgECAhBF5SZ6e2cHZPlAgLVWZLLbMAoGCCqGSM49BAMCMGkxJDAiBgNVBAMMG1NLIElEIFNvbHV0aW9ucyBFSUQtUSAyMDI0RTEXMBUGA1UEYQwOTlRSRUUtMTA3NDcwMTMxGzAZBgNVBAoMElNLIElEIFNvbHV0aW9ucyBBUzELMAkGA1UEBhMCRUUwHhcNMjUwMjI4MjEwMDAwWhcNMjUwNDA0MjA1OTU5WjBvMSowKAYDVQQDDCFFSUQtUSAyMDI0RSBPQ1NQIFJFU1BPTkRFUiAyMDI1MDMxFzAVBgNVBGEMDk5UUkVFLTEwNzQ3MDEzMRswGQYDVQQKDBJTSyBJRCBTb2x1dGlvbnMgQVMxCzAJBgNVBAYTAkVFMIIBIjANBgkqhkiG9w0BAQEFAAOCAQ8AMIIBCgKCAQEA12D12HiSLsaZk8o9ubISg6oyS9dE9kYFOY3DRaNjYvFoRXlxrAm5Ey1ThlPRTdTn1yTa0/iEz06H111G//BhKatuPkI4AqekuBPdYVWRGM+6imqiDd4St/xU7nr4dyoVmD3jFgPEI+KNZnVQk615qmNyXt9gi/3H3qw4RpWhBi4RNBQkQi/3eOCYCC9+OOCtge3jh4fvXYKYNDHg4AEGh42EfIpJi1tX65r119EIuvXe80B5I9+DWeU3K9g8SS4Fmen35xdIKeyV00oTAquBl/Lp1iD8s1brnemc7oDdXveiLMQMPjZqA3sv8ZziG7khu1so6mITapApX08m60vIuwIDAQABo4HHMIHEMAwGA1UdEwEB/wQCMAAwHwYDVR0jBBgwFoAUdkUHZ+4lf+4gTZwsqVexnp+H1TkwPgYIKwYBBQUHAQEEMjAwMC4GCCsGAQUFBzAChiJodHRwOi8vYy5zay5lZS9FSURfUV8yMDI0RS5kZXIuY3J0MA8GCSsGAQUFBzABBQQCBQAwEwYDVR0lBAwwCgYIKwYBBQUHAwkwHQYDVR0OBBYEFLRvd+GDC4xRi0HfUobuE6b3eiWBMA4GA1UdDwEB/wQEAwIHgDAKBggqhkjOPQQDAgNpADBmAjEAgAloGFhdflmKAhIap0wJ4Wn3nLHyfain7EoQdFmdmbTvl00DzEs6ZcATEKlPefYWAjEAuMlp6gBcT9Zd6HrEiLDwuK18RAcIsA0zBuvIO08iH+OhR6GtgX8ZHFSEkt40tiVx




